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HIND KLIENDIKAARDIGA
5.45/L

10 L54.45 72.60

2,5 L 23.33 (9.33/L) 31.10
  (B1)

Caparol Samtex 10 E.L.F
Seinavärv suurt koormust taluvate pindade 
siidjasmatiks viimistluseks
• Lihtne pinnale kanda
• Sobib eriti hästi siledatele pindadele ja on  
   struktuuri säilitav
• Ei jäta seinale triipe
• Kulu: 10 m²/l

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.62/L

10 L56.16 83.10

2,5 L 21.75 (8.70/L)

1,25 L 13.05 (10.44/L)

29.00
17.40

  (B1)

CapaSol RapidGrund
Aluspinda tugevdav sügavimbuv krunt
• Sobib poorsetele ja imavatele pindadele
• Mittetilkuv
• Toon: transparentne
• Kulu 5–20 m²/l

K
o n s e r v a n d i v a b

a

Pu
has ruumikli im

a

2,5 L 11.40 (4.56/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
2.99/L

10 L29.85 39.80

15.20

Caparol Samtgrund
Nakkekrunt sisepindadele
• Sildatele ja nõrgalt imavatele pindadele
• Vähendab värvikulu
• Toonitav
• Kulu: 7 m²/l

(B1)HIND KLIENDIKAARDIGA
4.76/L

10 L47.55 63.40

2,5 L 19.50 (7.80/L) 26.00

Capacryl PU-Matt/PU-Satin/PU-Gloss
Universaalvärv puidule, metallile ning plastikule
• Välis- ja sisetingimustesse  
   (va PU-Matt, ainult sisetöödeks)
• Väga kriimustus- ja löögikindel
• Lihtne töödelda ja isetasanduv
• Sobib laste mänguasjade värvimiseks
• Toonitav
• Kulu: 10 m²/l

UUS
HIND KLIENDIKAARDIGA

4.48/L

15 L67.13
10 L 58.95 (5.90/L)

5 L 32.93 (6.59/L)

2,5 L 19.80 (7.92/L)

1,25 L 13.65 (10.92/L)

26.40
43.90

18.20

78.60

99.30

  (B1)(B1)
10 L 43.35 (4.34/L)

5 L 26.40 (5.28/L)

2,5 L 14.33 (5.73/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
3.54/L

15 L53.17

19.10
35.20
57.80

78.70

0,7 L 14.85 (21.21/L) 
(matt) (BW)

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.66/L

2,4 L37.58
50.10

19.80 0,7 L 13.05 (18.64/L) 
(läikiv) (BW)

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.19/L

2,4 L34.05
45.40

17.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.41/L

2,4 L32.18
0,35 L 11.33 (32.36/L)

0,7 L   10.80 (15.43/L)

(siidjasmatt) (BW)

42.90

15.10
14.40

Sylitol Bio-Innenfarbe
Kvaliteetne lahustivaba silikaatvärv  
sisetöödeks
• Sobib allergikutele (sertifitseeritud)
• Säilitab aluspinna difusioonivõime
• Konservandi-, lahusti ja plastifikaatorivaba
• Toonitav nii heledates kui tumedates toonides
• Kulu: 7 m²/l

0,7 L 17.78 (25.40/L)

5 L 96.75 (19.35/L) 
(Weiß)

HIND KLIENDIKAARDIGA
17.55/L

2,5 L43.88
58.50

23.70
129.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.61/L

2,5 L36.53
0,7 L 12.68 (18.11/L)

5 L 79.05 (15.81/L) 
(Farblos)

48.70

16.90
105.40

Capadecor DecorLasur KF
Veega vedeldatav puidulasuur sise- ja välitöödeks
• Akende, uste, piirete, voodrialudade ja  
   aedade viimistluseks
• Kõrge elastsus
• Keskkonnasõbralik
• Toonitav
• Kulu: 4–12 m²/l

THE POWER OF SURFACE .

MULTIFUNKTSIONAALNE
 VÄRV IGAKS ELUJUHTUMIKS.

UNIVERSAALVÄRV
SISE- JA VÄLISTÖÖDEKS

Väga vastupidav ja 
kergesti puhastatav.

Hästi valgustpeegeldav.
Eri tüüpi sise-  
ja välispindadele.

Loe 
lähemalt:

Jälgi:   @caparol_estonia
  @caparolestonia

Sise- ja välispindadele, puidule, PVC-le, krunditud metallile/klaasile.

Loe 
lähemalt:

Jälgi:   @caparol_estonia
  @caparolestonia

Loe 
lähemalt:

Jälgi:   @caparol_estonia
  @caparolestonia

Värvid
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UUS

AquaPalace
Vesialuseline toonitav dispersioonvärv  
puitfassaadidele
• Väga ilmastikukindel ja vett tõrjuv
• Ei kolletu 
• Keskkonnasõbralik, ei sisalda biotsiide
• Kulu: 8 m²/l

Carat
Nanotehnoloogia baasil õlivärv puitfassaadidele
• Ei vaja eelnevat kruntimist
• Isepuhastuv ja mustusthülgav pealiskiht
• Imendub hästi puitu
• Toonid kirkad ja ei tuhmu ega kolletu ajas
• Tagab väga niiskuskindla pinna
• Kulu: 6–8 m²/l

(B1)
2,5 L 26.40 (10.56/L)

1,25 L 17.48 (13.98/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.87/L

10 L68.65
23.30
35.20

101.60

2,85 L 61.28 (21.50/L)

0,95 L 20.33 (21.39/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.97/L

9,5 L151.75
27.10
81.70

224.40

(B1)

Sylitol Finish 130
Ilmastikukindel silikaatvärv fassaadile kui  
sisepindadele
• Topeltränistuv
• Väga hea kattevõime
• Sisaldab mittepleekivaid pigmente
• Toonitav
• Kulu: 4–6 m²/l

(B1)
10 L 73.58   (7.36/L)

2,5 L 27.08 (10.83/L)

1,25 L 16.88 (13.50/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.94/L

15 L89.16
36.10
22.50

98.10

131.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
2.55/L

10 L25.53 37.80

5 L 17.93 (3.59/L) 
1 L 6.68 (6.68/L)

23.90
8.90

Capatox
Kasutusvalmis hallitusvastane vahend
• Vetikate, sambla ja hallitusseente eemaldamiseks
• Ei vaja mahapesemist
• Kasutamiseks sise- ja välispindadel
• Kulu: 6–20 m²/l

ThermoSan NQG
Universaalne nanotehnoloogiline fassaadivärv
• Isepuhastuv
• Kõrgeim värvitoonikindlus
• Kõrge CO2 läbilaskevõimega
• Kaitseb vetikate ja seentega saastumise eest
• Kulu: 5–7 m²/l

  (B1)HIND KLIENDIKAARDIGA
13.84/L

12,5 L172.95 230.60

7,5 L 118.20 (15.76/L)

1,25 L 21.83 (17.46/L)
157.60

29.10

Caparol Mitau Putz
Lubikrohv sise- ja välistöödeks
• Valge – traditsiooniline  
   ajaloolise lubikrohvi värv
• Tera suurus 0–1,5 mm/ 
   kihipaksus 5–15mm
• Sobilik tasandus- ja  
   viimistluskrohviks

Capatect Modellier- und 
Spachtelputz 134
Lihtsalt paigaldatav lubi-tsementkrohv
• Naturaalvalge kindakrohv
• Sise- ja välistöödeks
• Kõrge pragunemiskindlus
• Veeauru läbilaskev
• Kasutatav viimistluskihina

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.37/kg

25 kg9.33 13.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.33/kg

25 kg33.14 49.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.68/kg

25 kg17.05 25.30

Muresko
Universaalne silikoonvaik-fassaadivärv 
• Suurim värvitoonide mitmekesisus
• Väga hästi vett tõrjuv
• Kaitseb vetikate ja seentega saastumise eest
• Kulu: 5 m²/l

  (B1)
10 L 97.58   (9.76/L)

2,5 L 27.30 (10.92/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
8.11/L

15 L121.68
36.40

130.10

180.00

THE POWER OF SURFACE .

MULTIFUNKTSIONAALNE
 VÄRV IGAKS ELUJUHTUMIKS.

UNIVERSAALVÄRV
SISE- JA VÄLISTÖÖDEKS

Väga vastupidav ja 
kergesti puhastatav.

Hästi valgustpeegeldav.
Eri tüüpi sise-  
ja välispindadele.

Loe 
lähemalt:

Jälgi:   @caparol_estonia
  @caparolestonia

Sise- ja välispindadele, puidule, PVC-le, krunditud metallile/klaasile.

Capatect ArmaReno 700
Multifunkstionaalne lubitsement kuivsegu  
sise- ja välistöödeks
• Sobib SILSi liimimis- ja armeerimistöödeks ning  
   erinevateks krohvitöödeks
• Sobib dekoratiivse lõppviimistluse lahendusteks  
   (betooni-, struktuur- ja plokkseinaefekt, puidu    
   imitatsioon, viltimine)
• Kiududega tugevdatud ja suurendatud elastsusega
• Ilmastikukindel ja kõrge veeauru läbilaskvusega

(B1)
5 L 68.78 (13.76/L)

2,5 L 38.40 (15.36/L)

1,25 L 20.55 (16.44/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.06/L

10 L100.64
51.20
27.40

91.70

148.90

Värvid
3



Alussein

Liimsegu
Capatect Dämmkleber 185

Soojustusplaat
Mineraalvill või EPS

Viimistluskrohv 
Capatect AmphiSilan 
Fassadenputz

Fassaadivärv (soovi korral)
Caparoli fassaadivärv

Tüübel
Capatect ST Carbon K

Armeerimismass
Capatect Klebe- und Armierungmasse 186M
Armeeringkiht kruntida Caparol PutzGrund 
610-ga.

Armeerimisvõrk
Capatect Gewebe 650

CAPATECT FASSAADISOOJUSTUSSÜSTEEM

Capatect AmphiSilan Fassadenputz 
Capatect Silikon FassadenPutz

www.alpinacolor.ee

Capatect AmphiSilan  
Fassadenputz K15/K20
Kasutusvalmis, struktureeritav ning  
isepuhastuv silikoonkrohv
• Ilmastikukindel, vett tõrjuv
• Kaitseb vetikate ja seentega saastumise eest
• Väga hästi veeauru läbilaskev
• Sisaldab UV-kindlat pigmenti
• Toonitav (heledusaste >20)
• Kulu: 2,5–4,1 kg/m²

HIND KLIENDIKAARDIGA
2.34/kg

25 kg58.47 86.50

Capatect Silikon  
FassadenPutz K15/K20
Kasutusvalmis silikoonvaigupõhine 
struktuurkrohv
• Kõrge veeauru läbilaskvusega
• Ilmastiku- ja UV-kindel
• Toonitav (heledusaste >25)
• Kulu: 2,3–3,2 kg/m²

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.87/kg

25 kg46.67 69.10

CAPATECT FASSAADISOOJUSTUSSÜSTEEM

87.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.53/L

10 L65.33
5 L 33.75 (6.75/L) 45.00

HIND KLIENDIKAARDIGA

1 L23.03
Anthrazit 23.70

Silber
30.70

31.60

34.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
Gold
1 L26.03

33.70Silber 25.28

Alpina IMPRESSION Effekt
Suureteraline struktuurvärv
• Katab hästi väikesed ebatasasused
• Varjab väiksemiad pinnadefekte
• Struktureeritav erinevate töövahenditega
• Efektsema tulemuse saavutamiseks kata  
  Alpina LASUR Effektiga
• Kulu: 2 m²/l

Alpina Farbrezepte STURM-OPTIK
Metalse läikega kvartsliiva sisaldav efektvärv sisetöödeks
• Sobib kasutamiseks siledatel ning struktuursetel pindadel
• Värvitoonid: hõbedane ja antrasiit
• Kulu: 10 m²/l

Alpina METALL Effekt
Dekoratiivvärv lummava metalse läikega
• Vastupidav, kulumiskindel ja puhastatav
• Sobib nii elu- kui ka tööruumidesse
• Sobitatav teiste Alpina struktuurvärvidega,  
  et kujundada põnevaid uusi pinnastruktuure
• Kasutatav kõikidel tavalistel sisepindadel
• Värvitoonid: kuldne ja hõbedane
• Kulu: 9 m²/l (1 kiht)

Värvid
4



•	sobib eriti hästi silikooni sisaldavatele pindadele krohvimis- ja viimistlus-
töödel nii sise- kui välistingimustes 

• eemaldatav jälgi jätmata 2 nädala jooksul

Üldehitusteip tekstiil  4662
HIND KLIENDIKAARDIGA

0.23/jm

50 m x 48 mm11.25 15.00

• selged ja eriti teravad värviääred • UV-kindel
• eemaldatav jälgi jätmata välistingimustes 26 nädala jooksul

Precision maalriteip välistöödeks 4440

KÕRGE KVALITEEDIGA tesa® TOOTED
tesa® PROFESSIONAL

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.26/jm

0.19/jm

0.15/jm

0.13/jm

0.10/jm

50 m x 50 mm

50 m x 38 mm

50 m x 30 mm

50 m x 25 mm

50 m x 19 mm

12.75
9.68
7.65
6.38
4.88

10.20

6.50

12.90

8.50

17.00

www.tesa.com/et-ee

• suurte pindade kaitse krohvimis- ja viimistlustöödel välistingimustes
• eemaldatav jälgi jätmata 8 nädala jooksul

Easy Cover eriti tugev  
kaitsekile tekstiilteibiga 4373

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.11/jm

0.69/jm

0.42/jm

12 m x 2600 mm

12 m x 1400 mm

12 m x 550 mm

13.28
8.33
5.03 6.70

11.10

17.70

• universaalne teip erinevate ehitustööde juures välistingimustes – 
müüri-, betooni-, krohvimis-värvimistööd jne

• eemaldatav jälgi jätmata 1 nädala jooksul

Universaalne PVC üldehitusteip 60399
HIND KLIENDIKAARDIGA

0.14/jm

33 m x 50 mm4.58 6.10

• sise- ja välistöödeks • eemaldatav jälgi jätmata sisetingimustes 3 kuu
jooksul • UV-kindlus 4 nädalat • NB! tapeedil või värskelt värvitud pinnal 
kasutada all tesa® Precision Sensitive maalriteipi 4333

Easy Cover kattekile Precision maalriteibiga 4402
HIND KLIENDIKAARDIGA

0.45/jm

0.28/jm

0.23/jm

0.16/jm

17 m x 2600 mm

33 m x 2100 mm

33 m x 1400 mm

33 m x 550 mm

7.58
9.23
7.50
5.25

10.00

12.30

7.00

10.10

• universaalne maalriteip erinevate ehitustööde juures s.h. müüri-, betooni-, 
krohvimis-, värvimistööd

• lihtne teipida ka kaares ja kõveraid servi 
• eemaldatav jälgi jätmata välistingimustes 7 päeva,  

sisetingimustes 4 nädala jooksul

Maalriteip karedale pinnale 74338
HIND KLIENDIKAARDIGA

0.12/jm

50 m x 38 mm5.93 7.90

Teibid
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NIISKUSKINDEL SEINAVÄRV

Wall 7
Matt veepõhine  
seinavärv
Matt veepõhine pestav  
(1. pesuklass) ökomärgis-
tega värv magamis-, elu- 
tubade, esikute ja 
ühiskondlike ruumide seintele.  
Väga hea kattevõimega. Lai toonivalik.

Kulu: 8-12 m²/l

73.12 18L
4.06/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 9.83 10.92 13.10 14.56
2,7L 17.27 6.40 23.40 8.67
4,8L 33.53 6.98 44.70 9.31
9,0L 55.88 6.21 74.50 8.28
11,7L 62.10 5.31 82.80 7.08
18L 73.12 4.06 108.20 6.01

Acrylate  
Premium
Erakordselt vastupidav  
matt seinavärv
Matt veepõhine niiskuskindel 
pestav (1. pesuklass) ökomärgistega 
värv kuivade ja märgade ruumide 
seintele. Väga hea kulumiskindluse 
ja kattevõimega. Sisaldab hallitus-
vastaseid aineid. Lai toonivalik.

Kulu: 8-12 m²/l

94.71 18L
5.26/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 12.15 13.50 16.20 18.00
2,7L 26.78 9.92 35.70 13.22
9,0L 68.25 7.58 91.00 10.11
18L 94.71 5.26 140.10 7.78

Ceiling 3
Täismatt laevärv
Eriti hea kattevõimega 
veepõhine värv maga-
mis-, elutubade, esikute 
ja ühiskondlike ruumide 
lagedele. Valmistoon 
valge, toonitav heledates toonides.

Kulu: 8-12 m²/l

57.89 20L
2.89/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 9.08 10.08 12.10 13.44
2,7L 17.25 6.39 23.00 8.52
4,8L 22.35 4.66 30.30 6.31
9,0L 44.85 4.98 59.80 6.64
20,0L 57.89 2.89 85.60 4.28

Wall 20
Poolmatt veepõhine 
pestav seinavärv
Kulumiskindel pestav (1. 
pesuklass) ökomärgistega 
seinavärv esikute, kööki-
de, panipaikade, kontorite 
ja ühiskondlike ruumide seintele. Värv on mustust 
tõrjuv ja sellel on suurepärane pesemiskindlus. Lai 
toonivalik.

   Kulu:  
   10-12 m²/l 

Wall 4
Täismatt veepõhine 
seinavärv
Täismatt veepõhine 
puhastatav (1. pesuklass) 
ökomärgistega seinavärv 
magamis-, laste- ja elutuba-
de seintele. Jätab sametise täismati pinna, peidab 
väiksemad ebatasasused. Lai toonivalik.

Kulu: 10-12 m²/l

73.12 18L
4.06/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 9.83 10.92 13.10 14.56
2,7L 21.90 8.11 29.20 10.81
7,2L 43.43 6.03 57.90 8.04
11,7L 62.10 5.31 82.80 7.08
18L 73.12 4.06 108.20 6.01

81.10 18L
4.51/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 10.88 12.08 14.50 16.11
2,7L 26.03 9.64 34.70 12.85
7,2L 49.73 6.91 66.30 9.21
11,7L 72.90 6.23 97.20 8.31
18L 81.10 4.51 120.00 6.67

Acrylate 
Matt
Kulumiskindel  
seinavärv
Matt veepõhine pestav  
(1. pesuklass) ökomärgis-
tega seinavärv siseruumidesse. Suurepärane ku-
lumiskindlus ja nake aluspinnaga. Valge, toonitav 
heledates toonides.

Kulu: 10-12 m²/l

73.12 18L
4.06/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 9.83 10.92 13.10 14.56
2,7L 22.05 8.17 29.40 10.89
9,0L 56.03 6.23 74.70 8.30
18L 73.12 4.06 108.20 6.01

Primer 1
Kruntvärv seintele ja 
lagedele
Täismatt veepõhine 
kruntvärv seintele ja 
lagedele kuivades ja niis-
ketes ruumides. Nakkub 
tugevalt aluspinnaga. Valge, toonitav heledates 
toonides.

Kulu: 7-10 m²/l

54.84 18L
3.05/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 7.65 8.50 10.20 11.33
2,7L 17.55 6.50 23.40 8.67
9,0L 44.70 4.97 59.60 6.62
18,0L 54.84 3.05 81.10 4.51

Värvid
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Villa 
Akva
Matt veepõhine  
puitmajavärv
Matt veepõhine 
õlisisaldusega 
akrülaatvärv puitpindadele välistingimustes: 
fassaadid, aiad, uksed jne.  Moodustab mustust ja 
vett hülgava värvipinna. Kaitseb puitu ilmastiku-
mõjude eest kuni 15 aastat. Lai toonivalik.

Kulu: 4-6 m²/l saetud puitpinnal,  
7-9 m²/l hööveldatud või varem värvitud puitpinnal

Villa  
Ultima
Poolmatt veepõhine 
puidukaitsevärv
Poolmatt veepõhine 
puidukaitsevärv 
välistöödeks: fassaadid, aiad, uksed jne. 
Moodustab mustust ja vett hülgava värvipinna. 
Jätab puidu tekstuuri aimatavaks. Kaitseb puitu 
ilmastikumõjude eest kuni 15 aastat.

Kulu: 8-10 m²/l hööveldatud või varem  
värvitud puitpinnal, 4-6 m²/l saetud puitpinnal

Villa  
Protekt 
Puitu kaitsev  
immutusaine
Lahustipõhine värvitu 
puiduimmutusaine 
fassaadide, uste, aedade jm puitpindade töötle-
miseks välistingimustes enne viimistlemist. Ei ole 
toonitav.

Kulu: 4-5 m²/l saetud puitpinnal,  
8-10 m²/l hööveldatud  
puit- ja palkpinnal

Villa Lasur 
Akva
Veepõhine puidu- 
lasuur ja -immuti
Kaks ühes toode on 
kasutatav toonitult 
viimistlemiseks ja toonimata kujul immutami-
seks enne värvimist katva värviga.  Sobib uutele, 
varem sama tootega töödeldud või puhta puiduni 
puhastatud voodri laudadele, palkpindadele, 
aedadele, ustele jm. 

Kulu: 12-14 m²/l

Villa Akva 
Primer
Kruntvärv 
puitmajale
Matt veepõhine 
kruntvärv fassaadide, 
aedade, uste jm kruntimiseks enne värvimist 
Villa Akvaga.  Kruntvärv+pinnavärv tagab veelgi 
parema vastupidavuse. Toonitav.

Kulu: 7-9 m²/l hööveldatud ja varem värvitud 
puitpinnal 4-6 m²/l  
saetud puitpinnal

80.33 9L
8.93/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 10.05 11.17 13.40 14.89
2,7L 28.13 10.42 37.50 13.89
9,0L 80.33 8.93 107.10 11.90

87.86 20L
4.39/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

1L 9.08 9.08 12.10 12.10
3L 23.18 7.73 30.90 10.30
10L 63.98 6.40 85.30 8.53
20L 87.86 4.39 130.00 6.50

44.92 9L
4.99/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 7.50 8.33 10.00 11.11
2,7L 18.68 6.92 24.90 9.22
9,0L 44.92 4.99 66.50 7.39

Hansa  
Facade 
Veepõhine kivi- ja  
krohvfassaadivärv
Suurepärase kattevõimega 
kivi- ja krohvfassaadivärv. 
Moodustab vastupidava, kuid samas veeauru 
läbilaskva "hingava" pinna. Sisaldab vetthülgavat 
silikoonlisandit. Ei vaja krunti. Toonitav.

Kulu: 4-6 m²/l

Hansa  
Silicate 
Veepõhine silikaatvärv 
krohvpindadele
Suurepärase katvusega ja 
hingav kivi- ja krohvpindade 
värv sise- ja välistingimustesse. Sobib kivi- ja 
krohvfassaadidele, keldritele, tööstushoonetele. 
Värv on hea veeauru läbilaskvuse ja ilmastiku-
kindlusega.

Kulu: 3-5 m²/l

47.33 9L
5.26/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l9,0L 47.33 5.26 70.00 7.78

110.49 18L
6.14/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 13.05 14.50 17.40 19.33
2,7L 30.73 11.38 41.60 15.41
9L 84.60 9.40 112.80 12.53
11,7L 76.25 6.52 112.80 9.64
18L 110.49 6.14 163.40 9.08

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 11.63 12.92 15.50 17.22
2,7L 28.13 10.42 37.50 13.89
9,0L 75.98 8.44 101.30 11.26
18L 105.27 5.85 155.70 8.65

ILMASTIKUKINDLAD PUITMAJAVÄRVID

80.59 18L
4.48/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

31.43 2,7L
11.64/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

105.27 18L
5.85/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 10.50 11.67 14.00 15.56
2,7L 22.95 8.50 30.60 11.33
9,0L 55.05 6.12 73.40 8.16
18,0L 80.59 4.48 119.20 6.62

Universal Akva 
Veepõhine puidu- ja  
metallivärv 
Veepõhine puidu- ja metallivärv 
nii sise- kui välispindadele. Nak-
kub hästi aluspinnaga, moodus-
tab kulumiskindla ja vastupidava 
pinna. Poolläikiv ja matt. Lai toonivalik. 

Kulu: poolläikiv 7-9 m²/l.  
matt 8-10 m²/l  

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 11.40 12.67 15.20 16.89
2,7L 31.43 11.64 41.90 15.52
9,0L 80.78 8.98 107.70 11.97

NIISKUSKINDEL SEINAVÄRV

Wall 7
Matt veepõhine  
seinavärv
Matt veepõhine pestav  
(1. pesuklass) ökomärgis-
tega värv magamis-, elu- 
tubade, esikute ja 
ühiskondlike ruumide seintele.  
Väga hea kattevõimega. Lai toonivalik.

Kulu: 8-12 m²/l

73.12 18L
4.06/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 9.83 10.92 13.10 14.56
2,7L 17.27 6.40 23.40 8.67
4,8L 33.53 6.98 44.70 9.31
9,0L 55.88 6.21 74.50 8.28
11,7L 62.10 5.31 82.80 7.08
18L 73.12 4.06 108.20 6.01

Acrylate  
Premium
Erakordselt vastupidav  
matt seinavärv
Matt veepõhine niiskuskindel 
pestav (1. pesuklass) ökomärgistega 
värv kuivade ja märgade ruumide 
seintele. Väga hea kulumiskindluse 
ja kattevõimega. Sisaldab hallitus-
vastaseid aineid. Lai toonivalik.

Kulu: 8-12 m²/l

94.71 18L
5.26/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 12.15 13.50 16.20 18.00
2,7L 26.78 9.92 35.70 13.22
9,0L 68.25 7.58 91.00 10.11
18L 94.71 5.26 140.10 7.78

Ceiling 3
Täismatt laevärv
Eriti hea kattevõimega 
veepõhine värv maga-
mis-, elutubade, esikute 
ja ühiskondlike ruumide 
lagedele. Valmistoon 
valge, toonitav heledates toonides.

Kulu: 8-12 m²/l

57.89 20L
2.89/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 9.08 10.08 12.10 13.44
2,7L 17.25 6.39 23.00 8.52
4,8L 22.35 4.66 30.30 6.31
9,0L 44.85 4.98 59.80 6.64
20,0L 57.89 2.89 85.60 4.28

Wall 20
Poolmatt veepõhine 
pestav seinavärv
Kulumiskindel pestav (1. 
pesuklass) ökomärgistega 
seinavärv esikute, kööki-
de, panipaikade, kontorite 
ja ühiskondlike ruumide seintele. Värv on mustust 
tõrjuv ja sellel on suurepärane pesemiskindlus. Lai 
toonivalik.

   Kulu:  
   10-12 m²/l 

Wall 4
Täismatt veepõhine 
seinavärv
Täismatt veepõhine 
puhastatav (1. pesuklass) 
ökomärgistega seinavärv 
magamis-, laste- ja elutuba-
de seintele. Jätab sametise täismati pinna, peidab 
väiksemad ebatasasused. Lai toonivalik.

Kulu: 10-12 m²/l

73.12 18L
4.06/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 9.83 10.92 13.10 14.56
2,7L 21.90 8.11 29.20 10.81
7,2L 43.43 6.03 57.90 8.04
11,7L 62.10 5.31 82.80 7.08
18L 73.12 4.06 108.20 6.01

81.10 18L
4.51/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 10.88 12.08 14.50 16.11
2,7L 26.03 9.64 34.70 12.85
7,2L 49.73 6.91 66.30 9.21
11,7L 72.90 6.23 97.20 8.31
18L 81.10 4.51 120.00 6.67

Acrylate 
Matt
Kulumiskindel  
seinavärv
Matt veepõhine pestav  
(1. pesuklass) ökomärgis-
tega seinavärv siseruumidesse. Suurepärane ku-
lumiskindlus ja nake aluspinnaga. Valge, toonitav 
heledates toonides.

Kulu: 10-12 m²/l

73.12 18L
4.06/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 9.83 10.92 13.10 14.56
2,7L 22.05 8.17 29.40 10.89
9,0L 56.03 6.23 74.70 8.30
18L 73.12 4.06 108.20 6.01

Primer 1
Kruntvärv seintele ja 
lagedele
Täismatt veepõhine 
kruntvärv seintele ja 
lagedele kuivades ja niis-
ketes ruumides. Nakkub 
tugevalt aluspinnaga. Valge, toonitav heledates 
toonides.

Kulu: 7-10 m²/l

54.84 18L
3.05/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9L 7.65 8.50 10.20 11.33
2,7L 17.55 6.50 23.40 8.67
9,0L 44.70 4.97 59.60 6.62
18,0L 54.84 3.05 81.10 4.51

Värvid
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48.15 9L
5.35/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 8.03 8.92 10.70 11.89
2,7 L 18.83 6.97 25.10 9.30
9 L 48.15 5.35 64.20 7.13

Valtti Plus 
Pohjuste
Veepõhine 
puiduimmutusaine

Läbipaistev puitu 
kaitsev immutusaine 
välistingimustesse 
enne viimistlemist. Imendub sügavale puitu kaits-
tes seda tõhusalt niiskuskahjustuste eest.

Kulu: 6-8 m²/l saetud puitpinnal,  
8-12 m²/l hööveldatud puit- ja palkpinnal

Ultra Matt 
Täismatt fassaadivärv

Ultra Classic 
Poolmatt fassaadivärv

Ultra Primer 
Kruntvärv puitpindadele

Ultra puitmajavärvid - loodud kestma!
Uuendatud koostisega eriti vastupidavad fassaadivärvid, mis kaitsevad puitpinda 10-20 aastat! Suurepärane läike- ja toonipüsivus. Kulu: 7-9 m²/l

175.60 18L
9.76/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 13.43 14.92 17.90 19.89
2,7 L 36.75 13.61 49.00 18.15
9 L 106.35 11.82 141.80 15.76
18 L 175.60 9.76 259.70 14.43

175.60 18L
9.76/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 13.43 14.92 17.90 19.89
2,7 L 36.75 13.61 49.00 18.15
9 L 106.35 11.82 141.80 15.76
18 L 175.60 9.76 259.70 14.43

88.50 9L
9.83/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 11.10 12.33 14.80 16.44
2,7 L 31.20 11.56 41.60 15.41
9 L 88.50 9.83 118.00 13.11

Kauakestev puidulasuur  
välispindadele!

Toonitav Valmistoonid

44.55 5L
8.91/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

75.79 9L
8.42/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,75L 7.35 9.80 9.80 13.07
2,5L 23.85 9.54 31.80 12.72
5L 44.55 8.91 59.40 11.88

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 9.98 11.08 13.30 14.78
2,7 L 26.93 9.97 35.90 13.30
9 L 75.79 8.42 112.10 12.46

84.38 9L
9.38/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

95.70 9L
10.63/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

Teho Modern
Poolläikiv  
puitmajavärv

Suurepärase ilmastiku-
kindluse ja nakkuvusega 
veepõhine alküüdõli baasil 
värv välispindadele. Sobib 
töötlemata, tehases krunditud või 
varem õlivärviga värvitud puitpindadele nagu 
voodrilauad, liistud, piirded, aiad. 
Kulu: 6-10 m²/l

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 10.88 12.08 14.50 16.11
2,7 L 29.55 10.94 39.40 14.59
9 L 84.38 9.38 112.50 12.50

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 13.43 14.92 17.90 19.89
2,7 L 34.28 12.69 45.70 16.93
9 L 95.70 10.63 127.60 14.18

Teho Primer 
Alküüdkruntvärv 
välispuitpindadele

Veepõhine alküüd-
kruntvärv, mis takistab 
vee imendumist ja tagab 
pealisvärvile hea nakkuvuse. 
Sobib uutele ja varem alküüd-  
või õlivärviga värvitud pindadele  
nagu voodrilauad, liistud, aiad.

Kulu: 6-8 m²/l

Värvid
8



KUUMUSKINDEL

180

Kvaliteetsed tooted saunade leili-, pesu- ja riietusruumide puitpindade kaitseks.

Hoolda oma sauna targalt!
Supi Saunavaha, toonitav

23.85 2.7L
8.83/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,225 L 8.25 36.67 11.00 48.89
0,9 L 15.60 17.33 20.80 23.11
2,7 L 23.85 8.83 31.80 11.78

Supi Saunasuoja, toonitav kaitseaine

20.78 2.7L
7.69/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 10.35 11.50 13.80 15.33
2,7 L 20.78 7.69 27.70 10.26
9 L 50.26 5.58 74.40 8.27

Supi Lattiaöljy, toonitav põrandaõli

12.68 0,9L
14.08L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l0,9 L 12.68 14.08 16.90 18.78

Supi Saunavaha, valge, must, hall

27.23 3L
9.08/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,33 L 9.98 30.23 13.30 40.30
1 L 19.88 19.88 26.50 26.50
3 L 27.23 9.08 36.30 12.10

Supi Laudesuoja,  
värvitu saunalavaõli 

14.70 1L
14.70/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

Supi Saunapesu,  
saunapuhastusaine 

7.65 1L
7.65/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

250 ml 7.88 31.50 10.50 42.00
1 L 14.70 14.70 19.60 19.60

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,5 L 4.28 8.55 5.70 11.40
1 L 7.65 7.65 10.20 10.20

27.98 2,7L
10.36/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 11.10 12.33 14.80 16.44
2,7 L 27.98 10.36 37.30 13.81

18.08 5L
3.62/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

1 L 4.65 4.65 6.20 6.20
5 L 18.08 3.62 24.10 4.82

Muuri  
Kamina- ja soemüürivärv

Pensselipesu 
Töövahendite  
puhastusvahend

Uudne täismatt värv kaminate, 
soemüüride ja kerisetaguste 
seinte värvimiseks. 

Kuumakindlus 180 C.  
Valge, toonitav 25 toonis. 

Kulu: 3-5 m²/l

Lahustivaba ja biolagunev 
puhastusvahend töövahendi-
te, käte ja riiete puhastamiseks 
õli-, alküüd-, veepõhisest 
värvist ja lakist. Lisaks peh-
mendab vahend harjaseid ja 
kõvaks läinud pintsleid. 

31.35 2,7L
11.61/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,225 L 6.15 27.33 8.20 36.44
0,9 L 12.30 13.67 16.40 18.22
2,7 L 31.35 11.61 41.80 15.48

Metallista 2-in-1 
Poolmatt värv otse metallile 

Veepõhine otse metallile  
värv, mis sobib sise- ja välis- 
pindadele nagu aiad, mööbel, 
väravad, riiulid jm.  Ei vaja eraldi  
kruntvärvi. Väga hea ilmastiku- 
kindluse ja mehaanilise vastu- 
pidavusega, kaitseb efektiivselt 
roostetamise eest. 

Lai toonivalik.

Kulu: 3,5-7  m²/l

KAKS ÜHES

K
R

UNT + PINNAVÄR
V

2 IN 1

13.43 0,9L
14.92/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,225 L 6.83 30.33 9.10 40.44
0,9 L 13.43 14.92 17.90 19.89
2,7 L 34.80 12.89 46.40 17.19
9 L 83.91 9.32 124.10 13.79

Unica Super
Puidulakk sise- ja 
välistöödeks 

Toonitavad erineva läike- 
astmega lahustipõhised puidu- 
lakid sise- ja välistöödeks 
(paadid, mööbel, põrandad). 
Sisaldavad UV-kaitseainet.

Kulu:   
Unica Super 20 (poolmatt) - 8-10 m²/l 
Unica Super 60 (poolläikiv) - 12-14 m²/l 
Unica Super 90 (läikiv) - 12-14 m²/l 

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,225 L 6.98 31.00 9.30 41.33
0,9 L 14.70 16.33 19.60 21.78
2,7 L 36.08 13.36 48.10 17.81
9 L 87.86 9.76 130.00 14.44

Unica Akva Lakka
Ukse- ja aknalakk 

Poolläikiv veepõhine toonitav 
UV-kaitseainega lakk uutele ja 
varem lakitud puitpindadele 
sise- ja välistingimustes, nagu 
uksed ja aknad.

Kulu: 8-12 m²/l

16.35 0,9L
18.17/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

36.08 2,7L
13.36/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,225L 5.93 26.33 7.90 35.11
0,9L 16.35 18.17 21.80 24.22
2,7 L 44.33 16.42 59.10 21.89

Kiva  
Mööblilakid

Veepõhised erineva läi-
keastmega toonitavad lakid 
puitpindadele kuivades sisetin-
gimustes. Hea kulumiskindlu-
sega. Sobib puidust mööblile 
nagu lauad, toolid, riiulid jms, 
mänguasjadele, lagedele, 
ustele jt puitpindadele.

Kulu: 8-14 m²/l Kiva 10, matt
Kiva 30, poolmatt

Kiva 70, läikiv

48.15 9L
5.35/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 8.03 8.92 10.70 11.89
2,7 L 18.83 6.97 25.10 9.30
9 L 48.15 5.35 64.20 7.13

Valtti Plus 
Pohjuste
Veepõhine 
puiduimmutusaine

Läbipaistev puitu 
kaitsev immutusaine 
välistingimustesse 
enne viimistlemist. Imendub sügavale puitu kaits-
tes seda tõhusalt niiskuskahjustuste eest.

Kulu: 6-8 m²/l saetud puitpinnal,  
8-12 m²/l hööveldatud puit- ja palkpinnal

Ultra Matt 
Täismatt fassaadivärv

Ultra Classic 
Poolmatt fassaadivärv

Ultra Primer 
Kruntvärv puitpindadele

Ultra puitmajavärvid - loodud kestma!
Uuendatud koostisega eriti vastupidavad fassaadivärvid, mis kaitsevad puitpinda 10-20 aastat! Suurepärane läike- ja toonipüsivus. Kulu: 7-9 m²/l

175.60 18L
9.76/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 13.43 14.92 17.90 19.89
2,7 L 36.75 13.61 49.00 18.15
9 L 106.35 11.82 141.80 15.76
18 L 175.60 9.76 259.70 14.43

175.60 18L
9.76/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 13.43 14.92 17.90 19.89
2,7 L 36.75 13.61 49.00 18.15
9 L 106.35 11.82 141.80 15.76
18 L 175.60 9.76 259.70 14.43

88.50 9L
9.83/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 11.10 12.33 14.80 16.44
2,7 L 31.20 11.56 41.60 15.41
9 L 88.50 9.83 118.00 13.11

Kauakestev puidulasuur  
välispindadele!

Toonitav Valmistoonid

44.55 5L
8.91/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

75.79 9L
8.42/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,75L 7.35 9.80 9.80 13.07
2,5L 23.85 9.54 31.80 12.72
5L 44.55 8.91 59.40 11.88

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 9.98 11.08 13.30 14.78
2,7 L 26.93 9.97 35.90 13.30
9 L 75.79 8.42 112.10 12.46

84.38 9L
9.38/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

95.70 9L
10.63/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

Teho Modern
Poolläikiv  
puitmajavärv

Suurepärase ilmastiku-
kindluse ja nakkuvusega 
veepõhine alküüdõli baasil 
värv välispindadele. Sobib 
töötlemata, tehases krunditud või 
varem õlivärviga värvitud puitpindadele nagu 
voodrilauad, liistud, piirded, aiad. 
Kulu: 6-10 m²/l

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 10.88 12.08 14.50 16.11
2,7 L 29.55 10.94 39.40 14.59
9 L 84.38 9.38 112.50 12.50

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 13.43 14.92 17.90 19.89
2,7 L 34.28 12.69 45.70 16.93
9 L 95.70 10.63 127.60 14.18

Teho Primer 
Alküüdkruntvärv 
välispuitpindadele

Veepõhine alküüd-
kruntvärv, mis takistab 
vee imendumist ja tagab 
pealisvärvile hea nakkuvuse. 
Sobib uutele ja varem alküüd-  
või õlivärviga värvitud pindadele  
nagu voodrilauad, liistud, aiad.

Kulu: 6-8 m²/l

Värvid
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Kasutusvalmis sisepahtlid

Vivacolor 
LJ 
Kergvuugipahtel
Valge kergvuugipahtel. 
Väike mahukahanemine, 
suurepärane liimuvus, 
kerge lihvida. 

Kulu: u 1 m2/l (1 mm)

Vivacolor LF 
Valge peenpahtel
Valge peenpahtel kuivade 
ruumide seintele  
ja lagedele. Kerge pinnale 
kanda ja tasandada.  
Moodustab sileda ja tugeva 
pinna. 

Kulu: u. 1 m2/l (1 mm)

Vivacolor 
LH White 
Valge kergpahtel
Valge kergpahtel kuivade 
ruumide seinte ja lagede 
lauspahteldamiseks ning 
pragude täitmiseks. Liht-
ne pinnale kanda ja tasandada, kerge lihvida. 

Kulu: u. 1 m2/l (1 mm)

Vivacolor 
W 
Niiskuskindel 
kergpahtel
Sinakashall väga hea 
nakkevõimega niiskus-
kindel pahtel seintele ja 
lagedele. Sobib ka vuukide,  
pragude ja aukude täiteks. 

Kulu: u 1 m2/l (1 mm)

Hole-in-1 
Paranduspahtel
Kergpahtel aukude, mõrade 
ja pragude parandamiseks 
kuivade ruumide seintel ning 
lagedel. Täitevõime 50 mm, ilma 
pragunemata!

Minimaalne kahanemine (<5%), 
kerge lihvida.

Vivacolor J 
Vuugipahtel
Kollakasvalge pahtel 
kipsplaadi vuukide 
pahteldamiseks. Väga hea 
nakkuvus ja elastsus. 

Kulu: u 1 m2/l (1 mm)

Prestonit 5+5 
Pritspahtel
Valge kasutusvalmis 
kerge pritspahtel kuivade 
ruumide seinte ja lagede 
viimistlemiseks. Sobib 
ka vuukide ja nurkade 
pahteldamiseks.

Kulu: u 1 m²/l (1 mm)

Presto LF+ 
Universaalne pahtel
Hall kasutusvalmis pahtel 
kuivade ruumide seintele 
ja lagedele. Sobib ka 
vuukide pahteldamiseks. 
Täitevõime 6 mm ilma 
pragunemata! Väga hea 
nakkuvus, kerge pinnale 
kanda.

Presto LG 
Kergpahtel
Hall veepõhine kasutus-
valmis kergpahtel kuivade 
ruumide seintele ja 
lagedele. Täitevõime  
kuni 30 mm, ei pragune.

Minimaalne kahanemine  
ja hea nakkuvus.

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

3L 9.45 3.15 12.60 4.20
10 L 21.94 2.19 32.50 3.25

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

3L 10.88 3.63 14.50 4.83
10L 24.90 2.49 33.20 3.32

24.58 10L
2.46/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

 0,6L 5.48 9.13 7.30 12.17
3L 12.68 4.23 16.90 5.63
10L 24.58 2.46 36.40 3.64

7.28 500ml
17.10/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

250ml 4.28 17.10 5.70 22.80
500ml 7.28 14.55 9.70 19.40

17.73 10L
1.77/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l10L 17.73 1.77 26.30 2.63

21.91 10L
2.19/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

21.94 10L
2.19/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l10 L 21.91 2.19 32.40 3.24

13.93 14L
0.99/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l14L 13.93 0.99 20.60 1.47

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

3L 10.05 3.35 13.40 4.47
10L 21.60 2.16 28.80 2.88
15L 22.24 1.48 32.90 2.19
17L 27.20 1.60 40.30 2.37

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,6L 3.90 6.50 5.20 8.67
3L 9.98 3.33 13.30 4.43
10L 18.38 1.84 24.50 2.45
15L 18.21 1.21 27.00 1.80

18.21 15L
1.21/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

24.90 10L
2.49/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

27.20 17L
1.60/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

Eriti hea nakkega  
kruntvärv

78.34 9L
8.70/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

25.65 0,9L
28.50/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

36.75 1L
36.75/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

19.35 1L
19.35/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

20.63 0,9L
22.92/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,9 L 13.80 15.33 18.40 20.44
2,7 L 35.40 13.11 47.20 17.48
9 L 78.34 8.70 115.90 12.88

Otex Akva 
Suurepärase nakkega veepõhine kruntvärv 
sisetingimustesse, mis nakkub ka PVC, klaasi-, 
kahhelpindadega. 

Kulu: 6-8 m²/l

87.08 9L
9.68/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

126.15 2,5L
50.46/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

23.10 1L
23.10/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

2,7 L 30.53 11.31 40.70 15.07
9 L 87.08 9.68 116.10 12.90

Tunto Hieno 
Struktuurvärv

Toonitav peeneteraline 
struktuurvärv seintele ja 
lagedele sisetingimustes. 
Saab luua mitmeid 
kauneid dekoratiivpindu. 
Mugav kasutada.

Kulu: 1-9 m²/l

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,3L 8.18 27.25 10.90 36.33
1 L 23.10 23.10 30.80 30.80

 
Liitu, must

Liitu  
Tahvlivärv

Veepõhine tahvlivärv funkt-
sionaalsete ja mänguliste 
tahvelpindade loomiseks 
seintele, mööblile, väikeste-
le esemetele jne. Toonitav 
tuhandetes toonides, lisaks 
must valmistoon. 

Vaata videoid siit

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,5 L 32.48 64.95 43.30 86.60
2.5 L 126.15 50.46 168.20 67.28

Magnetic
Magnetvärv

Spetsiaalvärv pindade 
loomiseks, millele saab 
kinnitada magneteid.  
Toon: grafiithall. Üle- 
värvitav seinavärvi või tahvlivärviga.

Kulu: ~1,5 m²/l (kolmekordsel pealekandmisel)

Taika sädelevad värvid ja lasuurid
Veepõhised pärlmutterefektiga 
hõbedaselt või kuldselt sädelevad 
värvid ja lasuurid seinapindade ja 
mööbli dekoreerimiseks kuivades 
siseruumides.

Kulu: Taika Glaze 6-8 m²/l 
Taika Paint 8-12 m²/l

tavahind tavahind
€ €/l € €/l0,9L 20.63 22.92 27.50 30.56

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,225L 9.53 42.33 12.70 56.44
0,9L 25.65 28.50 34.20 38.00

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,3 L 18.60 62.00 24.80 82.67
1 L 36.75 36.75 49.00 49.00

tavahind tavahind
€ €/l € €/l1 L 19.35 19.35 25.80 25.80

Taika Glaze - Läbipaistev kuld- ja 
hõbelasuur, lisaks 8 tooni

Taika Paint - Kuldne, hõbedane 
pärlmuttervärv, lisaks 24 tooni

Taika Glow 
Pimedas helendav lakk

Taika Stardust - Hõbedane ja 
kuldne sätendav efektlasuur

Värvid
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Kasutusvalmis sisepahtlid

Vivacolor 
LJ 
Kergvuugipahtel
Valge kergvuugipahtel. 
Väike mahukahanemine, 
suurepärane liimuvus, 
kerge lihvida. 

Kulu: u 1 m2/l (1 mm)

Vivacolor LF 
Valge peenpahtel
Valge peenpahtel kuivade 
ruumide seintele  
ja lagedele. Kerge pinnale 
kanda ja tasandada.  
Moodustab sileda ja tugeva 
pinna. 

Kulu: u. 1 m2/l (1 mm)

Vivacolor 
LH White 
Valge kergpahtel
Valge kergpahtel kuivade 
ruumide seinte ja lagede 
lauspahteldamiseks ning 
pragude täitmiseks. Liht-
ne pinnale kanda ja tasandada, kerge lihvida. 

Kulu: u. 1 m2/l (1 mm)

Vivacolor 
W 
Niiskuskindel 
kergpahtel
Sinakashall väga hea 
nakkevõimega niiskus-
kindel pahtel seintele ja 
lagedele. Sobib ka vuukide,  
pragude ja aukude täiteks. 

Kulu: u 1 m2/l (1 mm)

Hole-in-1 
Paranduspahtel
Kergpahtel aukude, mõrade 
ja pragude parandamiseks 
kuivade ruumide seintel ning 
lagedel. Täitevõime 50 mm, ilma 
pragunemata!

Minimaalne kahanemine (<5%), 
kerge lihvida.

Vivacolor J 
Vuugipahtel
Kollakasvalge pahtel 
kipsplaadi vuukide 
pahteldamiseks. Väga hea 
nakkuvus ja elastsus. 

Kulu: u 1 m2/l (1 mm)

Prestonit 5+5 
Pritspahtel
Valge kasutusvalmis 
kerge pritspahtel kuivade 
ruumide seinte ja lagede 
viimistlemiseks. Sobib 
ka vuukide ja nurkade 
pahteldamiseks.

Kulu: u 1 m²/l (1 mm)

Presto LF+ 
Universaalne pahtel
Hall kasutusvalmis pahtel 
kuivade ruumide seintele 
ja lagedele. Sobib ka 
vuukide pahteldamiseks. 
Täitevõime 6 mm ilma 
pragunemata! Väga hea 
nakkuvus, kerge pinnale 
kanda.

Presto LG 
Kergpahtel
Hall veepõhine kasutus-
valmis kergpahtel kuivade 
ruumide seintele ja 
lagedele. Täitevõime  
kuni 30 mm, ei pragune.

Minimaalne kahanemine  
ja hea nakkuvus.

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

3L 9.45 3.15 12.60 4.20
10 L 21.94 2.19 32.50 3.25

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

3L 10.88 3.63 14.50 4.83
10L 24.90 2.49 33.20 3.32

24.58 10L
2.46/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

 0,6L 5.48 9.13 7.30 12.17
3L 12.68 4.23 16.90 5.63
10L 24.58 2.46 36.40 3.64

7.28 500ml
17.10/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

250ml 4.28 17.10 5.70 22.80
500ml 7.28 14.55 9.70 19.40

17.73 10L
1.77/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l10L 17.73 1.77 26.30 2.63

21.91 10L
2.19/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

21.94 10L
2.19/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l10 L 21.91 2.19 32.40 3.24

13.93 14L
0.99/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
€ €/l € €/l14L 13.93 0.99 20.60 1.47

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

3L 10.05 3.35 13.40 4.47
10L 21.60 2.16 28.80 2.88
15L 22.24 1.48 32.90 2.19
17L 27.20 1.60 40.30 2.37

tavahind tavahind
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l
€ €/l € €/l

0,6L 3.90 6.50 5.20 8.67
3L 9.98 3.33 13.30 4.43
10L 18.38 1.84 24.50 2.45
15L 18.21 1.21 27.00 1.80

18.21 15L
1.21/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

24.90 10L
2.49/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

27.20 17L
1.60/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

Pahtlid
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PUHASTA. HOOLDA. KAITSE.
GUARDWASH EXPRESS

WET FINISH PREMIUM

ALGAE & PROTECT

IMPERGUARD

PROTECTGUARD

GRAFFIGUARD 2030 ECOLOGICAL 

ÜLIMALT TÕHUS ORGAANILISE MUSTUSE 
EEMALDAJA
•  Väga tugev isepuhastav toode – ei vaja loputust!
•  Kiire ja ülimalt tõhus toime
•  Super toime krohvitud fassaadidel!

6 – 12 m2 / L

ВЫСОКОЭФФЕКТИВНОЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ
ОРГАНИЧЕСКОГО ЗАГРЯЗНЕНИЯ
•  Очень сильный самоочищающийся продукт – не требует полоскания!
•  Быстрое и высокоэффективное действие
•  Супер эффект на оштукатуренных фасадах!

VETT JA ÕLI HÜLGAV KAITSE, 
VÄRVI RIKASTAVA TOIMEGA – MÄRG EFEKT
•  Pikaaegne kaitse vee, õli ja plekkide eest 
•  Rikastab ja taastab tooni – väga tugev märg efekt
•  Sobib sise- ja välitingimustesse

10 – 35 m2 / Kg

ВОДО- И МАСЛООТТАЛКИВАЮЩАЯ ЗАЩИТА, 
ОЖИВЛЯЮЩИЙ ЦВЕТ “МОКРЫЙ” ЭФФЕКТ
•  Длительная защита от воды, масла и пятен 
•  Обогащает и восстанавливает тон - очень сильный “мокрый” эффект
•  Подходит для внутренних и наружных условий

HÄVITAB SAMBLAD, VETIKAD, 
HALLITUSE JA SEENED
•  Ennetava toimega ja pikaajaline kaitse
•  Ei vaja maha pesemist
•  Ülitugev kontsentraat: 1 osa vett / 19 osa toodet

50 – 100 m2 / L

УНИЧТОЖАЕТ МОХ, ВОДОРОСЛИ, ПЛЕСЕНЬ И ГРИБОК
•  Профилактическое действие и долгосрочная защита
•  Не нужно смывать
•  Сверхсильный концентрат: 1 часть воды / 19 частей продукта

VALI PARIMAD MAALRITARBED!

TAVAHIND

41.5cm 9.30 12.40

• Vastupidav raam värvirullile
• Ergonoomiline käepide
• Väga vastupidav mikrokiust rull 
• Suur värvi mahutavus
• Keskmine rullimuster

Seinte ja lagede  
rulliraam ja värvirull

TAVAHIND

41.5cm 9.30 12.40

Rulliraam 109550

9.30 41.5
LAIUS/CM

Karva pikkus:
10cm ja 15cm rullil 15 mm 
18cm ja 25 cm rullil 18 mm

• Väga vastupidav mikrokiust rull 
• Suur värvi mahutavus
• Keskmine rullimuster

Seinte ja lagede värvirull 
Super Micmex

TAVAHIND

10 cm 1.88 2.50
15 cm 2.48 3.30
18 cm 4.95 6.60
25 cm 6.08 8.10

Tootekood 583525

6.08 25
LAIUS/CM

• Fassaadide. aedade värvimiseks. samuti 
lagede värvimiseks sisetingimustes 

• Mahutab suure koguse värvi. mis võimal-
dab ühe pintslitäiega värvida tavalisest 
suurema pinna

• Ergonoomiline kaldus käepide 

Tootekood 347590

Välistöödepintsel  
Elite Angled Outdoor

8.85 100
LAIUS/MM

SOBIB ANZA  
PIKENDUS- 
VARTEGA

TAVAHIND

75 mm 6.53 8.70
100mm 8.85 11.80
120mm 10.65 14.20

• Uste. puitpindade jm värvimiseks  
ja lakkimiseks

• Maksimaalne värvi mahutavus
• Väga vastupidav
• Ühtlane ja täpne pintslijälg
• Sobib vee- ja lahustipõhistele värvidele
• Roostevaba ümbrisega

Sise- ja välistööde  
pintsel Platinum Flat

Tootekood 149550
  Tavahind

25 mm 4.20 5.60
35 mm 4.13 5.50
50 mm 5.70  7.60
70 mm 7.35 9.80
100 mm 9.30  12.40

5.70 50
LAIUS/MM

• Uste. puitpindade jm värvimiseks  
ja lakkimiseks

• Loodud väga täpseks tööks
• Ühtlane värvipind ilma pintslijäljeta
• Maksimaalne värvi mahutavus 
• Sobib vee- ja lahustipõhistele värvidele
• Roostevaba ümbrisega

Sise- ja välistööde pintsel 
Platinum Angle Cut

Tootekood 149650

6.68 50
LAIUS/MM

• Väiksemate pindade. detailide ja  
servade (aknad. liistud) värvimiseks                                                                                

• Kolmnurkse kujuga harjased                                      
• Pikk ja mugav käepide
• Õhukindel vutlar ei lase pintslil kuivada                                               
• Sobib nii vee- kui lahustipõhistele 

värvidele

Täppisvärvimise pintsel 
Platinum Precision

Tootekood 204415

9.23 15
LAIUS/MM

Rulliraam Mini,  
pikk ja lühike

2.70 30
PIKKUS/CM

• Pikk rulliraam 54 cm – mugav värvida 
raskesti ligipääsetavaid kohti

• Lühike rulliraam 30 cm
• Ergonoomiline käepide
• Raami läbimõõt 6 mm

SOBIB ANZA  
PIKENDUS- 
VARTEGA

TAVAHIND

30cm 2.70 3.60
54cm 3.08 4.10

Tootekood 618612

• Alumiiniumist teleskoop-pikendusvars
• Lihtne rulliga ühendada
• Ergonoomiline - muudab lagede. 

seinte ja põrandate värvimise oluliselt 
mugavamaks 

• Sobib kõikide Anza toodetega. mis on 
mõeldud pikendusvarrega töötamiseks: 
pintslid. värvirullid. terrassipadjad jne

Pikendusvars Elite

Tootekood 620060
  TAVAHIND

44-61 cm 9.45 12.60
75-118 cm 14.33  19.10
115-197 cm 16.88  22.50

16.88 115-197
CM

Välistööde pintsel  
Platinum Angled Outdoor
• Fassaadidele ja aedadele
• Mahutab suure koguse värvi
• Ergonoomiline mugav käepide
• Kaasas praktiline säilituskarp
• Sobib nii vee- kui lahustipõhistele  

värvidele

Tootekood 341590

11.63 100
LAIUS/MM

• Lauspahteldamiseks                                                        
• Kipsplaadi vuukide ja kruvipeade 

pahteldamiseks 
• Roostevabast terasest 
• Mugav ergonoomiline käepide 

 

Lai pahtlilabidas 2K

Tootekood 641600

TAVAHIND

15cm 9.38 12.50
20cm 9.75 13.00
25cm 10.28 13.70
35cm 11.78 15.70
45cm 13.05 17.40
60cm 15.60 20.80

15.60 60
LAIUS/CM

Värvirull

Rulliraam

• Vastupidav terasest raam värvirullile
• Ergonoomiline väga mugav käepide
• Raami läbimõõt 8mm 

Rulliraam  
Elite Maxi

SOBIB ANZA  
PIKENDUS- 
VARTEGA

TAVAHIND

18cm 3.45 4.60
25cm 3.83 5.10

Tootekood 613625

3.83 25
LAIUS/CM

TAVAHIND

75 mm 8.55 11.40
100mm 11.63 15.50
120mm 12.75 17.00

TAVAHIND

35 mm 5.40 7.20
50 mm 6.68 8.90

TAVAHIND

15 mm 9.23 12.30
20 mm 10.05 13.40

SOBIB ANZA  
PIKENDUS- 
VARTEGA

• Sobib väikeste pindade  
pahteldamiseks

• Õhuke ja painduv roostevabast 
terasest tera

• Mugav ja pehme käepide 
 

Kummist käepidemega 
pahtlilabidas

6.90 100
LAIUS/MM

Tootekood 648290 TAVAHIND

25 cm 5.33 7.10
50 cm 5.78 7.70
75 cm 6.38 8.50
100cm 6.90 9.20

Maalritarbed
12



Teak und Hartholz Öl 
Tiik- ja lehtpuuõli. Väärispuidust 
pindade hoolduseks ja kaitseks.  
Ideaalselt sobib mööblile, 
aiamööblile, puitpõrandatele, 
aiapaviljonidele, varjualustele, 
pergola terrassidele, paaditekki­
dele ja teistele töötlemata vääris­
puidust valmistatud pindadele. 
Puitpinnad püsivad tänu õliga 
töötlusele vastupidavad. Regu­
laarsel kasutamisel püsib puidu 
algne värvitoon. Annab pikaajali­
se kaitse liigkuivamise, ilmasti­
kumõjude ning seente vastu.

15.30

HIND KLIENDIKAARDIGA

1 L11.48

Markisen  
Imprägnierung
Varikatuste ja sünteetiliste 
materjalide immutusvahend. 
Pikaajalise toimega lahustivaba 
kaitseimmutamine kõikidele 
looduslikele ja sünteetilistele 
kangastele. Mustust ja vett 
hülgav. Hoiab ära hallituse teket. 
Ideaalne varikatustele, päikese­
varjudele, telkidele, rannatoolide 
kattekangale, paadikatetele, 
presendile, ruloodele.

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.11/L

750 ml11.70
15.60 HIND KLIENDIKAARDIGA

10.00/L

750 ml7.50 10.00

Feinsteinzeug  
Imprägnierung
Keramograniidist plaatide immuti.  
Immutab pinda, moodustades näh­
tamatu kauakestva kaitse mustuse 
ja kasutusjälgede eest. Immutiga 
töödeldud pinda on lihtne puhastada ja 
see on kaitstud järgneva määrdumise, 
näiteks õli-, rasva- ja veeplekkide eest. 
Kasutamiseks nii siseruumides kui 
välistingimustes.

26.70

HIND KLIENDIKAARDIGA

1 L20.03

10.70

HIND KLIENDIKAARDIGA

1 L8.03
Hochdruckreiniger 
Zusatz
Kõrgsurvepesuri lisand.  
Kontsentraat - 100 ml vahen­
dit 10 l vee peale. Eemaldab 
tõhusalt mustuse ja tõrksad 
korbatanud ladestused, 
lindude väljaheited, rasva, 
keskkonnasaastest tingitud 
plekid ja ladestused. Sobib 
ideaalselt veo- ja matkaauto­
dele, terassidele, plaatidele, 
kõnni- ja sissesõiduteedele, 
müüridele, fassaadidele, 
katustele ning rõdudele.

Markisen und Polster 
Reiniger
Varikatuste ja sünteetiliste mater-
jalide puhastusvahend. Kõikidele 
looduslikele ja sünteetilistele kan­
gastele. Ideaalne varikatuste, päi­
kesevarjude, telkide, rannatoolide 
kattekanga, paadikatete, presendi, 
ruloode puhastamiseks. Eemaldab 
põhjalikult tõrksa mustuse, lindude 
väljaheited, keskkonnasaaste 
ladestused ja muu saaste.  
Õrn värvi ja materjali suhtes.

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.00/L

750 ml7.50 10.00

Teak Reiniger und Entgrauer
Tiik- ja lehtpuu puhastusvahend ja 
värskendaja. Ideaalselt sobib mööblile, 
aiamööblile, puitpõrandatele, aiapavil­
jonidele, varjualustele, pergola terrassi­
dele, paaditekidele ja teistele töötlemata 
väärispuidust valmistatud pindadele. 
Värskendab pleekinud, hallikaks muutu­
nud või ilmastikumõjudest kahjustunud 
puitpinnad. Eemaldab tõrksa ja lades­
tunud mustuse, rohelise ladestuse jm 
saaste. Säilitab puidu loomuliku kaitse­
kihi või taastab algse puidutooni.

PUHASTA. HOOLDA. KAITSE.
GUARDWASH EXPRESS

WET FINISH PREMIUM

ALGAE & PROTECT

IMPERGUARD

PROTECTGUARD

GRAFFIGUARD 2030 ECOLOGICAL 

ÜLIMALT TÕHUS ORGAANILISE MUSTUSE 
EEMALDAJA
•  Väga tugev isepuhastav toode – ei vaja loputust!
•  Kiire ja ülimalt tõhus toime
•  Super toime krohvitud fassaadidel!

6 – 12 m2 / L

ВЫСОКОЭФФЕКТИВНОЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ
ОРГАНИЧЕСКОГО ЗАГРЯЗНЕНИЯ
•  Очень сильный самоочищающийся продукт – не требует полоскания!
•  Быстрое и высокоэффективное действие
•  Супер эффект на оштукатуренных фасадах!

VETT JA ÕLI HÜLGAV KAITSE, 
VÄRVI RIKASTAVA TOIMEGA – MÄRG EFEKT
•  Pikaaegne kaitse vee, õli ja plekkide eest 
•  Rikastab ja taastab tooni – väga tugev märg efekt
•  Sobib sise- ja välitingimustesse

10 – 35 m2 / Kg

ВОДО- И МАСЛООТТАЛКИВАЮЩАЯ ЗАЩИТА, 
ОЖИВЛЯЮЩИЙ ЦВЕТ “МОКРЫЙ” ЭФФЕКТ
•  Длительная защита от воды, масла и пятен 
•  Обогащает и восстанавливает тон - очень сильный “мокрый” эффект
•  Подходит для внутренних и наружных условий

HÄVITAB SAMBLAD, VETIKAD, 
HALLITUSE JA SEENED
•  Ennetava toimega ja pikaajaline kaitse
•  Ei vaja maha pesemist
•  Ülitugev kontsentraat: 1 osa vett / 19 osa toodet

50 – 100 m2 / L

УНИЧТОЖАЕТ МОХ, ВОДОРОСЛИ, ПЛЕСЕНЬ И ГРИБОК
•  Профилактическое действие и долгосрочная защита
•  Не нужно смывать
•  Сверхсильный концентрат: 1 часть воды / 19 частей продукта

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.45/L

5 L72.23

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.16/L

5 L55.80
HIND KLIENDIKAARDIGA

33.80/L

5 L168.98
225.30

96.30

74.40

6-12 m²/L 10-35 m²/L

50-100 m²/L

1 L 36.23 (36.23/L) 48.30

1 L 21.75 (21.75/L) 29.00

20 L 185.06 (9.25/L) 273.70

Ehituskeemia
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KUNIKUNI AASTATAASTATKUNIKUNIKUNIKUNIKUNI AASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTAT

PINOTEX
CLASSIC LASUR
• veepõhine, rõhutab puidu 

loomulikku tekstuuri
• ennetab hallituse ja vetikate 

levikut töödeldud pinnal

65.10 10L
6.51/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
1L 8.33€ 8.33€/L 11.10€ 11.10€/L
3L 21.75€ 7.25€/L 29.00€ 9.67€/L
10L 65.10€ 6.51€/L 86.80€ 8.68€/L
Teak, pähkel, palisander, mahagon, 
oregon, varsakabi, pihlakas

1L 7.65€ 7.65€/L 10.20€ 10.20€/L
3L 20.10€ 6.70€/L 26.80€ 8.93€/L
10L 60.00€ 6.00€/L 80.00€ 8.00€/L
Värvitu

PINOTEX 
ULTRA LASUR
• kõrge vastupidavusega 
• sisaldab uv- filtrit

77.63 10L
7.76/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
1L 9.90€ 9.90€/L 13.20€ 13.20€/L
3L 25.95€ 8.65€/L 34.60€ 11.53€/L
10L 77.63€ 7.76€/L 103.50€ 10.35€/L
Oregon, kivihall, teak, pähkel, mahagon, 
palisander, pihlakas, varsakabi

1L 9.15€ 9.15€/L 12.20€ 12.20€/L
3L 23.93€ 7.98€/L 31.90€ 10.63€/L
10L 71.63€ 7.16€/L 95.50€ 9.55€/L
Värvitu

tavahind tavahind
2.5L 10.95€ 4.38€/L 14.60€ 5.84€/L
10L 36.45€ 3.65€/L 48.60€ 4.86€/L
Oregon, teak, mahagon, palisander, 
pihlakas, jänesekapsas

PINOTEX
FENCE LASUR
• puidukaitsevahend aedadele 

ja kuuridele
• hästi imenduv ja mugavalt 

pinnale kantav

KUNIKUNI AASTATAASTATKUNIKUNIKUNIKUNIKUNI AASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTATAASTAT

36.45 10L
3.65/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

PINOTEX
EXTREME LASUR
• isepuhastuv lasuurne 

puidukaitsevahend 

92.25 10L
9.23/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
1L 11.78€ 11.78€/L 15.70€ 15.70€/L
3L 30.83€ 10.28€/L 41.10€ 13.70€/L
10L 92.25€ 9.23€/L 123.00€ 12.30€/L
Lumi, varsakabi, palisander, teak, 
oregon, hommikune udu, kivihall

1L 11.18€ 11.18€/L 14.90€ 14.90€/L
3L 29.25€ 9.75€/L 39.00€ 13.00€/L
10L 87.75€ 8.78€/L 117.00€ 11.70€/L
Värvitu

64.20 9L
7.13/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
1L 10.80€ 10.80€/L 14.40€ 14.40€/L
2.5L 21.45€ 8.58€/L 28.60€ 11.44€/L
9L 64.20€ 7.13€/L 85.60€ 9.51€/L
Valge, BW

KUNIKUNI

AASTATAASTAT

PINOTEX 
WOOD PAINT
AQUA
• veepõhine puitmajavärv
• toonitav laias toonigammas

PINOTEX 
WOOD PAINT 
DUO VX+
• veepõhine õlivärv puitmajale
• toonitav laias toonigammas

tavahind tavahind
1L 16.13€ 16.13€/L 21.50€ 21.50€/L
2.5L 32.10€ 12.84€/L 42.80€ 17.12€/L
10L 96.30€ 9.63€/L 142.40€ 14.24€/L
Valge, BW

96.30 10L
9.63/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
1L 13.28€ 13.28€/L 17.70€ 17.70€/L
2.5L 26.55€ 10.62€/L 35.40€ 14.16€/L
10L 79.54€ 7.95€/L 117.70€ 11.77€/L
Valge, BW

PINOTEX 
WOOD PAINT 
EXTREME
• isepuhastuv puitmajavärv
• Stay Clean tehnoloogia - 

värske ilme aastateks

79.54 10L
7.95/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
1L 11.78€ 11.78€/L 15.70€ 15.70€/L
2.5L 23.25€ 9.30€/L 31.00€ 12.40€/L
10L 77.40€ 7.74€/L 103.20€ 10.32€/L
Valge

PINOTEX 
WOOD PAINT 
PRIMER
• veepõhine puitpindade kruntvärv
• tagab hea nakke pinnavärvile

77.40 10L
7.74/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
1L 8.85€ 8.85€/L 11.80€ 11.80€/L
2.5L 18.68€ 7.47€/L 24.90€ 9.96€/L
5L 33.45€ 6.69€/L 44.60€ 8.92€/L
Värvitu

• imendub sügavale puidu pinda
• tagab hea nakke järgnevale pinnakattele
• ennetab mädanikku, hallitust jt seenhaigusi

PINOTEX 
BASE BPR

33.45 5L
6.69/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
1L 9.08€ 9.08€/L 12.10€ 12.10€/L
2.5L 17.48€ 6.99€/L 23.30€ 9.32€/L
10L 62.78€ 6.28€/L 83.70€ 8.37€/L
Värvitu

62.78 10L
6.28/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

• veepõhine, praktiliselt lõhnatu
• imendub sügavale puidu pinda
• ennetab mädanikku, hallitust jt seenhaigusi

PINOTEX 
WOOD PRIMER BPR

Puiduimmutus

Pinotex lasuursed puidukaitsevahendid

Pinotex puitmajavärvid

Puidukaitse / Värvid
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Veepõhine
metallivärv

tavahind tavahind
0.7L 16.88€ 24.11€/L 22.50€ 32.14€/L
MATT - antrasiit, hall, must, pruun, valge

tavahind tavahind
0.7L 16.88€ 24.11€/L 22.50€ 32.14€/L
2.2L 44.33€ 20.15€/L 59.10€ 26.86€/L
LÄIKIV - antrasiit, hall, must, pruun, valge

tavahind tavahind
0.4L 9.00€ 22.50€/L 12.00€ 30.00€/L
MATT - must

16.88 0.7L
24.11/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

44.33 2.2L
20.15/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

22.50 0.4L
9.00/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

ROOSTE-
KAITSE KUNI 
12 AASTAT

Hammerite 
Special Metals 
Primer
Hammerite no.1 
Rustbeater, 
Kurust 

Hammerite 
Kurust 

Smooth / Hammered / Satin

KÕIK TOOTED

-25%

10RO

OST
EKAITSE

A A S TAT
1KUNI

• 2 ühes – krunt ja pinnavärvid 
• võib kanda otse roostes pinnale sise- ja välistööl
• roostekaitse kuni 10 aastat

23.18 2.5L
9.27/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

19.80 2.5L
7.92/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

11.78 2.5L
4.71/L

HIND KLIENDIKAARDIGA
50.70 5L

10.14/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

22.58 2.5L
9.03/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
1L 10.58€ 10.58€/L 14.10€ 14.10€/L
2.5L 23.18€ 9.27€/L 30.90€ 12.36€/L
Matt

tavahind tavahind
1L 9.08€ 9.08€/L 12.10€ 12.10€/L
2.5L 19.80€ 7.92€/L 26.40€ 10.56€/L
Matt

tavahind tavahind
1L 13.05€ 13.05€/L 17.40€ 17.40€/L
5L 50.70€ 10.14€/L 67.60€ 13.52€/L
Matt

tavahind tavahind
1L 5.48€ 5.48€/L 7.30€ 7.30€/L
2.5L 11.78€ 4.71€/L 15.70€ 6.28€/L

tavahind tavahind
1L 10.28€ 10.28€/L 13.70€ 13.70€/L
2.5L 22.58€ 9.03€/L 30.10€ 12.04€/L
10L 68.22€ 6.82€/L 100.90€ 10.09€/L
Poolmatt, poolläikiv, läikiv

CELCO PARQUET
• hea kulumiskindlusega vesipõhine

põrandalakk 

CELCO WOOD STAIN
• vesipõhine dekoratiivne 

puidupeits, toonitav

CELCO AQUA
• veepõhine uv-kindel sisetööde seinalakk
• kiirelt kuivav ning vähese lõhnaga lakk

• kuni 600 kraadi

CELCO TERRA
• hea kulumiskindlusega põranda lakk 

puit- ja betoonpindadele

CELCO SAUNA
• veepõhine saunalakk puit- ja kivipindadele
• kaitseb pinda niiskuse ja kuumuse eest

tavahind tavahind
1L 12.38€ 12.38€/L 16.50€ 16.50€/L
5L 48.15€ 9.63€/L 64.20€ 12.84€/L
Valge, BW

EPOLAN
• vesipõhine põrandavärv puit- ja betoonpindadele
• poolläikiv, toonitav

48.15 5L
9.63/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

Smooth / Hammered / SatinSmooth / Hammered / Satin

Hammerite metallivärvid

Sadolin lakid, põrandavärvid

Toonitav!

Erimetallide kruntvärvid

Abitooted KUUMAKINDEL METALLIVÄRV
HAMMERITE BBQ

0.4L
MATT - 

0.4L
9.00/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

• kuni 600 kraadi

KUUMAKINDEL METALLIVÄRV
HAMMERITE BBQUus!

Värvid
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Uue generatsiooni
“kaks ühes” värvid
Kruntvärv ja kattevärv koos

Muutus on lihtne. 
Lihtsalt värskenda!

SIMPLY REFRESH 
FURNITURE
“Kaks ühes” värv mööblile, ustele, 
akendele ja teistele puit-, metall- 
PVC pindadele, matt
• kulumiskindel mööblivärv
• kiiresti kuivav
• vähese lõhnaga

SIMPLY REFRESH 
WINDOWS&DOORS
“Kaks ühes” värv akendele, ustele, 
mööblile ja teistele puit-, metall-, PVC 
pindadele, poolmatt
• ilmastikukindel
• kiiresti kuivav
• vähese lõhnaga

SIMPLY REFRESH 
FLOORS&STAIRS
“Kaks ühes” värv põrandatele, trep-
pidele ja teistele puit-, laminaat- ja 
betoonpindadele, poolmatt
• vastupidav suurele kasutus-

koormusele
• kiiresti kuivav
• vähese lõhnaga

SIMPLY REFRESH 
WALL TILES
“Kaks ühes” värv seinaplaatidele ja 
teistele keraamilistele, portselan- ja 
klaaspindadele, poolmatt
• veekindel
• kiiresti kuivav 
• vähese lõhnaga

UUDISTOOTED!UUDISTOOTED!Sadolin remondivärvid

tavahind tavahind
0.5L 9.08€ 18.15€/L 12.10€ 24.20€/L
2.5L36.98€ 14.79€/L 49.30€ 19.72€/L
Valge, BW

tavahind tavahind
0.5L 8.70€ 17.40€/L 11.60€ 23.20€/L
2.5L33.00€ 13.20€/L 44.00€ 17.60€/L
Valge, BW

tavahind tavahind
0.5L14.55€ 29.10€/L 19.40€ 38.80€/L
2.5L57.45€ 22.98€/L 76.60€ 30.64€/L
Valge, BW

tavahind tavahind
0.9L16.43€ 18.25€/L 21.90€ 24.33€/L
2.5L38.78€ 15.51€/L 51.70€ 20.68€/L
Valge, BW

36.98 2.5L
14.79/L

HIND KLIENDIKAARDIGA
33.00 2.5L

13.20/L

HIND KLIENDIKAARDIGA
38.78 2.5L

15.51/L

HIND KLIENDIKAARDIGA
57.45 2.5L

22.98/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
2.5L 24.68€ 9.87€/L 32.90€ 13.16€/L
10L 82.13€ 8.21€/L 109.50€ 10.95€/L
Valge, BW

tavahind tavahind
2.5L 16.13€ 6.45€/L 21.50€ 8.60€/L
10L 53.63€ 5.36€/L 71.50€ 7.15€/L
Valge

tavahind tavahind
0.5L 5.85€ 11.70€/L 7.80€ 15.60€/L
2.5L 21.15€ 8.46€/L 28.20€ 11.28€/L
10L 70.43€ 7.04€/L 93.90€ 9.39€/L
Valge, BW

tavahind tavahind
2.5L 21.15€ 8.46€/L 28.20€ 11.28€/L
10L 70.43€ 7.04€/L 93.90€ 9.39€/L
Valge, BW

AMBIANCE 
PEARL
• väga hea kulumiskindlusega 

seina värv elu- ja abiruumidesse, 
kus värvitud pinnalt nõutakse 
vastupidavust sagedasele 
pesemisele ning kulumisele 

AMBIANCE
ROYAL
• suurepärase kattevõimega 

sisetööde seina- ja laevärv

AMBIANCE
DIAMOND
• esmaklassilise kulumiskindlusega 

ning hästi kattev sisetööde seina- ja 
laevärv 

82.13 10L
8.21/L

HIND KLIENDIKAARDIGA
70.43 10L

7.04/L

HIND KLIENDIKAARDIGA 70.43 10L
7.04/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

AMBIANCE SKY
• esmaklassilise katvusega 

täismatt laevärv
• moodustab ühtlase, valgust 

mittepeegeldava pinna

53.63 10L
5.36/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

Rikkalikud intensiivsed toonid
Kauakestev lõpptulemus
Pleekimiskindlad HD värvid

Sadolin sisetööde värvid

Värvid
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37.58 9L
4.18/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

57.98 9L
6.44/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

53.88 15L
3.59/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

62.60 15L
4.17/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
2.5L 12.08€ 4.83€/L 16.10€ 6.44€/L
4.5L 20.18€ 4.48€/L 26.90€ 5.98€/L
9L 37.58€ 4.18€/L 50.10€ 5.57€/L
Valge, BW

BINDO 2

BINDO 20
• pesukindel poolmatt seinavärv
• kauakestev tulemus
• pestav

• puhas valge laevärv
• ei jäta rullijälgi
• kerge kanda pinnale

BINDO 2

tavahind tavahind
0.9L 9.45€ 10.50€/L 12.60€ 14.00€/L
2.5L 18.68€ 7.47€/L 24.90€ 9.96€/L
9L 57.98€ 6.44€/L 77.30€ 8.59€/L
Valge, BW

tavahind tavahind
0.9L 6.53€ 7.25€/L 8.70€ 9.67€/L
2.5L 12.98€ 5.19€/L 17.30€ 6.92€/L
4.5L 21.68€ 4.82€/L 28.90€ 6.42€/L
9L 40.35€ 4.48€/L 53.80€ 5.98€/L
15L 53.88€ 3.59€/L 79.70€ 5.31€/L
Valge, BW

BINDO 3
• täismatt lae- ja seinavärv
• peidab pinna defektid
• kerge kanda pinnale

BINDO 3

tavahind tavahind
0.9L 7.65€ 8.50€/L 10.20€ 11.33€/L
2.5L 15.23€ 6.09€/L 20.30€ 8.12€/L
4.5L 25.35€ 5.63€/L 33.80€ 7.51€/L
9L 47.10€ 5.23€/L 62.80€ 6.98€/L
15L 62.60€ 4.17€/L 92.60€ 6.17€/L
Valge, BW

BINDO 7
• klassikaline matt seinavärv
• ühtlane tulemus
• pestav

BINDO 7 BINDO 20
N

O
R

DIC
 SWAN ECOLAB

E
L

3096 0003

Värvil on Põhjamaade Luigemärgi 
(Nordic Swan) sertifi kaat, mis tagab 
vastavuse rangetele keskkonna-
standarditele

Nõrga lõhnaga, värvid sisaldab 
väga vähe lenduvaid orgaanilisi 
ühendeid (LOÜd)

Bindo tooted on 
tunnustatud Eesti 
Allergialiidu poolt

Sadolin sisetööde värvid

Uus!

54.90 9L
6.10/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
0.9L 8.10€ 9.00€/L 10.80€ 12.00€/L
2.5L 17.70€ 7.08€/L 23.60€ 9.44€/L
9L 54.90€ 6.10€/L 73.20€ 8.13€/L
Valge, BW

BINDO 10
• vastupidav matt seinavärv
• kauakestev tulemus
• pestav

BINDO 10

53.33 9L
5.93/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
0.9L 7.95€ 8.83€/L 10.60€ 11.78€/L
2.5L 17.18€ 6.87€/L 22.90€ 9.16€/L
9L 53.33€ 5.93€/L 71.10€ 7.90€/L
Valge, BW

BINDO 5
• täismatt lae- ja seinavärv
• sametine pind
• pestav

BINDO 5

Uus!

tavahind tavahind
1L 13.50€ 13.50€/L 18.00€ 18.00€/L
5L 45.00€ 9.00€/L 60.00€ 12.00€/L
10L 83.25€ 8.33€/L 111.00€ 11.10€/L
Valge, BW

VATRUM

83.25 10L
8.33/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

• niiskuskindel
• värvitud pinda on lihtne hooldada
• mugav pinnale kanda

Värvid
17



tavahind tavahind
1L 11.55€ 11.55€/L 15.40€ 15.40€/L
2.5L 21.45€ 8.58€/L 28.60€ 11.44€/L
10L 71.40€ 7.14€/L 95.20€ 9.52€/L
Valge, BW

tavahind tavahind
1L 13.35€ 13.35€/L 17.80€ 17.80€/L
2.5L 26.10€ 10.44€/L 34.80€ 13.92€/L
7.5 70.50€ 9.40€/L 94.00€ 12.53€/L
Valge, BW

tavahind tavahind
0.7L 10.13€ 14.46€/L 13.50€ 19.29€/L
2.75L 33.53€ 12.19€/L 44.70€ 16.25€/L
4.7L 46.88€ 9.97€/L 62.50€ 13.30€/L
Valge, BW

EASYCARE 
KITCHEN& BATHROOM
• niiskete ruumide värv
• takistab hallituse teket

Mustus-
kindel

tehnoloogia

EASYCARE
WOOD&METAL
• puit- ja metallpindade värv
• sobib lastemööbli ja mänguasjade värvimiseks

EASYCARE 
STAY CLEAN 
• suurepärase pesukindlusega ning 

kergesti puhastatav
• kergesti pinnale kantav ja töödeldav

Mustus-
kindel

tehnoloogia

Kriimustus-
kindel

tehnoloogia

71.40 10L
7.14/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

STAY CLEANSTAY CLEAN sadolin.ee
 Minu Sadolin

70.50 7.5L
9.40/L

HIND KLIENDIKAARDIGA
46.88 4.7L

9.97/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind
1L 9.90€ 11.00€/L 13.20€ 14.67€/L
2.5L 18.68€ 7.47€/L 24.90€ 9.96€/L
9L 61.95€ 6.88€/L 82.60€ 9.18€/L
Valge, BW

61.95 9L
6.88/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

SUPER GRUND
• kiiresti kuivav
• krunvärv keerulistele pindadele
• täidab suurepäraselt pinna ebatasasused
• mdf-i, plaatide, upvc ja teiste raskete pindade jaoks

tavahind tavahind
1L 13.95€ 13.95€/L 18.60€ 18.60€/L
2.5L 30.45€ 12.18€/L 40.60€ 16.24€/L
10L 97.28€ 9.73€/L 129.70€ 12.97€/L
Valge, BW

tavahind tavahind
1L 12.83€ 12.83€/L 17.10€ 17.10€/L
2.5L 28.05€ 11.22€/L 37.40€ 14.96€/L
Valge, BW

97.28 10L
9.73/L

HIND KLIENDIKAARDIGA
28.05 2.5L

11.22/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

MASTER NOVUS
• toode moodustab väga kulumiskindla värvkatte
• tänu värvi kiirele kuivamisele saab tööpäeva jooksul 

pinnale kanda kaks kihti

MASTER
• moodustab pesu- ja kulumiskindla 

värvkatte
• katab hästi
• toonitav laias värvigammas

Sadolin pestavad värvid

Sadolin remondivärvid

Uus!

tavahind tavahind
1L 12.68€ 12.68€/L 16.90€ 16.90€/L
2.5L27.45€ 10.98€/L 36.60€ 14.64€/L
Valge, BW

27.45 2.5L
10.98/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

MASTER BASE
• pestav
• saab toonida pastelsetes toonides

tavahind tavahind
2.5L 11.40€ 4.56€/L 15.20€ 6.08€/L
4.5L 22.58€ 5.02€/L 30.10€ 6.69€/L
9L 38.33€ 4.26€/L 51.10€ 5.68€/L
Valge, BW

38.33 9L
4.26/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

GRUND
• seina ja lae kruntvärv
• täidab suurepäraselt pinna ebatasasused
• kerge kanda pinnale

Uus!

Värvid
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HIND KLIENDIKAARDIGA

1 L23.03 30.70

SÜVAPESUVAHEND  
INTENSIVE CLEANER (8019)
Ideaalne vahend õlivahatatud 
pindade süvapesuks, enne  
Osmo toodetega viimistlemist.  
Kontsentraat lahjendada  
1:10 – 1:20 veega.

HIND KLIENDIKAARDIGA

1 L23.03 30.70

PESUVAHEND WISCH-FIX 
(8016)
Väga efektiivne, looduslik 
puhastus- ja hooldus kont­
sentraat. 1 korgitäis Wisch-
Fix 1L vee kohta.

www.osmo.ee

17.60

HIND KLIENDIKAARDIGA

tk13.20
VAHETUSRULL 
SÄILITUSKARBIS
Mikrokiust suur  
vahetusrull, 250 mm.

6.50

HIND KLIENDIKAARDIGA

karp4.88
VAHETUSRULL
Mikrokiust väike  
vahetusrull, 100 mm. 
Karbis 2 tk.

9.00

HIND KLIENDIKAARDIGA

tk6.75
FLIISIST  
ÕLILAPP

3.90

HIND KLIENDIKAARDIGA

tk2.93
VALGE VILT 
SUPERPAD

KÄSI POLEER-
VILDIHOIDJA

11.40

HIND KLIENDIKAARDIGA

tk8.55

ÕLIPEITS (3501-3590)
Sobilik kasutada kõikidel puitpõrandatel sise­
tingimustes nt. parkett, OSB ja kork, samuti 
treppidel ja mööblil. Mitmekülgsed värvitoonid, 
läbipaistev või kattev. Valmistatud naturaalsetest 
õlidest. 1 L katab ühe kihina ligikaudu 24-48 m².

59.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
163.84/L

0,125 L20.48

0,5 L 44.40 (88.80/L)

1 L 77.63 (77.63/L)

2,5 L 172.28 (68.91/L)
103.50
229.70

27.30

HOOLDUSÕLI (3079-3440)
Värvitu või tooniv, kiirelt kuivav Osmo hooldusõli 
õlitatud või õlivahatatud puitpõrandatele.  
Kuivamisaeg ligikaudu 3-4 tundi. 
1 L katab ühe kihina 40-60 m².

HIND KLIENDIKAARDIGA
49.50/L

1 L49.50
2,5 L 113.48 (45.39/L) 151.30

66.00

TOONIV LÄBIPAISTEV  
ÕLIVAHA (3101-3168)
Läbikumav viimistlusvahend mis ühendab endas 
looduslikke õlisid ja vahasid. Osmo Tooniv õlivahaga 
viimistletud pind on mustust ja vetthülgav, tugev 
ning kulumiskindel, pinda siluv. Soovitame väga 
mööbli ja laste mänguasjade viimistlemiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
130.24/L

0,125 L16.28

0,375 L 26.48 (70.61/L)

0,75 L 41.85 (55.80/L)

2,5 L 127.05 (50.82/L)

35.30

169.40
55.80

21.70

HIND KLIENDIKAARDIGA

50 mm6.75 9.00

60 mm   8.70
80 mm 12.68

100 mm 16.65
150 mm 33.30
220 mm 38.40

11.60

22.20
16.90

44.40
51.20

OSMO PINTSEL
Sileda karvaga 
kvaliteetne pintsel 
kasutamiseks kõikide 
OSMO toodetega.

TOPOIL (3028-3099)
Õli ja vaha segu - loodud spetsiaalselt kasutami­
seks puitmööblil ja (köögi) tööpindadel. Puidust 
pind säilitab oma loomuliku mati viimistluse ja 
muutub vastupidavaks tavaliste majapidamis­
tes ettetulevate plekkide ja puhastusvahendite 
suhtes. See on vetthülgav ja mitteabrasiivne, ei 
pragune, kestenda, kooru ega kobruta.
1 L katab ühe kihina umbes 24 m².

HIND KLIENDIKAARDIGA
130.24/L

0,125 L16.28
0,5 L 31.58 (63.16/L)

21.70

42.10

POLYX® TOONITUD  
ÕLIVAHA (3040-3075)
Läbikumav, poolmatt viimistlusvahend kõikidele 
puitpõrandatele. Võib kasutada ka kork ja terra­
kota, kivi või muude glasuurimata kivipindade 
õlitamiseks. Sobib ka mööbli ja töötasapindade 
õlitamiseks. 1 L katab ühe kihina 30 m².

HIND KLIENDIKAARDIGA
136.80/L

0,125 L17.10

0,375 L 29.03 (77.41/L)

0,75 L 45.23 (60.31/L)

2,5 L 136.50 (54.60/L) 182.00
60.30

22.80

38.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
163.84/L

0,125 L20.48

0,375 L 31.58 (84.21/L)

0,75 L 49.50 (66.00/L)

2,5 L 148.43 (59.37/L)

42.10

197.90
66.00

27.30

TOONIV KATTEV ÕLIVAHA (3104-3188)
Kattev viimistlusvahend mis ühendab endas loodus­
likke õlisid ja vahasid. Osmo Tooniv õlivahaga 
viimistletud pind on mustust ja vetthülgav, tugev 
ning kulumiskindel, pinda siluv. Soovitame väga 
mööbli ja laste mänguasjade viimistlemiseks.

POLYX® ORIGINAL  
ÕLIVAHA PUITPÕRANDATELE  (3011-3065) 
Värvitu läikiv (3011), siidjasmatt (3032), matt (3062), 
poolmatt (3065) viimistlusvahend kõikidele puit­
põrandatele. Võib kasutada ka kork ja terrakota, kivi 
või muude glasuurimata kivipindade õlitamiseks. 
Sobib ka mööbli ja töötasapindade õlitamiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
136.80/L

0,125 L17.10

0,375 L 29.03 (77.41/L)

0,75 L 44.40 (59.20/L)

2,5 L 133.88 (53.55/L)

10 L 460.50 (46.05/L)

38.70

178.50
59.20

614.00

22.80

2,5 L 128.85 (51.54/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
56.91/L

0,75 L42.68
171.80

56.90

UVIWAX® UV-KAITSEGA (7200-7266)
Osmo Uviwax UV- kaitsevaha kaitseb puitu UV-
kiirguse kahjuliku mõju eest. Puidu kolletumine 
väheneb oluliselt ning loomulik hele puidu toon  
säilib pikema aja jooksul. Läbipaistev siidjasmatt 
(7200), valge kuusk (7266).

Ehituskeemia
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HIRSIVAHA 
Vesialuseline 
palgivaha

Moodustab vett ja 
mustust hülgava 
kaitsekihi. Sisaldab 
looduslikku karnauba-
vaha. Rõhutab puidu 
loomulikku välimust.

SATU SAUNASUOJA 
SAUNAKAITSEAINE 
Vesialuseline tiksotroopne 
puitpindade kaitseaine. 
Toode on toonitav 
lasuursete sisevärvikaartide 
toonidesse. Sobib seina- ja 
laepindade töötlemiseks 
leili- ja pesuruumides.

SATU LAUDESUOJA 
SAUNALAVA 
KAITSEVAHEND
Värvitu ja lõhnatu parafiiniõli 
sisaldav sauna  lavade kaitse-
aine leiliruumidesse. Sobib 
töötlemata ja varem õliga 
töödeldud pindadele. 

SATU SAUNAVAHA
Vesialuseline naturaalset vaha sisaldav 
kaitseaine sauna puitpindadele. Toode 
on saadaval ka poolläbi paistvates 
standardtoonides. 

RENSA SAUNA 
SAUNAPESUAINE 
Keskkonnasõbralik pesu-
vahend, mis puhastab ja 
värskendab sauna ning 
teised niisked ruumid 
õrnalt ja tõhusalt. Sobib 
kasutamiseks ka vanadel 
värvitud pindadel. Sauna-
lava ja -paneelide eeltööt-
luseks enne kaitseainega 
katmist/vahatamist. 

28.05 2,7L
10.39/L

37.40HIND KLIENDIKAARDIGA

valge 0,9L 
hall 0,45L 
hall 0,9L 
must 0,45L 6.45 € 14.33 €/l 8.60 € 19.11 €/l 
must 0,9L 9.60 €   10.67 €/l   12.80 €  14.22 €/l

2.78 1L
2.78/L

3.70HIND KLIENDIKAARDIGA

1L 2.78 € 2.78 €/l  3.70 € 3.70 €/l

12.68 1L
12.68/L

16.90HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
0,25L 4.80 € 19.20 €/l 6.40 € 25.60 €/l 
1L 12.68 € 12.68 €/l 16.90 € 16.90 €/l

67.73 9L
7.53/L

90.30HIND KLIENDIKAARDIGA

HELO SOLANA WAX 
Matt palgivaha
Vesialuseline kaitseaine, mis 
hoiab puitu UV-kiirguse ja 
kollasuse eest. Moodustab 
naturaalse, mustust ja vett 
hülgava mati pinna. Sobib 
kuivadesse sisetingimustesse 
seintele, lagedele, liistudele ja 
siseustele.

TEKNOSPRO KATTO 
TÄISMATT LAEVÄRV
Eriti täismati pinnaga 
vesialuseline 
akrülaatdispersioonvärv 
kuivadesse sisetingimustesse. 
Sobib uutele ja eelnevalt värvitud 
lagedele, luues eelkõige 
esteetilist ja ühtlast muljet.

nõudvates kohtades. 73.08 18L
4.06/L

108.10HIND KLIENDIKAARDIGA

SUPERLATEKSI MATT 
DISPERSIOONVÄRV
Seinte ja lagede värvimiseks mõeldud 
matt akrülaatdispersioonvärv. Väga hea 
nakkumise, pestavuse ja 
kuumakindlusega. Sobib radiaatorite ja 
soojamüüride, galvaniseeritud 
ventilatsioonitorude ja valubetoonpindade 
värvimiseks. 

123.61 18L
6.87/L

182.80HIND KLIENDIKAARDIGA

FERREX COMBI Vesialuse-
line roostetõrjevärv
Vesialuseline toonitav roostetõrjevärv, mis sobib 
krunt-, pinna- ja ühekihivärvimiseks peaaegu kõiki-
dele värvimata ja eelnevalt värvitud metallpinda-
dele sees ja väljas. Väga hea nake metall- ja värvi-
pindadele ning hea ilmastiku- ja koormuskindlus. 
Roostetõrje klass C4 ja C5. Läikerühm 4, poolmatt.

98.38 9L
10.93/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

0,45L 
0,9L 
2,7L 
9L 

13.73 € 15.25 €/l 18.30 € 20.33 €/l 
37.28 € 13.81 €/l 49.70 € 18.41 €/l 
98.38 € 10.93 €/l 145.50 € 16.17 €/l

16.20 2,7L
6.     /L

21.60HIND KLIENDIKAARDIGA

89.10 9L
9.90/L

1 18 .80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.    €/l
11.6  €/l
9.90 €/l

 tavahind     tavahind
 15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

HIND KLIENDIKAARDIGA
tavahind tavahind 

0,9L 9.53 € 10.58 €/l 12.70 € 14.11 €/l 
2,7L 29.55 € 10.94 €/l 39.40 € 14.59 €/l 
9L 73.88 € 8.21 €/l 98.50 € 10.94 €/l 
18L 123.61€ 6.87 €/l 182.80 €   10.16 €/l

00
0

tavahind tavahind 
  19. 0  0  €/l 11.40 € 25.33 €/l tavahind tavahind 

2,7L 18.90 € 7. 0  0  €/l  25.20 € 9.33 €/l 
9L 44.85 € 4.98 €/l 59.80 € 6.64 €/l 
18L 73.08 €  4.06 €/l   108.10 € 6.01 €/l

  
tavahind tavahind 

0,9L 5.55 € 6.17 €/l 7.40 € 8.22 €/l 
2,7L 16.20 € 6. 0  0  €/l 21.60 € 8.0   0  €/l

 tavahind

tavahind tavahind 
0,9L 9.  0   0  € 10. 0  0 €/l 12. 0   0  € 13.33 €/l 
2,7L 26.10 € 9.67 €/l 34.80 € 12.89 €/l 
9L 67.73 €  7.53 €/l 90.30 € 10.03 €/l

tavahind tavahind 
läbipaistev 0,45L 6.15 € 13.67 €/l     8.20 € 18.22 €/l 
läbipaistev 0,9L 9.  0   0   € 10. 0  0 €/l 12. 0   0  € 13.33 €/l 
läbipaistev 2,7L 28.05 € 10.39 €/l 37.40 € 13.85 €/l 
valge 0,45L  6.60 €  14.67 €/l 8.80 € 19.56 €/l 

 9.98 €   11.08 €/l  13.30 €  14.78 €/l    
 6.53 €   14.50 €/l 8.70 €   19.33 €/l   
 9.75 € 10.83 €/l 13. 0  0 €  14.44 €/l 

8.55 € 
 0 

 0 
8

00

WOODEX AQUA WOOD OIL 
terrassiõli
Vesialuseline puitu imenduv looduslik 
õli terrassilaudade, paadisildade, välis-
konstruktsioonide ja välimööbli kait-
seks. Värvitu, pruun ja hall, võimalik 
toonida. Lihtne ja kiire – tolmukuiv 
juba 4 h pärast.

64.20 

85.60HIND KLIENDIKAARDIGA
47.10 9L

5.23/L
62.80HIND KLIENDIKAARDIGA

pruun tavahind tavahind 
0,9L 8.18 € 9.08 €/l 10.90 €12.11 €/l 
2,7L 20.63 € 7.64 €/l 27.50 €10.19 €/l 
9L 47.10 € 5.23 €/l 62.80 € 6.98 €/l 
hall tavahind tavahind 
0,9L 8.03 € 8.92 €/l 10.70 €11.89 €/l 
2,7L 23.10 € 8.56 €/l 30.80 €11.41 €/l 
9L 46.13 € 5.13 €/l 61.50 € 6.83 €/l

WOODEX PRIMER 
KRUNTõli
Vesialuseline värvitu kruntõli, mida 
kasutatakse puidu kaitsmiseks 
niiskuse ja lõhenemise eest välis-
tingimustes. Tungib hästi puitu ja 
kaitseb niiskuse imendumise eest ka 
ristlõigetel. Parandab pinnavärvi 
naket ning on kiiresti ülevärvitav. 
Kasutatakse koos Teknose välis-
värvide ja -lasuuridega. Krunditud 
pinnad tuleb pärast kuivamist 
võimalikult kiiresti üle värvida.

30.83 10L
3.08/L

41.10HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
3L 11.78 € 3.93 €/l 15.70 € 5.23 €/l 
10L 30.83 € 3.08 €/l 41.10 € 4.11 €/l

WOODEX WOOD OIL 
terrassiõli
Lahusti baasil, puitu imenduv looduslik 
õli terrassilaudade, väliskonstruktsioo-
nide ja puitmööbli kaitseks. Värvitu, 
pruun ja hall, võimalik toonida. Kuivab 
kiiresti ja kaitseb puitu lagunemise, 
lõhenemise ning määrdumise eest.

67.35 9L
7.48/L

89.80HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
2,7L 27.15 € 10.06 €/l 36.20 €13.41 €/l 
9L 67.35 € 7.48 €/l 89.80 € 9.98 €/l

WOODEX PREMIUM 
LÄBI PAISTEV PUIDULASUUR 
Tõhus kaitse puitpindadele ilmas-
tikumõjude eest. Kestab tavalistest 
lasuuridest lausa 2 korda kauem! 
Kaitseb puitpindu niiskuse, mustuse ja 
päikese UV-kiirgusest tingitud 
pleekimise eest. Väga lihtne pinnale 
kanda ja kuivab kiiresti. Toonitav 
Teknose pool-läbipaistvatesse 
toonidesse.

49.35 9L
5.48/L

65.80HIND KLIENDIKAARDIGA

WOODEX AQUA CLASSIC 
läbipaistev puidulasuur
Vesialuseline puidukaitsevahend 
välispindade töötlemiseks, ei tekita 
pealispinnale kilet. Kaitseb puitpindu 
niiskuse, mustuse ja päikese UV-
kiirgusest tingitud pleekimise eest. 
Annab eriti hea ilmastikukindluse, 
toonipüsivuse ja pikema hooldus 
intervalli.

7.13/L

74.03 9L
8.23/L

98.70HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9L
2,7L
9L

tavahind tavahind
9.90 € 11.     €/l 13.20 € 14.67 €/l 

27.       € 10.    €/l 36.    € 13.33 €/l

NORDICA PRIMER 
KRUNT PUITPINDADELE
Täismatt vesialuseline 
akrülaadipõhine nakkekrunt 
puitpindadele. 
Tagab hea nakke pinnakatetele ning 
kaitseb puitu niiskuse ja määrdumise 
eest. 

106.37 18L
5.91/L

157.30HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
0,9L 8.85 € 9.83 €/l 11.80 € 13.11 €/l 
2,7L 28.73 € 10.64 €/l 38.30 € 14.19 €/l 
9L 64.35 € 7.15 €/l 85.80 € 9.53 €/l 
18L 106.37 € 5.91 €/l 157.30 € 8.74 €/l

132.75 18L
7.38/L

196.30HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9L 
2,7L 
9L 
18L 

tavahind tavahind 
 10.43 € 11.58 €/l 13.90 € 15.44 €/l 
32.93 € 12.19 €/l 43.90 € 16.26 €/l 
79.95 € 8.88 €/l 106.60 € 11.84 €/l 
132.75 € 7.38 €/l 196.30 € 10.91 €/l

NORDICA CLASSIC 
majavärv
Poolmatt akrülaadipõhine 
vesialuseline puitmajavärv. 
Moodustab kulumiskindla ja hästi 
puhastatava pinnakatte, mis säilitab 
värvitooni ja kaitseb puitu 
ilmastikumõjude eest.

NORDICA MATT 
majavärv
Täismatt akrülaadipõhine vesialuseline 
puitmajavärv. Moodustab vastupidava ja 
elastse pinnakatte, mis talub 
ilmastikutingimusi ning säilitab värvitooni ja 
pinna esteetika pikaks ajaks. 

Teknos on 
jätkusuutlik 
värvi- ja 
pinnakattelahend
uste pakkuja, 
alati kliendile 
lähedal!
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NORDICA PRIMER 
ALKÜÜDKRUNT
Täismatt vesialuseline
alküüdipõhinenakkekrunt
puitpindadele.

pruun tavahind tavahind 
0,9L 8.93 € 9.92 €/l 1  1.90  €13.22 €/l 
2,7L 24.75 € 9.17 €/l   33. 0  0 €12.22 €/l 
9L 59.85 € 6.65 €/l 79.80 € 8.87 €/l 
hall tavahind   tavahind
0,9L 9.30 €10.33 €/l 12.40 €13.78 €/l 
2,7L 27.45 €10.17 €/l 36.60 €13.56 €/l 
9L 64.20 € 7.13 €/l 85.60 € 9.51 €/l

ta  vahind  tavahind 
0,9L 7.50 € 8.33 €/l    1  0 .00  €11.11 €/l 
2,7L 20.10 € 7.44 €/l 26.80 € 9.93 €/l 
9L 49.35 € 5.48 €/l 65.80 € 7.31 €/l

0 0 00
 0
   
 0
    0 0

74.03 €       8.23 €/l 98.70 € 10.97 €/l

WOODEX AQUA WOOD OIL 
terrassiõli
Vesialuseline puitu imenduv looduslik 
õli terrassilaudade, paadisildade, välis-
konstruktsioonide ja välimööbli kait-
seks. Värvitu, pruun ja hall, võimalik 
toonida. Lihtne ja kiire – tolmukuiv 
juba 4 h pärast.

64.20 

85.60HIND KLIENDIKAARDIGA
47.10 9L

5.23/L
62.80HIND KLIENDIKAARDIGA

pruun tavahind tavahind 
0,9L 8.18 € 9.08 €/l 10.90 €12.11 €/l 
2,7L 20.63 € 7.64 €/l 27.50 €10.19 €/l 
9L 47.10 € 5.23 €/l 62.80 € 6.98 €/l 
hall tavahind tavahind 
0,9L 8.03 € 8.92 €/l 10.70 €11.89 €/l 
2,7L 23.10 € 8.56 €/l 30.80 €11.41 €/l 
9L 46.13 € 5.13 €/l 61.50 € 6.83 €/l

WOODEX PRIMER 
KRUNTõli
Vesialuseline värvitu kruntõli, mida 
kasutatakse puidu kaitsmiseks 
niiskuse ja lõhenemise eest välis-
tingimustes. Tungib hästi puitu ja 
kaitseb niiskuse imendumise eest ka 
ristlõigetel. Parandab pinnavärvi 
naket ning on kiiresti ülevärvitav. 
Kasutatakse koos Teknose välis-
värvide ja -lasuuridega. Krunditud 
pinnad tuleb pärast kuivamist 
võimalikult kiiresti üle värvida.

30.83 10L
3.08/L

41.10HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
3L 11.78 € 3.93 €/l 15.70 € 5.23 €/l 
10L 30.83 € 3.08 €/l 41.10 € 4.11 €/l
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terrassiõli
Lahusti baasil, puitu imenduv looduslik 
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nide ja puitmööbli kaitseks. Värvitu, 
pruun ja hall, võimalik toonida. Kuivab 
kiiresti ja kaitseb puitu lagunemise, 
lõhenemise ning määrdumise eest.

67.35 9L
7.48/L

89.80HIND KLIENDIKAARDIGA
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2,7L 27.15 € 10.06 €/l 36.20 €13.41 €/l 
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päikese UV-kiirgusest tingitud 
pleekimise eest. Väga lihtne pinnale 
kanda ja kuivab kiiresti. Toonitav 
Teknose pool-läbipaistvatesse 
toonidesse.
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27.       € 10.    €/l 36.    € 13.33 €/l

NORDICA PRIMER 
KRUNT PUITPINDADELE
Täismatt vesialuseline 
akrülaadipõhine nakkekrunt 
puitpindadele. 
Tagab hea nakke pinnakatetele ning 
kaitseb puitu niiskuse ja määrdumise 
eest. 

106.37 18L
5.91/L

157.30HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
0,9L 8.85 € 9.83 €/l 11.80 € 13.11 €/l 
2,7L 28.73 € 10.64 €/l 38.30 € 14.19 €/l 
9L 64.35 € 7.15 €/l 85.80 € 9.53 €/l 
18L 106.37 € 5.91 €/l 157.30 € 8.74 €/l

132.75 18L
7.38/L

196.30HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9L 
2,7L 
9L 
18L 

tavahind tavahind 
 10.43 € 11.58 €/l 13.90 € 15.44 €/l 
32.93 € 12.19 €/l 43.90 € 16.26 €/l 
79.95 € 8.88 €/l 106.60 € 11.84 €/l 
132.75 € 7.38 €/l 196.30 € 10.91 €/l

NORDICA CLASSIC 
majavärv
Poolmatt akrülaadipõhine 
vesialuseline puitmajavärv. 
Moodustab kulumiskindla ja hästi 
puhastatava pinnakatte, mis säilitab 
värvitooni ja kaitseb puitu 
ilmastikumõjude eest.

NORDICA MATT 
majavärv
Täismatt akrülaadipõhine vesialuseline 
puitmajavärv. Moodustab vastupidava ja 
elastse pinnakatte, mis talub 
ilmastikutingimusi ning säilitab värvitooni ja 
pinna esteetika pikaks ajaks. 

Teknos on 
jätkusuutlik 
värvi- ja 
pinnakattelahend
uste pakkuja, 
alati kliendile 
lähedal!

89.10 9L
9.90/L

118.80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.- €/l
11.6 €/l

9.90 €/l

tavahind tavahind
15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

89.10 9L
9.90/L

118.80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.- €/l
11.6 €/l

9.90 €/l

 tavahind tavahind
 15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

89.10 9L
9.90/L

118.80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.- €/l
11.6 €/l

9.90 €/l

tavahind tavahind
15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

NORDICA PRIMER 
ALKÜÜDKRUNT
Täismatt vesialuseline
alküüdipõhinenakkekrunt
puitpindadele.

pruun tavahind tavahind 
0,9L 8.93 € 9.92 €/l 1  1.90  €13.22 €/l 
2,7L 24.75 € 9.17 €/l   33. 0  0 €12.22 €/l 
9L 59.85 € 6.65 €/l 79.80 € 8.87 €/l 
hall tavahind   tavahind
0,9L 9.30 €10.33 €/l 12.40 €13.78 €/l 
2,7L 27.45 €10.17 €/l 36.60 €13.56 €/l 
9L 64.20 € 7.13 €/l 85.60 € 9.51 €/l

ta  vahind  tavahind 
0,9L 7.50 € 8.33 €/l    1  0 .00  €11.11 €/l 
2,7L 20.10 € 7.44 €/l 26.80 € 9.93 €/l 
9L 49.35 € 5.48 €/l 65.80 € 7.31 €/l

0 0 00
 0
   
 0
    0 0

74.03 €       8.23 €/l 98.70 € 10.97 €/l

Värvid
24



HIRSIVAHA 
Vesialuseline 
palgivaha

Moodustab vett ja 
mustust hülgava 
kaitsekihi. Sisaldab 
looduslikku karnauba-
vaha. Rõhutab puidu 
loomulikku välimust.

SATU SAUNASUOJA 
SAUNAKAITSEAINE 
Vesialuseline tiksotroopne 
puitpindade kaitseaine. 
Toode on toonitav 
lasuursete sisevärvikaartide 
toonidesse. Sobib seina- ja 
laepindade töötlemiseks 
leili- ja pesuruumides.

SATU LAUDESUOJA 
SAUNALAVA 
KAITSEVAHEND
Värvitu ja lõhnatu parafiiniõli 
sisaldav sauna  lavade kaitse-
aine leiliruumidesse. Sobib 
töötlemata ja varem õliga 
töödeldud pindadele. 

SATU SAUNAVAHA
Vesialuseline naturaalset vaha sisaldav 
kaitseaine sauna puitpindadele. Toode 
on saadaval ka poolläbi paistvates 
standardtoonides. 

RENSA SAUNA 
SAUNAPESUAINE 
Keskkonnasõbralik pesu-
vahend, mis puhastab ja 
värskendab sauna ning 
teised niisked ruumid 
õrnalt ja tõhusalt. Sobib 
kasutamiseks ka vanadel 
värvitud pindadel. Sauna-
lava ja -paneelide eeltööt-
luseks enne kaitseainega 
katmist/vahatamist. 

28.05 2,7L
10.39/L

37.40HIND KLIENDIKAARDIGA

valge 0,9L 
hall 0,45L 
hall 0,9L 
must 0,45L 6.45 € 14.33 €/l 8.60 € 19.11 €/l 
must 0,9L 9.60 €   10.67 €/l   12.80 €  14.22 €/l

2.78 1L
2.78/L

3.70HIND KLIENDIKAARDIGA

1L 2.78 € 2.78 €/l  3.70 € 3.70 €/l

12.68 1L
12.68/L

16.90HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
0,25L 4.80 € 19.20 €/l 6.40 € 25.60 €/l 
1L 12.68 € 12.68 €/l 16.90 € 16.90 €/l

67.73 9L
7.53/L

90.30HIND KLIENDIKAARDIGA

HELO SOLANA WAX 
Matt palgivaha
Vesialuseline kaitseaine, mis 
hoiab puitu UV-kiirguse ja 
kollasuse eest. Moodustab 
naturaalse, mustust ja vett 
hülgava mati pinna. Sobib 
kuivadesse sisetingimustesse 
seintele, lagedele, liistudele ja 
siseustele.

TEKNOSPRO KATTO 
TÄISMATT LAEVÄRV
Eriti täismati pinnaga 
vesialuseline 
akrülaatdispersioonvärv 
kuivadesse sisetingimustesse. 
Sobib uutele ja eelnevalt värvitud 
lagedele, luues eelkõige 
esteetilist ja ühtlast muljet.

nõudvates kohtades. 73.08 18L
4.06/L

108.10HIND KLIENDIKAARDIGA

SUPERLATEKSI MATT 
DISPERSIOONVÄRV
Seinte ja lagede värvimiseks mõeldud 
matt akrülaatdispersioonvärv. Väga hea 
nakkumise, pestavuse ja 
kuumakindlusega. Sobib radiaatorite ja 
soojamüüride, galvaniseeritud 
ventilatsioonitorude ja valubetoonpindade 
värvimiseks. 

123.61 18L
6.87/L

182.80HIND KLIENDIKAARDIGA

FERREX COMBI Vesialuse-
line roostetõrjevärv
Vesialuseline toonitav roostetõrjevärv, mis sobib 
krunt-, pinna- ja ühekihivärvimiseks peaaegu kõiki-
dele värvimata ja eelnevalt värvitud metallpinda-
dele sees ja väljas. Väga hea nake metall- ja värvi-
pindadele ning hea ilmastiku- ja koormuskindlus. 
Roostetõrje klass C4 ja C5. Läikerühm 4, poolmatt.

98.38 9L
10.93/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

0,45L 
0,9L 
2,7L 
9L 

13.73 € 15.25 €/l 18.30 € 20.33 €/l 
37.28 € 13.81 €/l 49.70 € 18.41 €/l 
98.38 € 10.93 €/l 145.50 € 16.17 €/l

16.20 2,7L
6.     /L

21.60HIND KLIENDIKAARDIGA

89.10 9L
9.90/L

1 18 .80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.    €/l
11.6  €/l
9.90 €/l

 tavahind     tavahind
 15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

HIND KLIENDIKAARDIGA
tavahind tavahind 

0,9L 9.53 € 10.58 €/l 12.70 € 14.11 €/l 
2,7L 29.55 € 10.94 €/l 39.40 € 14.59 €/l 
9L 73.88 € 8.21 €/l 98.50 € 10.94 €/l 
18L 123.61€ 6.87 €/l 182.80 €   10.16 €/l

00
0

tavahind tavahind 
  19. 0  0  €/l 11.40 € 25.33 €/l tavahind tavahind 

2,7L 18.90 € 7. 0  0  €/l  25.20 € 9.33 €/l 
9L 44.85 € 4.98 €/l 59.80 € 6.64 €/l 
18L 73.08 €  4.06 €/l   108.10 € 6.01 €/l

  
tavahind tavahind 

0,9L 5.55 € 6.17 €/l 7.40 € 8.22 €/l 
2,7L 16.20 € 6. 0  0  €/l 21.60 € 8.0   0  €/l

 tavahind

tavahind tavahind 
0,9L 9.  0   0  € 10. 0  0 €/l 12. 0   0  € 13.33 €/l 
2,7L 26.10 € 9.67 €/l 34.80 € 12.89 €/l 
9L 67.73 €  7.53 €/l 90.30 € 10.03 €/l

tavahind tavahind 
läbipaistev 0,45L 6.15 € 13.67 €/l     8.20 € 18.22 €/l 
läbipaistev 0,9L 9.  0   0   € 10. 0  0 €/l 12. 0   0  € 13.33 €/l 
läbipaistev 2,7L 28.05 € 10.39 €/l 37.40 € 13.85 €/l 
valge 0,45L  6.60 €  14.67 €/l 8.80 € 19.56 €/l 

 9.98 €   11.08 €/l  13.30 €  14.78 €/l    
 6.53 €   14.50 €/l 8.70 €   19.33 €/l   
 9.75 € 10.83 €/l 13. 0  0 €  14.44 €/l 

8.55 € 
 0 

 0 
8

00

HIRSIVAHA 
Vesialuseline 
palgivaha

Moodustab vett ja 
mustust hülgava 
kaitsekihi. Sisaldab 
looduslikku karnauba-
vaha. Rõhutab puidu 
loomulikku välimust.

SATU SAUNASUOJA 
SAUNAKAITSEAINE 
Vesialuseline tiksotroopne 
puitpindade kaitseaine. 
Toode on toonitav 
lasuursete sisevärvikaartide 
toonidesse. Sobib seina- ja 
laepindade töötlemiseks 
leili- ja pesuruumides.

SATU LAUDESUOJA 
SAUNALAVA 
KAITSEVAHEND
Värvitu ja lõhnatu parafiiniõli 
sisaldav sauna  lavade kaitse-
aine leiliruumidesse. Sobib 
töötlemata ja varem õliga 
töödeldud pindadele. 

SATU SAUNAVAHA
Vesialuseline naturaalset vaha sisaldav 
kaitseaine sauna puitpindadele. Toode 
on saadaval ka poolläbi paistvates 
standardtoonides. 

RENSA SAUNA 
SAUNAPESUAINE 
Keskkonnasõbralik pesu-
vahend, mis puhastab ja 
värskendab sauna ning 
teised niisked ruumid 
õrnalt ja tõhusalt. Sobib 
kasutamiseks ka vanadel 
värvitud pindadel. Sauna-
lava ja -paneelide eeltööt-
luseks enne kaitseainega 
katmist/vahatamist. 

28.05 2,7L
10.39/L

37.40HIND KLIENDIKAARDIGA

valge 0,9L 
hall 0,45L 
hall 0,9L 
must 0,45L 6.45 € 14.33 €/l 8.60 € 19.11 €/l 
must 0,9L 9.60 €   10.67 €/l   12.80 €  14.22 €/l

2.78 1L
2.78/L

3.70HIND KLIENDIKAARDIGA

1L 2.78 € 2.78 €/l  3.70 € 3.70 €/l

12.68 1L
12.68/L

16.90HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
0,25L 4.80 € 19.20 €/l 6.40 € 25.60 €/l 
1L 12.68 € 12.68 €/l 16.90 € 16.90 €/l

67.73 9L
7.53/L

90.30HIND KLIENDIKAARDIGA

HELO SOLANA WAX 
Matt palgivaha
Vesialuseline kaitseaine, mis 
hoiab puitu UV-kiirguse ja 
kollasuse eest. Moodustab 
naturaalse, mustust ja vett 
hülgava mati pinna. Sobib 
kuivadesse sisetingimustesse 
seintele, lagedele, liistudele ja 
siseustele.

TEKNOSPRO KATTO 
TÄISMATT LAEVÄRV
Eriti täismati pinnaga 
vesialuseline 
akrülaatdispersioonvärv 
kuivadesse sisetingimustesse. 
Sobib uutele ja eelnevalt värvitud 
lagedele, luues eelkõige 
esteetilist ja ühtlast muljet.

nõudvates kohtades. 73.08 18L
4.06/L

108.10HIND KLIENDIKAARDIGA

SUPERLATEKSI MATT 
DISPERSIOONVÄRV
Seinte ja lagede värvimiseks mõeldud 
matt akrülaatdispersioonvärv. Väga hea 
nakkumise, pestavuse ja 
kuumakindlusega. Sobib radiaatorite ja 
soojamüüride, galvaniseeritud 
ventilatsioonitorude ja valubetoonpindade 
värvimiseks. 

123.61 18L
6.87/L

182.80HIND KLIENDIKAARDIGA

FERREX COMBI Vesialuse-
line roostetõrjevärv
Vesialuseline toonitav roostetõrjevärv, mis sobib 
krunt-, pinna- ja ühekihivärvimiseks peaaegu kõiki-
dele värvimata ja eelnevalt värvitud metallpinda-
dele sees ja väljas. Väga hea nake metall- ja värvi-
pindadele ning hea ilmastiku- ja koormuskindlus. 
Roostetõrje klass C4 ja C5. Läikerühm 4, poolmatt.

98.38 9L
10.93/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

0,45L 
0,9L 
2,7L 
9L 

13.73 € 15.25 €/l 18.30 € 20.33 €/l 
37.28 € 13.81 €/l 49.70 € 18.41 €/l 
98.38 € 10.93 €/l 145.50 € 16.17 €/l

16.20 2,7L
6.     /L

21.60HIND KLIENDIKAARDIGA

89.10 9L
9.90/L

1 18 .80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.    €/l
11.6  €/l
9.90 €/l

 tavahind     tavahind
 15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

HIND KLIENDIKAARDIGA
tavahind tavahind 

0,9L 9.53 € 10.58 €/l 12.70 € 14.11 €/l 
2,7L 29.55 € 10.94 €/l 39.40 € 14.59 €/l 
9L 73.88 € 8.21 €/l 98.50 € 10.94 €/l 
18L 123.61€ 6.87 €/l 182.80 €   10.16 €/l

00
0

tavahind tavahind 
  19. 0  0  €/l 11.40 € 25.33 €/l tavahind tavahind 

2,7L 18.90 € 7. 0  0  €/l  25.20 € 9.33 €/l 
9L 44.85 € 4.98 €/l 59.80 € 6.64 €/l 
18L 73.08 €  4.06 €/l   108.10 € 6.01 €/l

  
tavahind tavahind 

0,9L 5.55 € 6.17 €/l 7.40 € 8.22 €/l 
2,7L 16.20 € 6. 0  0  €/l 21.60 € 8.0   0  €/l

 tavahind

tavahind tavahind 
0,9L 9.  0   0  € 10. 0  0 €/l 12. 0   0  € 13.33 €/l 
2,7L 26.10 € 9.67 €/l 34.80 € 12.89 €/l 
9L 67.73 €  7.53 €/l 90.30 € 10.03 €/l

tavahind tavahind 
läbipaistev 0,45L 6.15 € 13.67 €/l     8.20 € 18.22 €/l 
läbipaistev 0,9L 9.  0   0   € 10. 0  0 €/l 12. 0   0  € 13.33 €/l 
läbipaistev 2,7L 28.05 € 10.39 €/l 37.40 € 13.85 €/l 
valge 0,45L  6.60 €  14.67 €/l 8.80 € 19.56 €/l 

 9.98 €   11.08 €/l  13.30 €  14.78 €/l    
 6.53 €   14.50 €/l 8.70 €   19.33 €/l   
 9.75 € 10.83 €/l 13. 0  0 €  14.44 €/l 

8.55 € 
 0 

 0 
8

00

WOODEX AQUA WOOD OIL 
terrassiõli
Vesialuseline puitu imenduv looduslik 
õli terrassilaudade, paadisildade, välis-
konstruktsioonide ja välimööbli kait-
seks. Värvitu, pruun ja hall, võimalik 
toonida. Lihtne ja kiire – tolmukuiv 
juba 4 h pärast.

64.20 

85.60HIND KLIENDIKAARDIGA
47.10 9L

5.23/L
62.80HIND KLIENDIKAARDIGA

pruun tavahind tavahind 
0,9L 8.18 € 9.08 €/l 10.90 €12.11 €/l 
2,7L 20.63 € 7.64 €/l 27.50 €10.19 €/l 
9L 47.10 € 5.23 €/l 62.80 € 6.98 €/l 
hall tavahind tavahind 
0,9L 8.03 € 8.92 €/l 10.70 €11.89 €/l 
2,7L 23.10 € 8.56 €/l 30.80 €11.41 €/l 
9L 46.13 € 5.13 €/l 61.50 € 6.83 €/l

WOODEX PRIMER 
KRUNTõli
Vesialuseline värvitu kruntõli, mida 
kasutatakse puidu kaitsmiseks 
niiskuse ja lõhenemise eest välis-
tingimustes. Tungib hästi puitu ja 
kaitseb niiskuse imendumise eest ka 
ristlõigetel. Parandab pinnavärvi 
naket ning on kiiresti ülevärvitav. 
Kasutatakse koos Teknose välis-
värvide ja -lasuuridega. Krunditud 
pinnad tuleb pärast kuivamist 
võimalikult kiiresti üle värvida.

30.83 10L
3.08/L

41.10HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
3L 11.78 € 3.93 €/l 15.70 € 5.23 €/l 
10L 30.83 € 3.08 €/l 41.10 € 4.11 €/l

WOODEX WOOD OIL 
terrassiõli
Lahusti baasil, puitu imenduv looduslik 
õli terrassilaudade, väliskonstruktsioo-
nide ja puitmööbli kaitseks. Värvitu, 
pruun ja hall, võimalik toonida. Kuivab 
kiiresti ja kaitseb puitu lagunemise, 
lõhenemise ning määrdumise eest.

67.35 9L
7.48/L

89.80HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
2,7L 27.15 € 10.06 €/l 36.20 €13.41 €/l 
9L 67.35 € 7.48 €/l 89.80 € 9.98 €/l

WOODEX PREMIUM 
LÄBI PAISTEV PUIDULASUUR 
Tõhus kaitse puitpindadele ilmas-
tikumõjude eest. Kestab tavalistest 
lasuuridest lausa 2 korda kauem! 
Kaitseb puitpindu niiskuse, mustuse ja 
päikese UV-kiirgusest tingitud 
pleekimise eest. Väga lihtne pinnale 
kanda ja kuivab kiiresti. Toonitav 
Teknose pool-läbipaistvatesse 
toonidesse.

49.35 9L
5.48/L

65.80HIND KLIENDIKAARDIGA

WOODEX AQUA CLASSIC 
läbipaistev puidulasuur
Vesialuseline puidukaitsevahend 
välispindade töötlemiseks, ei tekita 
pealispinnale kilet. Kaitseb puitpindu 
niiskuse, mustuse ja päikese UV-
kiirgusest tingitud pleekimise eest. 
Annab eriti hea ilmastikukindluse, 
toonipüsivuse ja pikema hooldus 
intervalli.

7.13/L

74.03 9L
8.23/L

98.70HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9L
2,7L
9L

tavahind tavahind
9.90 € 11.     €/l 13.20 € 14.67 €/l 

27.       € 10.    €/l 36.    € 13.33 €/l

NORDICA PRIMER 
KRUNT PUITPINDADELE
Täismatt vesialuseline 
akrülaadipõhine nakkekrunt 
puitpindadele. 
Tagab hea nakke pinnakatetele ning 
kaitseb puitu niiskuse ja määrdumise 
eest. 

106.37 18L
5.91/L

157.30HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
0,9L 8.85 € 9.83 €/l 11.80 € 13.11 €/l 
2,7L 28.73 € 10.64 €/l 38.30 € 14.19 €/l 
9L 64.35 € 7.15 €/l 85.80 € 9.53 €/l 
18L 106.37 € 5.91 €/l 157.30 € 8.74 €/l

132.75 18L
7.38/L

196.30HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9L 
2,7L 
9L 
18L 

tavahind tavahind 
 10.43 € 11.58 €/l 13.90 € 15.44 €/l 
32.93 € 12.19 €/l 43.90 € 16.26 €/l 
79.95 € 8.88 €/l 106.60 € 11.84 €/l 
132.75 € 7.38 €/l 196.30 € 10.91 €/l

NORDICA CLASSIC 
majavärv
Poolmatt akrülaadipõhine 
vesialuseline puitmajavärv. 
Moodustab kulumiskindla ja hästi 
puhastatava pinnakatte, mis säilitab 
värvitooni ja kaitseb puitu 
ilmastikumõjude eest.

NORDICA MATT 
majavärv
Täismatt akrülaadipõhine vesialuseline 
puitmajavärv. Moodustab vastupidava ja 
elastse pinnakatte, mis talub 
ilmastikutingimusi ning säilitab värvitooni ja 
pinna esteetika pikaks ajaks. 

Teknos on 
jätkusuutlik 
värvi- ja 
pinnakattelahend
uste pakkuja, 
alati kliendile 
lähedal!

89.10 9L
9.90/L

118.80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.- €/l
11.6 €/l

9.90 €/l

tavahind tavahind
15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

89.10 9L
9.90/L

118.80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.- €/l
11.6 €/l

9.90 €/l

 tavahind tavahind
 15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

89.10 9L
9.90/L

118.80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.- €/l
11.6 €/l

9.90 €/l

tavahind tavahind
15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

NORDICA PRIMER 
ALKÜÜDKRUNT
Täismatt vesialuseline
alküüdipõhinenakkekrunt
puitpindadele.

pruun tavahind tavahind 
0,9L 8.93 € 9.92 €/l 1  1.90  €13.22 €/l 
2,7L 24.75 € 9.17 €/l   33. 0  0 €12.22 €/l 
9L 59.85 € 6.65 €/l 79.80 € 8.87 €/l 
hall tavahind   tavahind
0,9L 9.30 €10.33 €/l 12.40 €13.78 €/l 
2,7L 27.45 €10.17 €/l 36.60 €13.56 €/l 
9L 64.20 € 7.13 €/l 85.60 € 9.51 €/l

ta  vahind  tavahind 
0,9L 7.50 € 8.33 €/l    1  0 .00  €11.11 €/l 
2,7L 20.10 € 7.44 €/l 26.80 € 9.93 €/l 
9L 49.35 € 5.48 €/l 65.80 € 7.31 €/l

0 0 00
 0
   
 0
    0 0

74.03 €       8.23 €/l 98.70 € 10.97 €/l

WOODEX AQUA WOOD OIL 
terrassiõli
Vesialuseline puitu imenduv looduslik 
õli terrassilaudade, paadisildade, välis-
konstruktsioonide ja välimööbli kait-
seks. Värvitu, pruun ja hall, võimalik 
toonida. Lihtne ja kiire – tolmukuiv 
juba 4 h pärast.

64.20 

85.60HIND KLIENDIKAARDIGA
47.10 9L

5.23/L
62.80HIND KLIENDIKAARDIGA

pruun tavahind tavahind 
0,9L 8.18 € 9.08 €/l 10.90 €12.11 €/l 
2,7L 20.63 € 7.64 €/l 27.50 €10.19 €/l 
9L 47.10 € 5.23 €/l 62.80 € 6.98 €/l 
hall tavahind tavahind 
0,9L 8.03 € 8.92 €/l 10.70 €11.89 €/l 
2,7L 23.10 € 8.56 €/l 30.80 €11.41 €/l 
9L 46.13 € 5.13 €/l 61.50 € 6.83 €/l

WOODEX PRIMER 
KRUNTõli
Vesialuseline värvitu kruntõli, mida 
kasutatakse puidu kaitsmiseks 
niiskuse ja lõhenemise eest välis-
tingimustes. Tungib hästi puitu ja 
kaitseb niiskuse imendumise eest ka 
ristlõigetel. Parandab pinnavärvi 
naket ning on kiiresti ülevärvitav. 
Kasutatakse koos Teknose välis-
värvide ja -lasuuridega. Krunditud 
pinnad tuleb pärast kuivamist 
võimalikult kiiresti üle värvida.

30.83 10L
3.08/L

41.10HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
3L 11.78 € 3.93 €/l 15.70 € 5.23 €/l 
10L 30.83 € 3.08 €/l 41.10 € 4.11 €/l

WOODEX WOOD OIL 
terrassiõli
Lahusti baasil, puitu imenduv looduslik 
õli terrassilaudade, väliskonstruktsioo-
nide ja puitmööbli kaitseks. Värvitu, 
pruun ja hall, võimalik toonida. Kuivab 
kiiresti ja kaitseb puitu lagunemise, 
lõhenemise ning määrdumise eest.

67.35 9L
7.48/L

89.80HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
2,7L 27.15 € 10.06 €/l 36.20 €13.41 €/l 
9L 67.35 € 7.48 €/l 89.80 € 9.98 €/l

WOODEX PREMIUM 
LÄBI PAISTEV PUIDULASUUR 
Tõhus kaitse puitpindadele ilmas-
tikumõjude eest. Kestab tavalistest 
lasuuridest lausa 2 korda kauem! 
Kaitseb puitpindu niiskuse, mustuse ja 
päikese UV-kiirgusest tingitud 
pleekimise eest. Väga lihtne pinnale 
kanda ja kuivab kiiresti. Toonitav 
Teknose pool-läbipaistvatesse 
toonidesse.

49.35 9L
5.48/L

65.80HIND KLIENDIKAARDIGA

WOODEX AQUA CLASSIC 
läbipaistev puidulasuur
Vesialuseline puidukaitsevahend 
välispindade töötlemiseks, ei tekita 
pealispinnale kilet. Kaitseb puitpindu 
niiskuse, mustuse ja päikese UV-
kiirgusest tingitud pleekimise eest. 
Annab eriti hea ilmastikukindluse, 
toonipüsivuse ja pikema hooldus 
intervalli.

7.13/L

74.03 9L
8.23/L

98.70HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9L
2,7L
9L

tavahind tavahind
9.90 € 11.     €/l 13.20 € 14.67 €/l 

27.       € 10.    €/l 36.    € 13.33 €/l

NORDICA PRIMER 
KRUNT PUITPINDADELE
Täismatt vesialuseline 
akrülaadipõhine nakkekrunt 
puitpindadele. 
Tagab hea nakke pinnakatetele ning 
kaitseb puitu niiskuse ja määrdumise 
eest. 

106.37 18L
5.91/L

157.30HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
0,9L 8.85 € 9.83 €/l 11.80 € 13.11 €/l 
2,7L 28.73 € 10.64 €/l 38.30 € 14.19 €/l 
9L 64.35 € 7.15 €/l 85.80 € 9.53 €/l 
18L 106.37 € 5.91 €/l 157.30 € 8.74 €/l

132.75 18L
7.38/L

196.30HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9L 
2,7L 
9L 
18L 

tavahind tavahind 
 10.43 € 11.58 €/l 13.90 € 15.44 €/l 
32.93 € 12.19 €/l 43.90 € 16.26 €/l 
79.95 € 8.88 €/l 106.60 € 11.84 €/l 
132.75 € 7.38 €/l 196.30 € 10.91 €/l

NORDICA CLASSIC 
majavärv
Poolmatt akrülaadipõhine 
vesialuseline puitmajavärv. 
Moodustab kulumiskindla ja hästi 
puhastatava pinnakatte, mis säilitab 
värvitooni ja kaitseb puitu 
ilmastikumõjude eest.

NORDICA MATT 
majavärv
Täismatt akrülaadipõhine vesialuseline 
puitmajavärv. Moodustab vastupidava ja 
elastse pinnakatte, mis talub 
ilmastikutingimusi ning säilitab värvitooni ja 
pinna esteetika pikaks ajaks. 

Teknos on 
jätkusuutlik 
värvi- ja 
pinnakattelahend
uste pakkuja, 
alati kliendile 
lähedal!

89.10 9L
9.90/L

118.80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.- €/l
11.6 €/l

9.90 €/l

tavahind tavahind
15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

89.10 9L
9.90/L

118.80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.- €/l
11.6 €/l

9.90 €/l

 tavahind tavahind
 15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

89.10 9L
9.90/L

118.80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.- €/l
11.6 €/l

9.90 €/l

tavahind tavahind
15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

NORDICA PRIMER 
ALKÜÜDKRUNT
Täismatt vesialuseline
alküüdipõhinenakkekrunt
puitpindadele.

pruun tavahind tavahind 
0,9L 8.93 € 9.92 €/l 1  1.90  €13.22 €/l 
2,7L 24.75 € 9.17 €/l   33. 0  0 €12.22 €/l 
9L 59.85 € 6.65 €/l 79.80 € 8.87 €/l 
hall tavahind   tavahind
0,9L 9.30 €10.33 €/l 12.40 €13.78 €/l 
2,7L 27.45 €10.17 €/l 36.60 €13.56 €/l 
9L 64.20 € 7.13 €/l 85.60 € 9.51 €/l

ta  vahind  tavahind 
0,9L 7.50 € 8.33 €/l    1  0 .00  €11.11 €/l 
2,7L 20.10 € 7.44 €/l 26.80 € 9.93 €/l 
9L 49.35 € 5.48 €/l 65.80 € 7.31 €/l

0 0 00
 0
   
 0
    0 0

74.03 €       8.23 €/l 98.70 € 10.97 €/l

WOODEX AQUA WOOD OIL 
terrassiõli
Vesialuseline puitu imenduv looduslik 
õli terrassilaudade, paadisildade, välis-
konstruktsioonide ja välimööbli kait-
seks. Värvitu, pruun ja hall, võimalik 
toonida. Lihtne ja kiire – tolmukuiv 
juba 4 h pärast.

64.20 

85.60HIND KLIENDIKAARDIGA
47.10 9L

5.23/L
62.80HIND KLIENDIKAARDIGA

pruun tavahind tavahind 
0,9L 8.18 € 9.08 €/l 10.90 €12.11 €/l 
2,7L 20.63 € 7.64 €/l 27.50 €10.19 €/l 
9L 47.10 € 5.23 €/l 62.80 € 6.98 €/l 
hall tavahind tavahind 
0,9L 8.03 € 8.92 €/l 10.70 €11.89 €/l 
2,7L 23.10 € 8.56 €/l 30.80 €11.41 €/l 
9L 46.13 € 5.13 €/l 61.50 € 6.83 €/l

WOODEX PRIMER 
KRUNTõli
Vesialuseline värvitu kruntõli, mida 
kasutatakse puidu kaitsmiseks 
niiskuse ja lõhenemise eest välis-
tingimustes. Tungib hästi puitu ja 
kaitseb niiskuse imendumise eest ka 
ristlõigetel. Parandab pinnavärvi 
naket ning on kiiresti ülevärvitav. 
Kasutatakse koos Teknose välis-
värvide ja -lasuuridega. Krunditud 
pinnad tuleb pärast kuivamist 
võimalikult kiiresti üle värvida.

30.83 10L
3.08/L

41.10HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
3L 11.78 € 3.93 €/l 15.70 € 5.23 €/l 
10L 30.83 € 3.08 €/l 41.10 € 4.11 €/l

WOODEX WOOD OIL 
terrassiõli
Lahusti baasil, puitu imenduv looduslik 
õli terrassilaudade, väliskonstruktsioo-
nide ja puitmööbli kaitseks. Värvitu, 
pruun ja hall, võimalik toonida. Kuivab 
kiiresti ja kaitseb puitu lagunemise, 
lõhenemise ning määrdumise eest.

67.35 9L
7.48/L

89.80HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
2,7L 27.15 € 10.06 €/l 36.20 €13.41 €/l 
9L 67.35 € 7.48 €/l 89.80 € 9.98 €/l

WOODEX PREMIUM 
LÄBI PAISTEV PUIDULASUUR 
Tõhus kaitse puitpindadele ilmas-
tikumõjude eest. Kestab tavalistest 
lasuuridest lausa 2 korda kauem! 
Kaitseb puitpindu niiskuse, mustuse ja 
päikese UV-kiirgusest tingitud 
pleekimise eest. Väga lihtne pinnale 
kanda ja kuivab kiiresti. Toonitav 
Teknose pool-läbipaistvatesse 
toonidesse.

49.35 9L
5.48/L

65.80HIND KLIENDIKAARDIGA

WOODEX AQUA CLASSIC 
läbipaistev puidulasuur
Vesialuseline puidukaitsevahend 
välispindade töötlemiseks, ei tekita 
pealispinnale kilet. Kaitseb puitpindu 
niiskuse, mustuse ja päikese UV-
kiirgusest tingitud pleekimise eest. 
Annab eriti hea ilmastikukindluse, 
toonipüsivuse ja pikema hooldus 
intervalli.

7.13/L

74.03 9L
8.23/L

98.70HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9L
2,7L
9L

tavahind tavahind
9.90 € 11.     €/l 13.20 € 14.67 €/l 

27.       € 10.    €/l 36.    € 13.33 €/l

NORDICA PRIMER 
KRUNT PUITPINDADELE
Täismatt vesialuseline 
akrülaadipõhine nakkekrunt 
puitpindadele. 
Tagab hea nakke pinnakatetele ning 
kaitseb puitu niiskuse ja määrdumise 
eest. 

106.37 18L
5.91/L

157.30HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind tavahind 
0,9L 8.85 € 9.83 €/l 11.80 € 13.11 €/l 
2,7L 28.73 € 10.64 €/l 38.30 € 14.19 €/l 
9L 64.35 € 7.15 €/l 85.80 € 9.53 €/l 
18L 106.37 € 5.91 €/l 157.30 € 8.74 €/l

132.75 18L
7.38/L

196.30HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9L 
2,7L 
9L 
18L 

tavahind tavahind 
 10.43 € 11.58 €/l 13.90 € 15.44 €/l 
32.93 € 12.19 €/l 43.90 € 16.26 €/l 
79.95 € 8.88 €/l 106.60 € 11.84 €/l 
132.75 € 7.38 €/l 196.30 € 10.91 €/l

NORDICA CLASSIC 
majavärv
Poolmatt akrülaadipõhine 
vesialuseline puitmajavärv. 
Moodustab kulumiskindla ja hästi 
puhastatava pinnakatte, mis säilitab 
värvitooni ja kaitseb puitu 
ilmastikumõjude eest.

NORDICA MATT 
majavärv
Täismatt akrülaadipõhine vesialuseline 
puitmajavärv. Moodustab vastupidava ja 
elastse pinnakatte, mis talub 
ilmastikutingimusi ning säilitab värvitooni ja 
pinna esteetika pikaks ajaks. 

Teknos on 
jätkusuutlik 
värvi- ja 
pinnakattelahend
uste pakkuja, 
alati kliendile 
lähedal!

89.10 9L
9.90/L

118.80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.- €/l
11.6 €/l

9.90 €/l

tavahind tavahind
15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

89.10 9L
9.90/L

118.80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.- €/l
11.6 €/l

9.90 €/l

 tavahind tavahind
 15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

89.10 9L
9.90/L

118.80

0,9L
2,7L
9L

€
€
€

13.- €/l
11.6 €/l

9.90 €/l

tavahind tavahind
15.60 € 17.33 €/l
42.10 € 15.59 €/l

118.80 € 13.20 €/l

11.7
31.5
89.1

NORDICA PRIMER 
ALKÜÜDKRUNT
Täismatt vesialuseline
alküüdipõhinenakkekrunt
puitpindadele.

pruun tavahind tavahind 
0,9L 8.93 € 9.92 €/l 1  1.90  €13.22 €/l 
2,7L 24.75 € 9.17 €/l   33. 0  0 €12.22 €/l 
9L 59.85 € 6.65 €/l 79.80 € 8.87 €/l 
hall tavahind   tavahind
0,9L 9.30 €10.33 €/l 12.40 €13.78 €/l 
2,7L 27.45 €10.17 €/l 36.60 €13.56 €/l 
9L 64.20 € 7.13 €/l 85.60 € 9.51 €/l

ta  vahind  tavahind 
0,9L 7.50 € 8.33 €/l    1  0 .00  €11.11 €/l 
2,7L 20.10 € 7.44 €/l 26.80 € 9.93 €/l 
9L 49.35 € 5.48 €/l 65.80 € 7.31 €/l

0 0 00
 0
   
 0
    0 0

74.03 €       8.23 €/l 98.70 € 10.97 €/l

Värvid
25



0,9 L 7.73 (8.58/L)

10 L 58.47 (5.85/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.92/L

2,7 L21.38 28.50

10.30
86.50

WOOD PROTECT
Puitkonstruktsioonide immutus
vahend. Varjatud puitkonstruktsioonide 
immutusvahend. Sisaldab aktiivseid 
biotsiide, mis kaitsevad puitu hallituse 
ja mädanemise eest. Roheline ja pruun.

0,9 L 7.73 (8.58/L)

10 L 58.47 (5.85/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.92/L

2,7 L21.38 28.50

10.30
86.50

WOOD PROTECT
Puitkonstruktsioonide 
immutusvahend. Varjatud puit­
konstruktsioonide immutusvahend. 
Sisaldab aktiivseid biotsiide, mis 
kaitsevad puitu hallituse ja  
mädanemise eest. Värvitu.

TERRASSIÕLI
Kaitseb töödeldud pinda mustuse ja 
kahjulike ilmastikumõjude eest,  
parandab kulumiskindlust. Sobib 
puidust terrasside, laudiste, fassaa­
dide, piirdeaedade, paadisildade jne 
viimistluseks välistöödel. Lahusti­
põhine. Toonitav. Valmistoonid: 
pruun, tumepruun, hall, must.

0,9 L 8.55 (9.50/L)

9,9 L 77.93 (7.87/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.03/L

2,7 L24.38 32.50

11.40
103.90

NANO TERRACE OIL
Veepõhine nanotehnoloogial terrassi
õli. Uus eriline vee baasil toode väli-
tingimustesse terrasside ja muude 
puitpindade õlitamiseks. Sisaldab 
nanoosakesi ja püsib tavalisest kauem 
(kaks kuni viis aastat). Tänu sellele ei 
ole vaja terrassi õlitada igal aastal – 
nii säästame ka loodust. Valmistoonid: 
pruun, tumepruun, hall ja must. 
Toonitav.

1 L 7.13 (7.13/L)

10 L 51.08 (5.11/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.60/L

5 L27.98 37.30

9.50
68.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
3.78/L

5 L18.90 25.20

PUHAS KATUS
Bioloogiline samblaeemaldus katus-
telt ja välisfassaadidelt. Eemaldab 
ja ennetab sambla, sambliku, vetika 
ja hallituse tekkimist. Sobib igat liiki 
materjalile: tellis, plekk, krohvipinnad 
ja värvitud puit. Lahjendamine:  
1 osa kontsentraati, 2 osa vett.  
Valmis lahust jätkub 1 L/5-8 m².

ETERNIT ROOF
Modifitseeritud vesidispersioonvärv 
uutele ja vanadele eterniitkatustele, 
plaatidele. Määrdunud pinnad pesta, 
kasutades vahendit Puhas Katus.  
Valmistoonid: hall, must, punakas­
pruun, tumehall, tumepruun, tume­
roheline.

3,6 L 34.65 (9.63/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.69/L

9 L60.22 89.10

46.20
0,9 L 6.83 (7.58/L)

9,9 L 51.94 (5.25/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.72/L

2,7 L18.15 24.20

9.10
76.80

FASOLITE ROOF
Akrüülvaikude baasil värv. Katuse­
kivide, eterniit ja lainepappbituumen 
katusekatete, samuti krohvitud, betoo­
nist jne. mineraalpindade värvimiseks. 
Tagab kõrge ilmastikukindluse. Tooni­
tav. Kasutustemperatuur -5... +30°C.

0,9 L 8.48 (9.42/L)

9,9 L 69.58 (7.03/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
8.83/L

2,7 L23.85 31.80

11.30
102.90

TEKSTURDEKORS
Efektiivne dekoratiivne puidukaitse
vahend. Imendub hästi puitu, säilitab 
puidu loomuliku faktuuri, aitab enneta­
da seenhaigusi ning vältida kahjureid. 
Värvitu. Valmistoonid: pruun, kollakas­
pruun, punakaspruun, mahagon, valge, 
must, roheline, helepruun, tumepruun, 
tumehall, hall, sinakashall.

3 L 20.40 (6.80/L)

25 L 135.07 (5.40/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.80/L

10 L57.97 85.80

27.20
199.80

ULTRA FR
Kõrgeima (B-s1,d0) klassi tuletõkke-
vahend. Veepõhine, sobib kasutami­
seks nii peensaetud, hööveldamata 
kui ka hööveldatud puitpindadele 
sise- ja välistingimustesse. Üle­
värvitav toodetega Rialkid, Rialkid-M, 
Akvatop ja Teksturdekor.

ENAMEL AQUA  
UNIVERSAL
Universaalne värv sise- ja välis
töödeks. Sobib kasutamiseks puidust, 
betoonist, krohvitud, tellistest, kips­
plaatide, radiaatorite, 0SB plaatide, 
varem krunditud ning värvitud metall­
pindade viimistlemiseks. Toonitav 
heledates toonides. Valmistoonid.

13.50
105.30

35.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.78/L

2,7 L26.40
0,9 L 10.13 (11.25/L)

9 L 71.16 (7.91/L) 

AKVATOP
Poolmatt akrüül-vesidispersioonvärv 
puitpindade viimistlemiseks välis-
töödel (puitfassaadid, piirdeaiad jne). 
Värv moodustab elastse, ilmastiku­
kindla pinna, väga hea kattevõime ja 
nakkega. Valmistoonid: kollane, must, 
kastan, punakaspruun, sinepikollane, 
tumepruun, tumeroheline, tumehall, 
hall ja pärlivalge. Toonitav.

0,9 L 8.48 (9.42/L)

9 L 61.30 (6.81/L)

9 L 68.03 (7.56/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
8.27/L

3,6 L29.78 39.70

11.30
90.70 
90.70 

(toonitav)
(valmistoon) PENTAPRIM

Alküüdemail krunditud metall-, 
puit- ja teistele pindadele sise- ja 
välistöödeks. Läikiv, kuivamisaeg 
24 h. Valmistoonid: valge, antratsiit­
hall, sinine, oranž, kollane, punane, 
roheline, salatiroheline, kirsipunane, 
hall, elevandiluu, beež, kreemjas, 
helehall, helesinine, heleroheline, 
kaitsevärv, must, punakaspruun, 
pruun.

7.10
11.70

0,45 L 5.33 (11.83/L)

0,9 L 8.78 (9.75/L)

30.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
8.44/L

2,7 L22.80

Värvid
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RIALKID, RIALKID M
Universaalne sise- ja välisvärv. 
Läikiv ja poolmatt universaalne 
vesialuseline värv sise- ja välis­
töödeks. Puit ja metallpinnad. 
Toonitav heledates ja tumedates 
toonides.

0,9 L 14.03 (15.58/L)

9,9 L 119.13 (12.03/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.89/L

2,7 L40.20 53.60

18.70
176.20

1 L 3.68 (3.68/L)

10 L 28.84 (2.88/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
3.21/L

5 L16.05 21.40

4.90
42.70

FORAKRIL BASE
Sügavale tungiv krunt mineraal
pindadele enne värvimist. Parandab 
naket ja vähendab värvikulu. 1 L 8.70 (sprei)

10 L 57.89 (5.79/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.73/L

5 L38.63 51.50

11.60
85.60

BIO VORMIÕLI
Kasutamiseks betoonisõlmedes, 
teras-, puit-, vineer- ja plastkattega 
raketiste määrimiseks. Kaitseb pindu 
korrosiooni eest ja tagab betooni kerge 
ja puhta eraldumise raketise küljest.

UUS!

PROTEKSOL 50
Krunt-emailvärv metallpindadele.  
Kiiresti kuivav modifitseeritud alküüd­
vaigupõhine korrosioonivastane krunt-
emailvärv teraspindadele välis- ja 
sisetöödel. Valmistoonid: valge, must, 
hall, antratsiithall, pruun, roheline, 
sinine, punane ja kollane. Toonitav 
heledates ja tumedates toonides.

17.70

44.90

164.80

150.50

16.40

0,9 L 13.28 (14.75/L) (toonitav)
9,9 L 111.42 (11.25/L) (toonitav)
0,9 L 12.30 (13.67/L) (valmistoon)
2,7 L 33.68 (12.47/L) (valmistoon)
10 L 101.76 (10.18/L) (valmistoon)

50.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.03/L

2,7 L37.88 (toonitav)

WINDOWS AND DOORS
Akna- ja uksevärv. Kiiresti kuivav  
veepõhine alküüdemail. Mõeldud  
puit- ja krunditud metallpindade  
värvimiseks. Aknaraamid, uksed jne. 
Ei kolletu. Poolmatt. Toonitav heleda­
tes ja tumedates toonides. Metall­
pindadele soovitame kruntvärviks 
kasutada toodet Neosprint Primer.

0,9 L 12.75 (14.17/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.08/L

2,7 L35.33 47.10

17.00

(toonitav)
HIND KLIENDIKAARDIGA

6.69/L

3,6 L24.08 32.10

30.10
74.70

10.10

0,9 L 8.03 (8.92/L) (toonitav)
9 L 52.81 (5.87/L) (toonitav)
0,9 L 7.58 (8.42/L) (must)
3,6 L 22.58 (6.27/L) (must)
9 L 50.47 (5.61/L) (must)

10.70
78.10

FORAKRIL
Välisvärv betoonpindadele. 
Väga hea ilmastikukindlusega 
fassaadivärv uute ja varem värvi­
tud krohv-, betoon- jne pindade 
värvimiseks välis- ja sisetöödel. 
Hea veeauru läbilaskevõimega.  
Valmistoon must. Toonitav  
heledates ja tumedates toonides. 

SAUNA PROTECT
Puitpindade kaitseks märgades ruu-
mides. Väldib hallituste teket, rõhutab 
puidustruktuuri, imendub hästi alus­
pinda moodustades vett ja mustust 
hülgava pinna. Pikeneb töödeldud 
pindade kasutusiga ning paraneb 
pindade dekoratiivne ja hüdrofoobne 
omadus. Toonitav.

0,8 L 5.78 (7.22/L)

9 L 36.39 (4.04/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
4.75/L

3,6 L17.10 22.80

7.70
53.90

FORAKRIL PRIMER
Kruntvärv sise- ja välistöödeks  
betoon-, krohv-, tellis- jt. mineraal-
pindadele enne värvimist fassaadi
värviga FORAKRIL. Kruntvärvi 
kasutamine vähendab võimalust 
soolade ja mineraalainete eraldumi­
sele viimistletavast pinnast.

100.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.53/L

9 L67.81

VERSAKRIL
Ilmastikukindel (UV) vesialusel  
akrüüllakk. Välis- ja sisetingimustes 
asuvate puitpindade lakkimiseks 
(aknaraamid, aiamööbel, uksed jne). 
Toonitav. Viimase kihi lakkimiseks 
kasutada toonimata lakki.

0,9 L 10.50 (11.67/L)

9 L 81.39 (9.04/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.86/L

2,7 L29.33 39.10

14.00
120.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
2.81/kg

7 kg19.65
1,7 kg 5.48 (3.22/kg)

15 kg 37.14 (2.48/kg)

26.20

7.30
55.00

DEKORPLAST
Kiiresti kuivav pahtel akrüül
dispersiooni baasil ehitus- ja 
remonttöödeks. Kasutatakse  
krohvitud, betoonist ja muudest  
materjalidest pindade pahtelda­
miseks sise- ja välistöödel.

TERMANOL
Kuumuskindel must/pronks 
(+ 400°C) silikoonemail metall- 
ja teraspindade värvimiseks nii 
siseruumides kui õues (ahjud, 
ahjuuksed, saunaahjud, grillid, 
korstnad jne). 
Termanol hõbedane + 600°C

HIND KLIENDIKAARDIGA
24.33/L

0,45 L10.95 14.60

Värvid
27



INTERIOR  
PROFESSIONAL 4
Väga hea kattevõimega matt vesi
aluseline värv lagede ja seinte 
värvimiseks. Sobib ka suurte 
kasutuskoormusega ruumide 
viimistluseks. Toonitav heledates 
ja tumedates toonides.

0,9 L 8.40 (9.33/L)

9 L 47.63 (5.29/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.19/L

3,6 L22.28 29.70

11.20
70.50

0,9 L 11.78 (13.08/L)

9 L 87.27 (9.70/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.19/L

3,6 L40.28 53.70

15.70
129.10

EPOFLOOR AQUA
Poolmatt vesialuseline ühe­
komponentne epoksiidvärv. 
Sobib betoonist ja puidust suure 
kasutuskoormusega siseruumide 
põrandate ja seinte värvimiseks. 
Suure pesu- ja niiskuskindlusega. 
Valmistoon hall, toonitav.

NUOVAMAT
Tugev kulumiskindel keraamikaga 
tugevdatud pestav täismatt seina-
värv suure kasutuskoormusega 
ruumidesse. Sobib suurepäraselt 
probleemsete pindade ja erinevate 
seinakattematerjalide (seineks jne) 
viimistlemiseks. Toonitav heledates 
toonides.

0,9 L 7.95 (8.83/L)

9 L 47.21 (5.25/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.08/L

3,6 L21.90 29.20

10.60
69.90

3,6 L 10.13 (2.81/L)

18 L 39.74 (2.21/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
2.68/L

9 L24.15 32.20

13.50
58.80

LATEKSIL
Kruntvärv seintele ja lagedele. 
Täismatt veepõhine kruntvärv 
seintele ja lagedele kuivadesse 
ruumidesse. Toonitav heledates 
toonides.

MOVILAT 7 BLACK
Must matt seinavärv.  
Sobib seinte ja lagede värvimiseks 
sisetöödel. Tugev ja vastupidav  
värvkate.

0,9 L 6.38 (7.08/L)

9 L 41.35 (4.59/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.56/L

3,6 L20.03 26.70

8.50
61.20

MOVILAT 7
Matt seinavärv. Pestav matt 
veepõhine akrüülvärv seinte ja 
lagede värvimiseks sisetöödel. 
Sobib ka suurt kulumiskindlust 
nõudvatesse ruumidesse. Tugev 
ja vastupidav värvkate. Toonitav 
heledates ja tumedates toonides.

0,9 L 6.83 (7.58/L)

9 L 36.28 (4.03/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
4.71/L

3,6 L16.95 22.60

9.10
53.70

MOVILAT PRIMER
Matt vesidispersioon kruntvärv 
kuivade ja niiskete ruumide vii­
mistluseks. Väga hea kattevõime 
ja nake. Võib kasutada kuivades 
ruumides laevärvina, toonitav 
heledates toonides.

0,9 L 5.18 (5.75/L)

9 L 30.79 (3.42/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
4.00/L

3,6 L14.40 19.20

6.90
45.60

RIIA LAKI -J
A VÄRVITEHAS

Värvid
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EPOPRIM
Kahekomponentne roostevastane  
epoksiidkrunt metall-, alumiinium- 
ja tsingitud pindade kruntimiseks 
sise- ja välistöödel. Pinnavärviks 
soovitatakse kasutada polüuretaan 
emaili URETOP (läikiv) või  
URETOP 50 (poolläikiv).

0,65 L 14.70 (22.62/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
16.23/L

3,3 L53.55 71.40

19.60

URETOP
Kahekomponentne email.  
Erakordselt kõrge ilmastikukind­
lusega välistingimustes (sealhul­
gas ka merelises ja tööstuslikus 
keskkonnas) ekspluateeritavate 
metallpindade kestvaks kaitseks 
korrosiooni eest. Moodustab tugeva 
läikiva/poolläikiva kulumiskindla 
kattekihi, mis säilitab väga head 
kaitseomadused ka pikaajalise eks­
pluatatsiooni perioodi möödumisel 
(kuni 15 aastat). Valge, toonitav.

0,9 L 22.20 (24.67/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
22.36/L

2,7 L60.38 80.50

29.60 0,9 L 10.65 (11.83/L)

10 L 87.05 (8.71/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.19/L

2,7 L27.53 36.70

14.20
128.80

PENTAPRIM BASE
Matt alküüdkruntvärv sisetöödeks. 
Toode on hea tõkestusvõimega vees 
lahustuva saaste (tahm, nikotiin, 
veelekke jäljed, rooste jne) blokeeri­
miseks. Ülevärvitav vesialuseliste 
värvidega, toonitav heledates  
toonides. Kulu 7-10 m²/L.

UUS! UUS!

9 L 57.96 (6.44/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.67/L

3,6 L27.60 36.80

85.80

TEEVÄRV RD-3
Akrülaatkopolümeeri dispersioonil 
põhinev veepõhine teemärgistusvärv. 
RD-3 on kasutusvalmis lahustivaba 
loodussõbralik toode, millel on  
minimaalne keskkonnamõju.  
Alust A saab kasutada valge värvina 
või RILAKOLOR-süsteemi põhjal 
heledatesse toonidesse toonituna.

KČ-190
Korrosioonikaitse kautšukemail. 
Must, sobib teras-, alumiinium- ja 
tsinkpindadele, mida kasutatakse 
atmosfääritingimustes (tööstus­
likus või merelises keskkonnas). 
Moodustab poolläikiva ja elastse 
vee- ja soolakindla kattekihi.  
Kulu 7-11 m²/L.

0,9 L 13.58 (15.08/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.44/L

2,7 L36.30 48.40

18.10

0,9 L 11.03 (12.25/L)

9 L 66.59 (7.40/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
8.92/L

3,6 L32.10 42.80

14.70
98.50

FORSILAN
Professionaalne silikoonvärv 
fassaaditöödeks. Fassaadide  
usaldusväärseks kaitseks 
niiskuse ja ilmastikumõjude 
eest. Silikoon- ja akrüülvaikude 
kombinatsioon tagab: tõhusa 
vett tõrjuva toime – takistab 
niiskuse tungimist aluspinda; 
kõrge veeauru läbilaskvuse – 
võimaldab konstruktsioonide 
loomulikku niiskusvahetust;
UV-kiirguse ja määrdumise suh­
tes vastupidav – fassaad säilitab 
kauem puhta ja esindusliku 
välimuse; suur vastupidavus – 
vähendab vajadust sagedaseks 
uuendamiseks. Kasutamiseks 
mineraalsetel aluspindadel: 
krohv, betoon, tellis ja tsement­
kiudplaadid.

TEEVÄRV RD-2
Modifitseeritud akrüülvaigul põhinev 
värv teemärgistuste pealekandmiseks 
asfalt- ja betoonpindadele. Lahustiks 
kasutada Nitrolahustit 646. Kollane, 
punane, roheline, sinine, valge ja must.

30 L 160.24 (5.34/L) (valge) 237.00
HIND KLIENDIKAARDIGA

7.84/L

4 L31.35 41.80

0,48 kg 2.93 (6.10/kg)

HIND KLIENDIKAARDIGA
3.89/kg

1,6 kg6.23 8.30

3.90

PUIDUPAHTEL BAUMIX
Plastiline, kergesti pealekantav 
ja lihvitav akrüülpahtel. Pragude, 
aukude ja ebatasasuste täitmi­
seks puidu, puitlaastplaadi ja 
spoonitud pindadel enne värvimist 
või lakkimist veepõhiste värvide 
või lakkidega. Võib pahteldada 
laminaat-, parkett-, ja puitpõran­
daid. Töödeldud pinna külge võib 
kinnitada kruvisid, naelu, kannatab 
saagimist. Pahtel kantakse puhtale 
ja kuivale pinnale. Erinevad toonid.

0,48 kg 2.63 (5.48/kg)

5 kg 17.10 (3.42/kg)

HIND KLIENDIKAARDIGA
3.94/kg

1,6 kg6.30 8.40

3.50
22.80

PUITPÕRANDAPAHTEL BAUMIX
Pahtlisegu puitpõrandale. Akrüülpolümeeri 
alusel, hea täitevõimega, ühtlustub suurepä­
raselt puitpindadega, ka värvitud ja lakitud 
pindadega. Eriti elastne ja hõõrdumiskindel, 
ettenähtud sisetöötlusel puitpõranda pragu­
de (kuni 3 mm) täitmiseks ning värvitava pin­
na ettevalmistamiseks. Aluspind peab olema 
õli, rasva ja tolmuvaba. Iga järgnev kiht 
kantakse peale pärast eelneva kihi täielikku 
kuivamist ja lihvitud kohtade kruntimist. 
Erinevad toonid.

Värvid
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HIND KLIENDIKAARDIGA
11.00/L

750 ml7.80
12.30

Makroflex  
WhiteTeq PRO 
-5...+35ºC
Uue põlvkonna valge 
polümeervaht täite- ja 
paigaldustöödeks. 
20% parem soojusiso­
latsioon, 50% parem 
helisummutus, 25% 
suurem elastsus,  
10x suurem UV-kindlus, 
Quattro ülipeen kärg­
struktuur. Saadaval ka 
kõrrevahuna.

Makroflex GreenQ PRO 
+5...+35°C
Ühtlane kärgstruktuur, spet­
siaalse vahupüstoliga mugav 
kasutada ja paigaldada, suure 
saagisega, suurepärane nake 
enamike ehitusmaterjalidega 
nagu puit, betoon, kivi, metall 
jne. Esimene keskonnasäästlik 
püstolivaht, mille valmista­
misel on kasutatud taaskasu­
tatavaid materjale: purk 25% 
taaskasutatud metallist, 33% 
taaskasutatud ehitusvahtu. 
Hallikas värvitoon.  
Saadaval ka kõrrevahuna.

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.71/L

750 ml7.88
10.50

Makroflex PRO
+5...+30°C  
Kõrgekvaliteediline 
püstolivaht universaal­
seteks täite- ja paigal­
dustöödeks. Lihtne ja 
ökonoomne kasutada, 
tagab täpse doseeri­
mise ja tugeva nakke. 
Saadaval ka kõrre­
vahuna.

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.71/L

750 ml5.55
10.50

Moment FIX  
Extreme Power
Universaalne, kiire, vähe­
lõhnav (lahustivaba) ja 
tugev ehitusliim sisetöö­
deks. Kohene nake 350 
kg/m². Saab täita kuni  
1 cm laiuseid pragusid 
ja vuuke. Sobib puidu, 
keraamika, betooni, kõva 
puitkiudplaadi, kipsplaadi, 
vineeri, MDF, polüstüree­
ni, UPVC, paljude plast­
masside, tellise ja kivi 
liimimiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.97/kg

385 g6.15 8.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.00/L

300 ml5.40
7.20

Makroflex SX101
Sanitaarsilikoon. 
Sisaldab seenetõrjeva­
hendeid ehk antisep­
tilisi hallitusvastaseid 
aineid, mistõttu on 
niisketes ruumides 
eriti vastupidav. Sobib 
sanitaartöödeks nii 
sise- kui ka välistingi­
mustes. Õhu- ja ultra­
violettkiirguse kindel. 
Valge ja läbipaistev.

HIND KLIENDIKAARDIGA
19.00/L

300 ml5.70
7.60

Makroflex AX104 
Mitmeotstarbeline 
silikoon üldisteks 
tihendustöödeks sise- 
ja välistingimustes, sh 
akende ja uste tihen­
damiseks, nakkub üli­
hästi paljude erinevate 
mittepoorsete aluspin­
dadega. Õhu- ja ultra­
violettkiirguse kindel. 
Sisaldab fungitsiide 
ehk antiseptilisi halli­
tusvastaseid aineid.
Valge ja läbipaistev.

Moment Fix Super
Mõeldud sisetöödeks 
imavate pindade liimi­
misel. Sobib ideaalselt 
sellisteks väikesteks ja 
lihtsateks ehitustöödeks 
nagu dekoratiivelemen­
tide, puidust uksesiltide, 
dekoratiivliistude ja 
stürovahust elementide 
kinnitamiseks.
50 g 2.40 (48.00/kg)

HIND KLIENDIKAARDIGA
17.40/kg

250 g4.35 5.80

3.20

18.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
35.25/L

400 ml14.10
Moment Spray 
pihustatav  
kontaktliim
Muudab suurte pindade 
liimimise äärmiselt 
lihtsaks. Kiire, tugev ja 
püsiv tulemus. Regulee­
ritav pihustusotsik, kiire 
nake ja suur algtugevus, 
värvitu, sobib poorsete 
ja mittepoorsete mater­
jalide liimimiseks.

Moment Universal 
Classic
Kontaktliim, annab kiire 
ja tugeva liite. Hõlpsas­
ti pealekantav, sobib 
ideaalselt erinevate 
pindade ühendamiseks 
ja spooni liimimiseks 
keerulistesse nurkades­
se. Kõige paremini sobib 
sisetöödeks mitmesu­
guste materjalide puhul, 
välja arvatud PE ja PP. 
Sobib ka laminaadi jaoks. 
Kuumakindel.

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.10/L

800 ml14.48
19.30

Moment FIX Super  
Universaalne ehitusliim 
sisetöödeks (lahusti­
vaba). Asendab naelu, 
kruve, tüübleid. Sobib 
puidu, metalli, PVC, 
vahtplasti, keraamika, 
klaasi, puitlaastplaatide, 
kipsplaatide, korgi, kipsi 
jne liimimiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.58/kg

400 g5.03 6.70

Moment One For 
All Express 
Eriti kiire kuivamisajaga 
ehitusliim mitmesugus­
teks liimimis- ja tihen­
dustöödeks. Käitlemistu­
gevus saavutatakse juba 
20 min pärast. Liimliides 
on elastne, kauakestev, 
vastupidav UV-kiirgusele, 
kuumusele ja vibratsioo­
nile. Liim ei kahane ning 
on kuivanuna ülevärvitav.

HIND KLIENDIKAARDIGA
24.62/kg

390 g9.60 12.80

Niiskuseimaja Stop Aero 360°  
Nüüd 40% tõhusam - ülitõhus kaitse 
liigniiskuse vastu sisetingimustes, väldib 
hallituse ja majaseene teket ja akende 
niiskumist, tekitab meeldiva ja tervisliku 
kliima. Sobib kasutamiseks kõikides ruu­
mides. Saadaval valge ja must.

HIND KLIENDIKAARDIGA

13.80
18.40

Stop Aero 360° täitetablett  
Niiskuseimaja AERO 360° neut­
raalne täitetablett on ette nähtud 
niiskuseimaja AERO 360° seadmele.

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.00/kg

900 g12.60 16.80Niiskuseimaja 2x50 g
Ülitõhus õhu liigniiskuse vähendaja, mis 
neutraliseerib ka halva lõhna. Kasutami­
seks väikestes suletud kohtades, nt. autos, 
spordikotis, riidekapis, sahtlis, kingariiulis 
jne. Saadaval Relaxing Lavendel, Ener­
gizing Fruit Power ja lõhnatuna.

HIND KLIENDIKAARDIGA

5.10
6.80

Makroflex FUSION  
Neutraalne uue põlvkon­
na silikoon, mis ühendab 
endas tänu uuele rist­
sidestajale kõigi olemas­
olevate silikoonide pari­
maid omadusi. Mõeldud 
professionaalseks kasu­
tamiseks nii sise- kui 
välistöödel. Läbipaistev.

HIND KLIENDIKAARDIGA
23.32/L

280 ml6.53
8.70

Ehituskeemia
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Ceresit CT 17 Profi
Sügavale imenduv krunt  
kõigi mineraalsete ja  
imavate aluspindade tugev­
damiseks ning imavuse 
vähendamiseks. Parandab 
oluliselt nakkuvust, on 
hingav ja sobib nii sise- kui 
välistöödeks. Tagab suure­
pärase aluspinna järgneva­
tele katetele enne värvimist, 
tapeetimist, krohvimist, 
pahteldamist või plaatimist. 
Kulu 0,1–0,5 l/m² olenevalt 
aluspinna tasasusest ja  
imavusest. Saadaval ka  
läbipaistvana.
10 L 19.35 (1.94/L) 25.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
2.10/L

5 L10.50 14.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
4.58AL

AT
ES tk 6.10

Ceresit CL83 PLUS 
Läbiviigumansett, tagab 
hüdroisoleerimstöödel 
süsteemses lahenduses 
kauakestva ja vettpidava 
tulemuse torude ja läbi­
viikude ümber. 
12-28 mm   4.58
28-50 mm   5.70
42-72 mm   6.23
72-130 mm 8.03 10.70

8.30
7.60
6.10

Ceresit CL51
Elastne hüdroisolatsiooni- 
mastiks sisetingimustesse.  
Väga lihtsalt pealekantav elastne 
hüdroisolatsiooni mass katab pin­
napraod ja tekitab veetõkkekihi. 
Vajalik kõigis veega kokkupuutu-
vates ruumides (duširuum,  
vannituba, WC, köök jne.)  
keraamiliste plaatide alla.  
5 kg 25.65 (5.13/kg)

HIND KLIENDIKAARDIGA
4.14/kg

15 kg62.14 91.90

34.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
4.70/kg

5 kg23.48 31.30

Ceresit CT 19 Betonkontakt
Ülihea nakkevõimega krunt, sobib nii 
imavatele kui mitteimavatele pinda­
dele. Tiksotroopne koostis tagab kiire 
kuivamise ja moodustab tugeva, kareda 
nakkekihi. Ideaalne krunt dispersioon- 
ja epoksiidvärvidele, vanadele keraami­
listele ja kiviplaatidele, terratsole, puit­
laast- ja OSB-plaatidele, stabiilsetele 
põrandalaudadele, betoonile, värvitud 
ja värvimata puitpindadele, tsement-, 
lubi- ja kipskrohvile ning köetavatele 
põrandakonstruktsioonidele.

HIND KLIENDIKAARDIGA
2.03/kg

25 kg50.76 75.10

Ceresit CT 74
Silikoonkrohv „kivikese“ faktuuriga, 
tera 1,5 mm ja 2,0 mm. Isepuhastuv, 
hingav, ilmastikukindel, ei määrdu,  
vastupidav biokorrosioonile ja UV-
kiirgusele. Kasutamiseks nii väljas 
kui sees. Võimalik masinaga peale 
kanda, toonitav.

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.43/kg

25 kg10.64 15.80

Ceresit CT85
Armeerimis- ja liimsegu EPS-plaa­
tidele, samuti õhukese armeerimis­
kihi kinnitamiseks hoonete sooju­
sisolatsiooniks kergmärjal meetodil. 
Ceresit Ceretherm ETICS-süsteemi 
(välise soojusisolatsiooni liitsüstee­
mi) element. CT 85 koostisse lisatud 
spetsiaalsed kiud suurendavad 
isolatsioonisüsteemi vastupidavust 
kahjustuste ning pragude ja lõhede 
tekkimise suhtes.

Ceresit CT84
Spetsiaalne kiirliim vaht­
polüstüreeni (EPS) ja villa 
soojustusplaatide kinnita­
miseks fassaadile või sein­
tele. 100% suurem saagis 
(saab liimida 10-15 m²), 15% 
tugevam nake. Kiire, lihtne 
ja mugav kasutada, kõve­
nenud 2 tunniga. Paigaldus 
alates temperatuurist –10°C 
ja suurel õhuniiskusel

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.47/L

850 ml12.30
16.40

Ceresit CT48
Silikoonvärv sise- ja välistöödeks. 
Isepuhastuv, hingav ja määrdumis­
kindel, suurepärase vastupidavu­
sega UV-kiirgusele ja ilmastikule. 
BioProtect koostis kaitseb seente, 
vetikate ja hallituse tekke eest. 
Püsiv värvitoon sobib mineraalse­
tele aluspindadele, nagu betoon, 
tsementkrohv, lubitsementkrohv 
ja lubikrohv. Väga hea katvusega, 
tagab tugeva nakke aluspinnaga ja 
on toonitav. Saadaval ka läbipaistev.

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.21/L

15 L78.20 115.70

Ceresit CT16
Kruntvärv sünteetiliste vaikude dispersioon 
õhukesekihiliste krohvi-, pahtli- ja värvipinda­
de kruntimiseks. Hõlbustab õhukeste silikaat­
krohvikihtide ning sise- ja välistingimustes 
kasutatava krohvisegude pealekandmist. 
Soovitatakse sarrustuskihtide kruntimiseks 
Ceresit Ceretherm ETICS-süsteemide (kroh­
vitud väliste soojusisolatsioonisüsteemide) ja 
traditsiooniliste krohvide puhul.

HIND KLIENDIKAARDIGA
2.42/L

10 L24.17 35.80

Ceresit CT98  
Kontsentraat tugevasti määrdunud 
hoonefassaadide puhastamiseks. 
Eemaldab tõhusalt mustuse, rasva, 
pori, tahma ja muu saaste. Sobib mine­
raal-, akrüül-, silikaat-, silikoon- ja 
silikaat-silikoonkrohviga, tsementlubi­
krohviga viimistletud pindadele, samuti 
looduslikust ja tehiskivist, keraamilise 
kattega, klaasist ning alumiiniumist 
tehtud pindadele. Ei sisalda söövitavaid 
aineid, lahjendatav kuni 1:4.

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.16/L

5 L25.80 34.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.71/L

850 ml10.80
14.40

Ceresit CX10
Universaalne PU-liim. Suure­
päraselt nakkuv kasutusvalmis 
kiiresti kuivav polüuretaanliim, 
sise- ja välistöödeks, vertikaal- 
ja horisontaalpindadele, mada­
la rõhu ja väga väikese kuluga, 
täpne ja tugev ühendus juba 
kahe tunni pärast. Asendab 
tavapäraseid tsementmörte 
mittekandvates vaheseinte 
tegemisel.

Ehituskeemia
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Kiilto Pro Fix Primer
liivateradega krunt

liiva sisaldav spetsiaalne krunt mitteimavatele 
või tihedatele seina- ja põrandapindadele
(sh ka värvitud-, plast-, keraamilistele-, kipsi-, puidu-, 
epoksüüd-, metalli- ja alumiiniumpindadele)
enne tasandamist, plaatimist ja pahteldamist
sise- ja välistingimustesse

Kiilto Pro Acryl
akrüülmass

ehitusdetailide vuukide tihendamiseks
sisepindade pragude parandamiseks
ülevärvitav (ülevärvituna sobib ka välistingimustesse)
   

12.80HIND KLIENDIKAARDIGA
33.10/L

290 ml9.60

Kiilto Pro Premium
niiskuskindel montaažiliim

5.40
3.10HIND KLIENDIKAARDIGA

7.52/L

600 ml 4.05 (6.75/L)

310 ml2.33

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.21/L52.08 10 L

43.00
77.10

5 L 32.25 (6.45/L)

112.30HIND KLIENDIKAARDIGA
7.59/kg75.91 5+5 kg

Keramix 5+5 
külmakindel 
hüdroisolatsioonimastiks

märgade ja niiskete ruumide, 
rõdude ja terrasside 
plaaditavatele pindadele
kiiresti kuivav
takistab veekahjustuste 
ja hallituse teket
2-komponentne

Kiilto Butüüllint 
nurkade tugevdamiseks

nurkade tugevdamiseks ja tihendamiseks 
Kiilto Keramix hüdroisolatsioonimastiksi 
kasutamisel
eriti sobiv aastaringselt kütmata hoonete/
suvemaja vannitubade hüdroisoleerimisel 
ja ka välistingimustesse
sobib ka õhu- ja radooni-
lekete tihendamiseks
iseliimuv 

KERAMIX – ideaalne suvemajade vannitubade hüdroisoleerimiseks, 
mida aastaringselt ei köeta!

59.60HIND KLIENDIKAARDIGA
2.24/m

20 jm44.70 123.20HIND KLIENDIKAARDIGA
10.00/kg

3,33+5 kg83.29
274.20HIND KLIENDIKAARDIGA

6.86/m

30 m205.65

38.60HIND KLIENDIKAARDIGA
5.79/L28.95 5 L

22.50
12.20HIND KLIENDIKAARDIGA

31.55/L

600 ml 16.88 (28.13/L)

290 ml9.15

14.90HIND KLIENDIKAARDIGA
38.55/L

290 ml11.18
290 ml värvid: läbipaistev, 
valge, helehall, 
tumehall, must, pruun, 
tamm, beež, punane

600 ml värvid: valge, 
helehall, must

Kiilto Pro Masa ja 
Kiilto Pro Clear
liimi- ja tihendusmass

MS-hübriidpolümeermass liimimiseks ja 
tihendamiseks
sise- ja välistingimustesse
temperatuurikindlus -40...90°C

Ehituskeemia
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123.20HIND KLIENDIKAARDIGA
10.00/kg

3,33+5 kg83.29
274.20HIND KLIENDIKAARDIGA

6.86/m

30 m205.65

38.60HIND KLIENDIKAARDIGA
5.79/L28.95 5 L

22.50
12.20HIND KLIENDIKAARDIGA

31.55/L

600 ml 16.88 (28.13/L)

290 ml9.15

14.90HIND KLIENDIKAARDIGA
38.55/L

290 ml11.18
290 ml värvid: läbipaistev, 
valge, helehall, 
tumehall, must, pruun, 
tamm, beež, punane

600 ml värvid: valge, 
helehall, must

Kiilto Pro Masa ja 
Kiilto Pro Clear
liimi- ja tihendusmass

MS-hübriidpolümeermass liimimiseks ja 
tihendamiseks
sise- ja välistingimustesse
temperatuurikindlus -40...90°C

Hüdroisolatsioon
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4170 decor
primer

Tagab micro decor viimistlus-
kihile võimalikult hea nakke.

4720 decor
topcoating

Teeb pinna kergesti
puhastatavaks.

6820
micro
decor
Moodsa välimusega viimistluspahtel
köökide, eluruumide ja ka vannitubade
seintele. Talub pritsmevett, kuid mitte
sagedast veekoormust.

KRUNT

PINNAKAITSE

DEKORATIIVNE VIIMISTLUSPAHTEL 9.15 1 L
9.15/L

12.20

25.20 3 kg
8.4/kg

33.60 19.43 1 L
19.43/L

25.90

White Silver Steel Grey Anthracite

Wine Aubergine Ocean Olive Orange

Ehituskeemia
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8.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
19.61/L

310 ml6.08
12.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
31.55/L

290 ml9.15
13.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
35.45/L

290 ml10.28

13.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
31.45/L

310 ml9.75

12.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
33.40/L

290 ml9.68

10.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
24.19/L

310 ml7.50
10.70

18.30

x 48 mm
0.40/jm

20 m8.03
HIND KLIENDIKAARDIGA

x 48 mm
0.27/jm

50 m13.73

11.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
27.35/L

310 ml8.48



4170 decor
primer

Tagab micro decor viimistlus-
kihile võimalikult hea nakke.

4720 decor
topcoating

Teeb pinna kergesti
puhastatavaks.

6820
micro
decor
Moodsa välimusega viimistluspahtel
köökide, eluruumide ja ka vannitubade
seintele. Talub pritsmevett, kuid mitte
sagedast veekoormust.

KRUNT

PINNAKAITSE

DEKORATIIVNE VIIMISTLUSPAHTEL 9.15 1 L
9.15/L

12.20

25.20 3 kg
8.4/kg

33.60 19.43 1 L
19.43/L

25.90

White Silver Steel Grey Anthracite

Wine Aubergine Ocean Olive Orange

Kiirelt tarduv püstolivaht akende 
ja uste paigaldamiseks. Saab 
lõigata 15 minuti pärast. Suur 
väljatulek.
Kasutustemperatuur +5°C kuni 
+35°C.

FastFoam 123 
Aken ja uks

Mitmeotstarbeline neutraalne silikoon, 
mis ühendab endas silikooni ja liimi 
parimad omadused,
kasutatav paljude hermeetikute ja 
liimide asendusena.
Kasutustemperatuur +5°C kuni 
+40°C.

General Silicone 339 / 339c
Üldehitus

Püstolivaht
Madala järelpaisumisega ja 
heade täiteomadustega 
püstolivaht erinevateks 
ehitustöödeks. 
Aastaringseks kasutamiseks.
Kasutustemperatuur -5°C kuni 
+30°C.

Facade Joint 
Hybrid 25LM

Hübriidpolümeeril 
põhinev väikese 
elastsusmooduliga 
fassaadihermeetik 
sise-ja välistingi-
mustes.
Kasutustemperatuur 
+5°C kuni +40°C.

Katus ja fassaad
All Weather 
Sealant 919

Koheselt veekindel 
värvitav hermeetik 
kiireteks fassaadi ja 
katuse remondi-
töödeks isegi vihma 
ajal.
Kasutustemperatuur 
–5°C kuni +40°C.

Katus ja fassaad

All Weather 
Sealant 919
Uued värvid: must, 
pruun, hall
Koheselt veekindel 
värvitav hermeetik 
kiireteks fassaadi ja 
katuse remonditöödeks 
isegi vihma ajal.
Kasutustemperatuur 
–5°C kuni +40°C.

Katus ja fassaad

Kõikide tavapäraste 
aluspõranda kattemater-
jalide ja muude horison-
taalsete ehitusdetailide 
liimimine, sobib hästi 
ehitusaluspõrandate ja 
terrasside jaoks.
Kasutustemperatuur -5°C 
kuni +35°C.

Subfloor Adhesive 
850

Liimimine

Mitmeotstarbeline 
liimvaht eriti kiire ja 
tugeva nakkega. Sobib 
välis- ja sisetöödeks. 
Kasutustemperatuur 
+5°C kuni +30°C.

Fast Foam 
Adhesive 888

Liimimine

Window&Door 
Elastic 
Gunfoam 198 
komplekt

Window&Door 
Elastic Gunfoam 
198
Elastne isolatsioonivaht 
survetundlike ja liikuvate 
vuukide jaoks, sobib 
eriti hästi akendele ja 
ustele õhutihedaks ja 
akustiliseks 
tihendamiseks.
Kasutustemperatuur 
–5°C kuni +30°C.

Aken ja uks

Sanitary Silicone 
313 / 313c
Happeline hallitus, UV- 
ja vananemiskindel 
silikoon tihendus- ja 
hermetiseerimis-
töödeks märgades ja 
niisketes kohtades.  
Kasutustemperatuur  
+5°C kuni +40°C.

Niisked ruumid

SpeedFix 
EPS&XPS 878 
750ml 
Aplikaatoriga liimvaht 
välis- ja sisesoojustus-
plaatide, aknalaudade, 
ehitusplokkide jms 
kinnitamiseks, välis-kui 
sisekasutuseks.
Kasutustemperatuur 
–5°C kuni +30°C.

Liimimine
Polystyrol FixFoam 
877 750ml
Liimvaht välis- ja 
sisesoojustusplaatide, 
aknalaudade jms 
kinnitamiseks. Sobib 
aastaringseks välis- ja 
sisekasutuseks. 
Suurepärased nakke- ja 
soojusisolatsiooni 
omadused.
Kasutustemperatuur -5°C 
kuni +30°C.

Liimimine
StoneFix 827 
750ml 
Kiviliim on liimvaht 
ehitusplokkide 
liimimiseks 
mittekandvates 
siseseintes. Tugev 
liimühendus vaid 30 
minutiga.
Kasutustemperatuur 
–5°C kuni +30°C.

Liimimine
Foam Cleaner 929

Pihustatav puhastus-
vahend tardumata 
ehitusvahu 
eemaldamiseks 
töövahenditelt ja 
pindadelt. 
Kasutustemperatuur 
–10°C kuni +30°C.

Puhastamine

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.77/L

300 ml3.83
5.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.50/L

300 ml5.55
7.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.77/L

300 ml3.83
5.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
30.54/L

280 ml8.55
11.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.50/L

600 ml6.30
8.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.11/L

750 ml4.58
6.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.23/L

870 ml8.03
10.70

120.20

HIND KLIENDIKAARDIGA

kmpl81.24
9.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
8.44/L

800 ml6.75

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.29/L

830 ml10.20
13.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.80/L

750 ml10.35
13.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.71/L

750 ml9.53
12.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.71/L

750 ml8.78
11.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.11/L

750 ml9.83
13.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.96/L

500 ml5.48
7.30

Ehituskeemia
35



TEHNILISED AEROSOOLID AKRÜÜLHERMEETIK

LIIM-HERMEETIKUD

SILIKOONID

Akrüülhermeetik Express on 
kõrgekvaliteetne kiireltkuivav 
ühendushermeetik, mis on ülevärvitav 
10 minuti pärast! 

Multi Cleaner - Universaalne puhastusvaht, 
mis eemaldab rasva, vaha, nikotiini, seebijäägid 
ja muu mustuse. Sobib ideaalselt klaasi, 
erinevate plaatide, peegli, laminaadi, PVC, 
köökide, sõidukite sisemuse, tekstiili, vaipade, 
kontoriseadmete ja muude määrdunud pindade 
puhastamiseks.

Multi Spray - 8-kordne toime: 
lahustab rooste, määrib, puhastab, 
niiskust tõrjuv, läbitungiv õli, 
vastupidav korrosioonile, 
kontaktmääre, šoki aerosool.

Valge, läbipaistev, 
hall, pruun, must

Valge, läbipaistev, hall, 
pruun, must

Valge, läbipaistev 
ja hallValge ja läbipaistev

Sanitaarne silikoon on 
happeline elastne 
hermeetik, mis põhineb 
silikoonpolümeeridel, 
sisaldab fungitsiide. 
Ühendused niisketes 
ruumides köökides ja 
vannitubades.

Neutraalne silikoon – 
neutraalne, elastne, 
ühekomponentne silikoonipõhine 
hermeetik, millel on väga hea 
nake enamike poorsete ja 
mittepoorsete pindadega. 
Muuhulgas betooni, metallide, 
puidu, PVC, akrüüli ja teiste 
plastmassidega.

Universaalne silikoon
on kõrgekvaliteetne, 
ühekomponentne, 
elastne ühendushermee-
tik tüüpilise äädikhappe 
lõhnaga mis sobib 
kasutamiseks enamikes 
ehitus- ja konstruktsioo-
nivuukides.

Sanitaarne Silikoon STOP 
- Happeline sanitaarne 
silikoonhermeetik sobib 
ideaalselt vannitubade ja 
köökide vuukidesse. See 
hermeetik on 3 korda 
suurema hallituskindlusega 
kui tavalised sanitaarsilikoo-
nid.

Fix All toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

10.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
27.67/l

290 ml8.03

Fix All toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

9.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
24.83/l

290 ml7.20
10.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
27.67/l

290 ml8.03

17.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
21.50/l

600 ml12.90

Universaalne silikoon

9.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
23.28/l

290 ml6.75

14.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.38/l

600 ml11.03

Universaalne silikoon
on kõrgekvaliteetne, 
Universaalne silikoonUniversaalne silikoonUniversaalne silikoon

 toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode!  toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

SILIKOONID

 toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode!  toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

17.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
21.50/l

600 ml12.90
10.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
26.12/l

290 ml7.58

Neutraalne silikoon

18.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
22.75/l

600 ml13.65
9.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
25.60/l

290 ml7.43

64.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.17/kg

4 kg48.68
23.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/kg

1.5 kg17.70

FixAll High Tack – Tugeva algnakke ja 
liimivate omadustega liimhermeetik

FixAll Crystal – Kristalselt läbipaistev, 
neutraalne ja elastne liimhermeetik

FixAll Turbo – Eriti kiire 
lõppnakkega liimhermeetik

FixAll Flexi – Tugevate liimivate 
omadustega elastne liimhermeetik

FixAll Floor & Wall – 
Kõik suuremahuliused 
tööd, hõlbus kasutada 

liimikammiga!

FixAll X-Treme – Ekstreemselt 
tugeva algnakkega liimhermeetik

5.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.46/l

280 ml4.05
6.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
17.95/l

280 ml5.03
5.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.39/l

280 ml3.75

3.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
8.84/l

280 ml2.48
7.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.13/l

400 ml5.25
5.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.75/l

400 ml3.90

5.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.13/l

280 ml4.05

KVALITEET SUPERHINDADEGA!

Valge ja läbipaistev
Прозрачный и белыйLisainfo www.soudal.ee

UUS

TEHNILISED AEROSOOLID AKRÜÜLHERMEETIK

LIIM-HERMEETIKUD

SILIKOONID

Akrüülhermeetik Express on 
kõrgekvaliteetne kiireltkuivav 
ühendushermeetik, mis on ülevärvitav 
10 minuti pärast! 

Multi Cleaner - Universaalne puhastusvaht, 
mis eemaldab rasva, vaha, nikotiini, seebijäägid 
ja muu mustuse. Sobib ideaalselt klaasi, 
erinevate plaatide, peegli, laminaadi, PVC, 
köökide, sõidukite sisemuse, tekstiili, vaipade, 
kontoriseadmete ja muude määrdunud pindade 
puhastamiseks.

Multi Spray - 8-kordne toime: 
lahustab rooste, määrib, puhastab, 
niiskust tõrjuv, läbitungiv õli, 
vastupidav korrosioonile, 
kontaktmääre, šoki aerosool.

Valge, läbipaistev, 
hall, pruun, must

Valge, läbipaistev, hall, 
pruun, must

Valge, läbipaistev 
ja hallValge ja läbipaistev

Sanitaarne silikoon on 
happeline elastne 
hermeetik, mis põhineb 
silikoonpolümeeridel, 
sisaldab fungitsiide. 
Ühendused niisketes 
ruumides köökides ja 
vannitubades.

Neutraalne silikoon – 
neutraalne, elastne, 
ühekomponentne silikoonipõhine 
hermeetik, millel on väga hea 
nake enamike poorsete ja 
mittepoorsete pindadega. 
Muuhulgas betooni, metallide, 
puidu, PVC, akrüüli ja teiste 
plastmassidega.

Universaalne silikoon
on kõrgekvaliteetne, 
ühekomponentne, 
elastne ühendushermee-
tik tüüpilise äädikhappe 
lõhnaga mis sobib 
kasutamiseks enamikes 
ehitus- ja konstruktsioo-
nivuukides.

Sanitaarne Silikoon STOP 
- Happeline sanitaarne 
silikoonhermeetik sobib 
ideaalselt vannitubade ja 
köökide vuukidesse. See 
hermeetik on 3 korda 
suurema hallituskindlusega 
kui tavalised sanitaarsilikoo-
nid.

Fix All toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

10.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
27.67/l

290 ml8.03

Fix All toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

9.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
24.83/l

290 ml7.20
10.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
27.67/l

290 ml8.03

17.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
21.50/l

600 ml12.90

Universaalne silikoon

9.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
23.28/l

290 ml6.75

14.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.38/l

600 ml11.03

Universaalne silikoon
on kõrgekvaliteetne, 
Universaalne silikoonUniversaalne silikoonUniversaalne silikoon

 toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode!  toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

SILIKOONID

 toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode!  toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

17.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
21.50/l

600 ml12.90
10.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
26.12/l

290 ml7.58

Neutraalne silikoon

18.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
22.75/l

600 ml13.65
9.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
25.60/l

290 ml7.43

64.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.17/kg

4 kg48.68
23.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/kg

1.5 kg17.70

FixAll High Tack – Tugeva algnakke ja 
liimivate omadustega liimhermeetik

FixAll Crystal – Kristalselt läbipaistev, 
neutraalne ja elastne liimhermeetik

FixAll Turbo – Eriti kiire 
lõppnakkega liimhermeetik

FixAll Flexi – Tugevate liimivate 
omadustega elastne liimhermeetik

FixAll Floor & Wall – 
Kõik suuremahuliused 
tööd, hõlbus kasutada 

liimikammiga!

FixAll X-Treme – Ekstreemselt 
tugeva algnakkega liimhermeetik

5.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.46/l

280 ml4.05
6.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
17.95/l

280 ml5.03
5.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.39/l

280 ml3.75

3.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
8.84/l

280 ml2.48
7.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.13/l

400 ml5.25
5.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.75/l

400 ml3.90

5.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.13/l

280 ml4.05

KVALITEET SUPERHINDADEGA!

Valge ja läbipaistev
Прозрачный и белыйLisainfo www.soudal.ee

UUS

TEHNILISED AEROSOOLID AKRÜÜLHERMEETIK

LIIM-HERMEETIKUD

SILIKOONID

Akrüülhermeetik Express on 
kõrgekvaliteetne kiireltkuivav 
ühendushermeetik, mis on ülevärvitav 
10 minuti pärast! 

Multi Cleaner - Universaalne puhastusvaht, 
mis eemaldab rasva, vaha, nikotiini, seebijäägid 
ja muu mustuse. Sobib ideaalselt klaasi, 
erinevate plaatide, peegli, laminaadi, PVC, 
köökide, sõidukite sisemuse, tekstiili, vaipade, 
kontoriseadmete ja muude määrdunud pindade 
puhastamiseks.

Multi Spray - 8-kordne toime: 
lahustab rooste, määrib, puhastab, 
niiskust tõrjuv, läbitungiv õli, 
vastupidav korrosioonile, 
kontaktmääre, šoki aerosool.

Valge, läbipaistev, 
hall, pruun, must

Valge, läbipaistev, hall, 
pruun, must

Valge, läbipaistev 
ja hallValge ja läbipaistev

Sanitaarne silikoon on 
happeline elastne 
hermeetik, mis põhineb 
silikoonpolümeeridel, 
sisaldab fungitsiide. 
Ühendused niisketes 
ruumides köökides ja 
vannitubades.

Neutraalne silikoon – 
neutraalne, elastne, 
ühekomponentne silikoonipõhine 
hermeetik, millel on väga hea 
nake enamike poorsete ja 
mittepoorsete pindadega. 
Muuhulgas betooni, metallide, 
puidu, PVC, akrüüli ja teiste 
plastmassidega.

Universaalne silikoon
on kõrgekvaliteetne, 
ühekomponentne, 
elastne ühendushermee-
tik tüüpilise äädikhappe 
lõhnaga mis sobib 
kasutamiseks enamikes 
ehitus- ja konstruktsioo-
nivuukides.

Sanitaarne Silikoon STOP 
- Happeline sanitaarne 
silikoonhermeetik sobib 
ideaalselt vannitubade ja 
köökide vuukidesse. See 
hermeetik on 3 korda 
suurema hallituskindlusega 
kui tavalised sanitaarsilikoo-
nid.

Fix All toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

10.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
27.67/l

290 ml8.03

Fix All toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

9.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
24.83/l

290 ml7.20
10.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
27.67/l

290 ml8.03

17.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
21.50/l

600 ml12.90

Universaalne silikoon

9.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
23.28/l

290 ml6.75

14.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.38/l

600 ml11.03

Universaalne silikoon
on kõrgekvaliteetne, 
Universaalne silikoonUniversaalne silikoonUniversaalne silikoon

 toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode!  toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

SILIKOONID

 toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode!  toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

17.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
21.50/l

600 ml12.90
10.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
26.12/l

290 ml7.58

Neutraalne silikoon

18.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
22.75/l

600 ml13.65
9.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
25.60/l

290 ml7.43

64.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.17/kg

4 kg48.68
23.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/kg

1.5 kg17.70

FixAll High Tack – Tugeva algnakke ja 
liimivate omadustega liimhermeetik

FixAll Crystal – Kristalselt läbipaistev, 
neutraalne ja elastne liimhermeetik

FixAll Turbo – Eriti kiire 
lõppnakkega liimhermeetik

FixAll Flexi – Tugevate liimivate 
omadustega elastne liimhermeetik

FixAll Floor & Wall – 
Kõik suuremahuliused 
tööd, hõlbus kasutada 

liimikammiga!

FixAll X-Treme – Ekstreemselt 
tugeva algnakkega liimhermeetik

5.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.46/l

280 ml4.05
6.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
17.95/l

280 ml5.03
5.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.39/l

280 ml3.75

3.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
8.84/l

280 ml2.48
7.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.13/l

400 ml5.25
5.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.75/l

400 ml3.90

5.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.13/l

280 ml4.05

KVALITEET SUPERHINDADEGA!

Valge ja läbipaistev
Прозрачный и белыйLisainfo www.soudal.ee

UUS

TEHNILISED AEROSOOLID AKRÜÜLHERMEETIK

LIIM-HERMEETIKUD

SILIKOONID

Akrüülhermeetik Express on 
kõrgekvaliteetne kiireltkuivav 
ühendushermeetik, mis on ülevärvitav 
10 minuti pärast! 

Multi Cleaner - Universaalne puhastusvaht, 
mis eemaldab rasva, vaha, nikotiini, seebijäägid 
ja muu mustuse. Sobib ideaalselt klaasi, 
erinevate plaatide, peegli, laminaadi, PVC, 
köökide, sõidukite sisemuse, tekstiili, vaipade, 
kontoriseadmete ja muude määrdunud pindade 
puhastamiseks.

Multi Spray - 8-kordne toime: 
lahustab rooste, määrib, puhastab, 
niiskust tõrjuv, läbitungiv õli, 
vastupidav korrosioonile, 
kontaktmääre, šoki aerosool.

Valge, läbipaistev, 
hall, pruun, must

Valge, läbipaistev, hall, 
pruun, must

Valge, läbipaistev 
ja hallValge ja läbipaistev

Sanitaarne silikoon on 
happeline elastne 
hermeetik, mis põhineb 
silikoonpolümeeridel, 
sisaldab fungitsiide. 
Ühendused niisketes 
ruumides köökides ja 
vannitubades.

Neutraalne silikoon – 
neutraalne, elastne, 
ühekomponentne silikoonipõhine 
hermeetik, millel on väga hea 
nake enamike poorsete ja 
mittepoorsete pindadega. 
Muuhulgas betooni, metallide, 
puidu, PVC, akrüüli ja teiste 
plastmassidega.

Universaalne silikoon
on kõrgekvaliteetne, 
ühekomponentne, 
elastne ühendushermee-
tik tüüpilise äädikhappe 
lõhnaga mis sobib 
kasutamiseks enamikes 
ehitus- ja konstruktsioo-
nivuukides.

Sanitaarne Silikoon STOP 
- Happeline sanitaarne 
silikoonhermeetik sobib 
ideaalselt vannitubade ja 
köökide vuukidesse. See 
hermeetik on 3 korda 
suurema hallituskindlusega 
kui tavalised sanitaarsilikoo-
nid.

Fix All toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

10.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
27.67/l

290 ml8.03

Fix All toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

9.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
24.83/l

290 ml7.20
10.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
27.67/l

290 ml8.03

17.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
21.50/l

600 ml12.90

Universaalne silikoon

9.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
23.28/l

290 ml6.75

14.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.38/l

600 ml11.03

Universaalne silikoon
on kõrgekvaliteetne, 
Universaalne silikoonUniversaalne silikoonUniversaalne silikoon

 toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode!  toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

SILIKOONID

 toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode!  toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

17.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
21.50/l

600 ml12.90
10.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
26.12/l

290 ml7.58

Neutraalne silikoon

18.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
22.75/l

600 ml13.65
9.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
25.60/l

290 ml7.43

64.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.17/kg

4 kg48.68
23.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/kg

1.5 kg17.70

FixAll High Tack – Tugeva algnakke ja 
liimivate omadustega liimhermeetik

FixAll Crystal – Kristalselt läbipaistev, 
neutraalne ja elastne liimhermeetik

FixAll Turbo – Eriti kiire 
lõppnakkega liimhermeetik

FixAll Flexi – Tugevate liimivate 
omadustega elastne liimhermeetik

FixAll Floor & Wall – 
Kõik suuremahuliused 
tööd, hõlbus kasutada 

liimikammiga!

FixAll X-Treme – Ekstreemselt 
tugeva algnakkega liimhermeetik

5.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.46/l

280 ml4.05
6.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
17.95/l

280 ml5.03
5.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.39/l

280 ml3.75

3.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
8.84/l

280 ml2.48
7.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.13/l

400 ml5.25
5.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.75/l

400 ml3.90

5.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.13/l

280 ml4.05

KVALITEET SUPERHINDADEGA!

Valge ja läbipaistev
Прозрачный и белыйLisainfo www.soudal.ee

UUS

TEHNILISED AEROSOOLID AKRÜÜLHERMEETIK

LIIM-HERMEETIKUD

SILIKOONID

Akrüülhermeetik Express on 
kõrgekvaliteetne kiireltkuivav 
ühendushermeetik, mis on ülevärvitav 
10 minuti pärast! 

Multi Cleaner - Universaalne puhastusvaht, 
mis eemaldab rasva, vaha, nikotiini, seebijäägid 
ja muu mustuse. Sobib ideaalselt klaasi, 
erinevate plaatide, peegli, laminaadi, PVC, 
köökide, sõidukite sisemuse, tekstiili, vaipade, 
kontoriseadmete ja muude määrdunud pindade 
puhastamiseks.

Multi Spray - 8-kordne toime: 
lahustab rooste, määrib, puhastab, 
niiskust tõrjuv, läbitungiv õli, 
vastupidav korrosioonile, 
kontaktmääre, šoki aerosool.

Valge, läbipaistev, 
hall, pruun, must

Valge, läbipaistev, hall, 
pruun, must

Valge, läbipaistev 
ja hallValge ja läbipaistev

Sanitaarne silikoon on 
happeline elastne 
hermeetik, mis põhineb 
silikoonpolümeeridel, 
sisaldab fungitsiide. 
Ühendused niisketes 
ruumides köökides ja 
vannitubades.

Neutraalne silikoon – 
neutraalne, elastne, 
ühekomponentne silikoonipõhine 
hermeetik, millel on väga hea 
nake enamike poorsete ja 
mittepoorsete pindadega. 
Muuhulgas betooni, metallide, 
puidu, PVC, akrüüli ja teiste 
plastmassidega.

Universaalne silikoon
on kõrgekvaliteetne, 
ühekomponentne, 
elastne ühendushermee-
tik tüüpilise äädikhappe 
lõhnaga mis sobib 
kasutamiseks enamikes 
ehitus- ja konstruktsioo-
nivuukides.

Sanitaarne Silikoon STOP 
- Happeline sanitaarne 
silikoonhermeetik sobib 
ideaalselt vannitubade ja 
köökide vuukidesse. See 
hermeetik on 3 korda 
suurema hallituskindlusega 
kui tavalised sanitaarsilikoo-
nid.

Fix All toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

10.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
27.67/l

290 ml8.03

Fix All toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

9.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
24.83/l

290 ml7.20
10.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
27.67/l

290 ml8.03

17.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
21.50/l

600 ml12.90

Universaalne silikoon

9.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
23.28/l

290 ml6.75

14.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.38/l

600 ml11.03

Universaalne silikoon
on kõrgekvaliteetne, 
Universaalne silikoonUniversaalne silikoonUniversaalne silikoon

 toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode!  toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

SILIKOONID

 toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode!  toodetega saad lihtsalt, kiirelt ja kvaliteetselt tehtud kõik liimühendused - leia poest õige toode! 

17.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
21.50/l

600 ml12.90
10.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
26.12/l

290 ml7.58

Neutraalne silikoon

18.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
22.75/l

600 ml13.65
9.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
25.60/l

290 ml7.43

64.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.17/kg

4 kg48.68
23.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/kg

1.5 kg17.70

FixAll High Tack – Tugeva algnakke ja 
liimivate omadustega liimhermeetik

FixAll Crystal – Kristalselt läbipaistev, 
neutraalne ja elastne liimhermeetik

FixAll Turbo – Eriti kiire 
lõppnakkega liimhermeetik

FixAll Flexi – Tugevate liimivate 
omadustega elastne liimhermeetik

FixAll Floor & Wall – 
Kõik suuremahuliused 
tööd, hõlbus kasutada 

liimikammiga!

FixAll X-Treme – Ekstreemselt 
tugeva algnakkega liimhermeetik

5.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.46/l

280 ml4.05
6.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
17.95/l

280 ml5.03
5.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.39/l

280 ml3.75

3.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
8.84/l

280 ml2.48
7.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.13/l

400 ml5.25
5.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.75/l

400 ml3.90

5.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.13/l

280 ml4.05

KVALITEET SUPERHINDADEGA!

Valge ja läbipaistev
Прозрачный и белыйLisainfo www.soudal.ee
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Ehituskeemia
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-10ºC

EHITUSVAHUD

FlexiFoam on kõrgekvaliteetne madala 
paisuvusega väga elastne ja parimate soojus- ja 
heliisolatsiooniomadustega püstoliga paigaldatav 
uue põlvkonna montaaživaht.
Pro�l montaaživaht – Aastanringselt kasutatav 
polüuretaanvaht mis on väga hea isoleerimisvõi-
mega nii soojuse kui ka müra suhtes.

Kollane püstolivaht on loodussõbralik, kohe 
kasutusvalmis. Suurepäraste nakke ja täiteomadustega.
Soudafoam FR HY on väga heade täiteomadustega 
tuletõkkevaht mille tulepüsivus on kuni 240 minutit. On 
sobilik tuletõkke uste ja akende paigaldamiseks tänu 
heale isoleerimisvõimele kui ka hea müraisolatsiooni 
tõttu.
Soudabond Easy on kasutusvalmis universaalne 
liimvaht kasutamiseks püstoli abil.
Pihustatav isolatsioonvaht on kasutusvalmis 
ühekomponentne isepaisuv polüuretaanpihustusvaht 
igat tüüpi aluspindade isoleerimiseks, et parandada 
soojusisolatsiooni ja vähendada külmasildade tekke ohtu.

MONTAAŽILIIMMONTAAŽILIIM

7.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.00/kg

380 g5.70 7.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.39/l

310 ml5.70

6.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
16.69/kg

310 g5.18

T-Rex kuldne –  T-Rex Glue Gold on äärmiselt 
kõrge algnakkega, elastne, niiskus- ja 

vibratsioonikindel montaažiliim kasutamiseks 
sise- ja välitingimustes, mis sobib enamuste 
poorsete ja siledate pindadega nagu betoon, 
keraamika, metallid, klaas, kork, puit, paljud 
plastid, kips, MDF jms. materjalide tugevaks 

liimimiseks.

Supertugev,
kiududega
tugevdatud

-10ºC

MONTAAŽILIIM

valge ja 
must mõle-
mad

6.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.30/l

750 ml4.73

valge ja 
must mõle
mad

Soudatight LQ  on kõrgekvaliteetne 
kiududega tugevdatud polümeerne 
pasta, milline peale kuivamist 
moodustab  õhu ja aurutiheda 
membraani.

valge ja 
must mõle-33.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.52/kg

4.5kg24.83
Valge ja must

Soudatight WP sobib akende, uste ja 
põrandte liitekohtade õhukindlaks ja 
veetihedaks tihendamiseks.

Aknalint Alu Total (sisemine) täisliimiga
Aurukindel, kahepoolselt liimuv polüesterlint, mis sobib 
akende ja uste sisekülgede tihendamiseks.

Aknalint UV+ Total (välimine) täisliimiga
Hüdroisoleeriv, auru läbilaskev ja kahepoolselt liimuv UV 
kindel polüesterlint akende ja uste väliskülgede tihendami-
seks.

Kileliim (Vapourseal) igasuguste aurutõkke- ja 
plastkilede liimimiseks.

Soudabond 265 Classic Spray on universaalne, 
kasutusvalmis pihustatav kontaktliim.

36.10 70mm x 25m 27.08 (1.08/m)

45.50 100mm x 25m 34.13 (1.37/m)

64.80 150mm x 25m 48.60 (1.94/m)

36.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.08/m

70mm
x 25m27.08

36.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.08/m

70mm
x 25m27.08

36.10 70mm x 25m 27.08 (1.08/m)

45.50 100mm x 25m 34.13 (1.37/m)

64.80 150mm x 25m 48.60 (1.94/m)
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Akende õige (soojuskindel) paigaldus on hoone mugavaks kasutamiseks ülioluline.
Leke akna ja seina liitekohas tähendab, et puudub kaitse külma, müra ja vee eest. Niiske isolatsioonimaterjali tagajärjeks 
on külmasildade tekkimine akna ümber, mida mööda võib kontrollimatu väljapääsu leida kuni 20% soojusest.

Aurutõkketeipidel ja vedelmembraanidel põhinev aknaraamide paigaldamise ja tihendamise süsteem.

11.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
28.31/l

310 ml8.78
10.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.15/l

500 ml7.58

Valge ja mustValge ja must

Soudatight WP
põrandte liitekohtade õhukindlaks ja 
veetihedaks tihendamiseks.

70.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.62/kg

5kg53.10

14.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.00/l

700 ml10.50

7.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.10/l

750 ml5.33
7.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.50/l

750 ml5.63

9.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.50/l

750 ml7.13

8.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.94/l

290 ml6.38
8.508.50

290 ml

T-Rex punane – Kiududega tugevdatud 
lahustitevaba ehitusliim raskete detailide 

tugevaks kinnitamiseks nii sise- kui 
välistöödel.

T-Rex lilla – Kiududega tugevdatud 
sünteetilistel vaikudel põhinev, kiiresti 

kuivav tugeva algnakkega liim.
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T-Rex sinine – Kiududega tugevdatud 
lahustitevaba ehitusliim, milline peale 

kuivamist muutub täielikult läbipaistvaks.

-10ºC

10.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.80/l

750 ml8.10

11.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/l

750 ml8.85

11.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/l

750 ml8.85

SOODNE

15.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.80/l

750 ml11.85

-10ºC

EHITUSVAHUD

FlexiFoam on kõrgekvaliteetne madala 
paisuvusega väga elastne ja parimate soojus- ja 
heliisolatsiooniomadustega püstoliga paigaldatav 
uue põlvkonna montaaživaht.
Pro�l montaaživaht – Aastanringselt kasutatav 
polüuretaanvaht mis on väga hea isoleerimisvõi-
mega nii soojuse kui ka müra suhtes.

Kollane püstolivaht on loodussõbralik, kohe 
kasutusvalmis. Suurepäraste nakke ja täiteomadustega.
Soudafoam FR HY on väga heade täiteomadustega 
tuletõkkevaht mille tulepüsivus on kuni 240 minutit. On 
sobilik tuletõkke uste ja akende paigaldamiseks tänu 
heale isoleerimisvõimele kui ka hea müraisolatsiooni 
tõttu.
Soudabond Easy on kasutusvalmis universaalne 
liimvaht kasutamiseks püstoli abil.
Pihustatav isolatsioonvaht on kasutusvalmis 
ühekomponentne isepaisuv polüuretaanpihustusvaht 
igat tüüpi aluspindade isoleerimiseks, et parandada 
soojusisolatsiooni ja vähendada külmasildade tekke ohtu.

MONTAAŽILIIMMONTAAŽILIIM

7.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.00/kg

380 g5.70 7.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.39/l

310 ml5.70

6.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
16.69/kg

310 g5.18

T-Rex kuldne –  T-Rex Glue Gold on äärmiselt 
kõrge algnakkega, elastne, niiskus- ja 

vibratsioonikindel montaažiliim kasutamiseks 
sise- ja välitingimustes, mis sobib enamuste 
poorsete ja siledate pindadega nagu betoon, 
keraamika, metallid, klaas, kork, puit, paljud 
plastid, kips, MDF jms. materjalide tugevaks 

liimimiseks.

Supertugev,
kiududega
tugevdatud

-10ºC

MONTAAŽILIIM

valge ja 
must mõle-
mad

6.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.30/l

750 ml4.73

valge ja 
must mõle
mad

Soudatight LQ  on kõrgekvaliteetne 
kiududega tugevdatud polümeerne 
pasta, milline peale kuivamist 
moodustab  õhu ja aurutiheda 
membraani.

valge ja 
must mõle-33.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.52/kg

4.5kg24.83
Valge ja must

Soudatight WP sobib akende, uste ja 
põrandte liitekohtade õhukindlaks ja 
veetihedaks tihendamiseks.

Aknalint Alu Total (sisemine) täisliimiga
Aurukindel, kahepoolselt liimuv polüesterlint, mis sobib 
akende ja uste sisekülgede tihendamiseks.

Aknalint UV+ Total (välimine) täisliimiga
Hüdroisoleeriv, auru läbilaskev ja kahepoolselt liimuv UV 
kindel polüesterlint akende ja uste väliskülgede tihendami-
seks.

Kileliim (Vapourseal) igasuguste aurutõkke- ja 
plastkilede liimimiseks.

Soudabond 265 Classic Spray on universaalne, 
kasutusvalmis pihustatav kontaktliim.

36.10 70mm x 25m 27.08 (1.08/m)

45.50 100mm x 25m 34.13 (1.37/m)

64.80 150mm x 25m 48.60 (1.94/m)

36.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.08/m

70mm
x 25m27.08

36.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.08/m

70mm
x 25m27.08

36.10 70mm x 25m 27.08 (1.08/m)

45.50 100mm x 25m 34.13 (1.37/m)

64.80 150mm x 25m 48.60 (1.94/m)

��������������������������������������������������
��������

Akende õige (soojuskindel) paigaldus on hoone mugavaks kasutamiseks ülioluline.
Leke akna ja seina liitekohas tähendab, et puudub kaitse külma, müra ja vee eest. Niiske isolatsioonimaterjali tagajärjeks 
on külmasildade tekkimine akna ümber, mida mööda võib kontrollimatu väljapääsu leida kuni 20% soojusest.

Aurutõkketeipidel ja vedelmembraanidel põhinev aknaraamide paigaldamise ja tihendamise süsteem.

11.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
28.31/l

310 ml8.78
10.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.15/l

500 ml7.58

Valge ja mustValge ja must

Soudatight WP
põrandte liitekohtade õhukindlaks ja 
veetihedaks tihendamiseks.

70.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.62/kg

5kg53.10

14.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.00/l

700 ml10.50

7.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.10/l

750 ml5.33
7.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.50/l

750 ml5.63

9.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.50/l

750 ml7.13

8.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.94/l

290 ml6.38
8.508.50

290 ml

T-Rex punane – Kiududega tugevdatud 
lahustitevaba ehitusliim raskete detailide 

tugevaks kinnitamiseks nii sise- kui 
välistöödel.

T-Rex lilla – Kiududega tugevdatud 
sünteetilistel vaikudel põhinev, kiiresti 

kuivav tugeva algnakkega liim.
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T-Rex sinine – Kiududega tugevdatud 
lahustitevaba ehitusliim, milline peale 

kuivamist muutub täielikult läbipaistvaks.

-10ºC

10.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.80/l

750 ml8.10

11.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/l

750 ml8.85

11.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/l

750 ml8.85

SOODNE

15.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.80/l

750 ml11.85

-10ºC

EHITUSVAHUD

FlexiFoam on kõrgekvaliteetne madala 
paisuvusega väga elastne ja parimate soojus- ja 
heliisolatsiooniomadustega püstoliga paigaldatav 
uue põlvkonna montaaživaht.
Pro�l montaaživaht – Aastanringselt kasutatav 
polüuretaanvaht mis on väga hea isoleerimisvõi-
mega nii soojuse kui ka müra suhtes.

Kollane püstolivaht on loodussõbralik, kohe 
kasutusvalmis. Suurepäraste nakke ja täiteomadustega.
Soudafoam FR HY on väga heade täiteomadustega 
tuletõkkevaht mille tulepüsivus on kuni 240 minutit. On 
sobilik tuletõkke uste ja akende paigaldamiseks tänu 
heale isoleerimisvõimele kui ka hea müraisolatsiooni 
tõttu.
Soudabond Easy on kasutusvalmis universaalne 
liimvaht kasutamiseks püstoli abil.
Pihustatav isolatsioonvaht on kasutusvalmis 
ühekomponentne isepaisuv polüuretaanpihustusvaht 
igat tüüpi aluspindade isoleerimiseks, et parandada 
soojusisolatsiooni ja vähendada külmasildade tekke ohtu.

MONTAAŽILIIMMONTAAŽILIIM

7.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.00/kg

380 g5.70 7.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.39/l

310 ml5.70

6.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
16.69/kg

310 g5.18

T-Rex kuldne –  T-Rex Glue Gold on äärmiselt 
kõrge algnakkega, elastne, niiskus- ja 

vibratsioonikindel montaažiliim kasutamiseks 
sise- ja välitingimustes, mis sobib enamuste 
poorsete ja siledate pindadega nagu betoon, 
keraamika, metallid, klaas, kork, puit, paljud 
plastid, kips, MDF jms. materjalide tugevaks 

liimimiseks.

Supertugev,
kiududega
tugevdatud

-10ºC

MONTAAŽILIIM

valge ja 
must mõle-
mad

6.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.30/l

750 ml4.73

valge ja 
must mõle
mad

Soudatight LQ  on kõrgekvaliteetne 
kiududega tugevdatud polümeerne 
pasta, milline peale kuivamist 
moodustab  õhu ja aurutiheda 
membraani.

valge ja 
must mõle-33.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.52/kg

4.5kg24.83
Valge ja must

Soudatight WP sobib akende, uste ja 
põrandte liitekohtade õhukindlaks ja 
veetihedaks tihendamiseks.

Aknalint Alu Total (sisemine) täisliimiga
Aurukindel, kahepoolselt liimuv polüesterlint, mis sobib 
akende ja uste sisekülgede tihendamiseks.

Aknalint UV+ Total (välimine) täisliimiga
Hüdroisoleeriv, auru läbilaskev ja kahepoolselt liimuv UV 
kindel polüesterlint akende ja uste väliskülgede tihendami-
seks.

Kileliim (Vapourseal) igasuguste aurutõkke- ja 
plastkilede liimimiseks.

Soudabond 265 Classic Spray on universaalne, 
kasutusvalmis pihustatav kontaktliim.

36.10 70mm x 25m 27.08 (1.08/m)

45.50 100mm x 25m 34.13 (1.37/m)

64.80 150mm x 25m 48.60 (1.94/m)

36.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.08/m

70mm
x 25m27.08

36.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.08/m

70mm
x 25m27.08

36.10 70mm x 25m 27.08 (1.08/m)

45.50 100mm x 25m 34.13 (1.37/m)

64.80 150mm x 25m 48.60 (1.94/m)
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Akende õige (soojuskindel) paigaldus on hoone mugavaks kasutamiseks ülioluline.
Leke akna ja seina liitekohas tähendab, et puudub kaitse külma, müra ja vee eest. Niiske isolatsioonimaterjali tagajärjeks 
on külmasildade tekkimine akna ümber, mida mööda võib kontrollimatu väljapääsu leida kuni 20% soojusest.

Aurutõkketeipidel ja vedelmembraanidel põhinev aknaraamide paigaldamise ja tihendamise süsteem.

11.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
28.31/l

310 ml8.78
10.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.15/l

500 ml7.58

Valge ja mustValge ja must

Soudatight WP
põrandte liitekohtade õhukindlaks ja 
veetihedaks tihendamiseks.

70.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.62/kg

5kg53.10

14.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.00/l

700 ml10.50

7.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.10/l

750 ml5.33
7.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.50/l

750 ml5.63

9.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.50/l

750 ml7.13

8.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.94/l

290 ml6.38
8.508.50

290 ml

T-Rex punane – Kiududega tugevdatud 
lahustitevaba ehitusliim raskete detailide 

tugevaks kinnitamiseks nii sise- kui 
välistöödel.

T-Rex lilla – Kiududega tugevdatud 
sünteetilistel vaikudel põhinev, kiiresti 

kuivav tugeva algnakkega liim.
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T-Rex sinine – Kiududega tugevdatud 
lahustitevaba ehitusliim, milline peale 

kuivamist muutub täielikult läbipaistvaks.

-10ºC

10.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.80/l

750 ml8.10

11.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/l

750 ml8.85

11.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/l

750 ml8.85

SOODNE

15.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.80/l

750 ml11.85

-10ºC

EHITUSVAHUD

FlexiFoam on kõrgekvaliteetne madala 
paisuvusega väga elastne ja parimate soojus- ja 
heliisolatsiooniomadustega püstoliga paigaldatav 
uue põlvkonna montaaživaht.
Pro�l montaaživaht – Aastanringselt kasutatav 
polüuretaanvaht mis on väga hea isoleerimisvõi-
mega nii soojuse kui ka müra suhtes.

Kollane püstolivaht on loodussõbralik, kohe 
kasutusvalmis. Suurepäraste nakke ja täiteomadustega.
Soudafoam FR HY on väga heade täiteomadustega 
tuletõkkevaht mille tulepüsivus on kuni 240 minutit. On 
sobilik tuletõkke uste ja akende paigaldamiseks tänu 
heale isoleerimisvõimele kui ka hea müraisolatsiooni 
tõttu.
Soudabond Easy on kasutusvalmis universaalne 
liimvaht kasutamiseks püstoli abil.
Pihustatav isolatsioonvaht on kasutusvalmis 
ühekomponentne isepaisuv polüuretaanpihustusvaht 
igat tüüpi aluspindade isoleerimiseks, et parandada 
soojusisolatsiooni ja vähendada külmasildade tekke ohtu.

MONTAAŽILIIMMONTAAŽILIIM

7.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.00/kg

380 g5.70 7.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.39/l

310 ml5.70

6.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
16.69/kg

310 g5.18

T-Rex kuldne –  T-Rex Glue Gold on äärmiselt 
kõrge algnakkega, elastne, niiskus- ja 

vibratsioonikindel montaažiliim kasutamiseks 
sise- ja välitingimustes, mis sobib enamuste 
poorsete ja siledate pindadega nagu betoon, 
keraamika, metallid, klaas, kork, puit, paljud 
plastid, kips, MDF jms. materjalide tugevaks 

liimimiseks.

Supertugev,
kiududega
tugevdatud

-10ºC

MONTAAŽILIIM

valge ja 
must mõle-
mad

6.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.30/l

750 ml4.73

valge ja 
must mõle
mad

Soudatight LQ  on kõrgekvaliteetne 
kiududega tugevdatud polümeerne 
pasta, milline peale kuivamist 
moodustab  õhu ja aurutiheda 
membraani.

valge ja 
must mõle-33.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.52/kg

4.5kg24.83
Valge ja must

Soudatight WP sobib akende, uste ja 
põrandte liitekohtade õhukindlaks ja 
veetihedaks tihendamiseks.

Aknalint Alu Total (sisemine) täisliimiga
Aurukindel, kahepoolselt liimuv polüesterlint, mis sobib 
akende ja uste sisekülgede tihendamiseks.

Aknalint UV+ Total (välimine) täisliimiga
Hüdroisoleeriv, auru läbilaskev ja kahepoolselt liimuv UV 
kindel polüesterlint akende ja uste väliskülgede tihendami-
seks.

Kileliim (Vapourseal) igasuguste aurutõkke- ja 
plastkilede liimimiseks.

Soudabond 265 Classic Spray on universaalne, 
kasutusvalmis pihustatav kontaktliim.

36.10 70mm x 25m 27.08 (1.08/m)

45.50 100mm x 25m 34.13 (1.37/m)

64.80 150mm x 25m 48.60 (1.94/m)

36.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.08/m

70mm
x 25m27.08

36.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.08/m

70mm
x 25m27.08

36.10 70mm x 25m 27.08 (1.08/m)

45.50 100mm x 25m 34.13 (1.37/m)

64.80 150mm x 25m 48.60 (1.94/m)
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Akende õige (soojuskindel) paigaldus on hoone mugavaks kasutamiseks ülioluline.
Leke akna ja seina liitekohas tähendab, et puudub kaitse külma, müra ja vee eest. Niiske isolatsioonimaterjali tagajärjeks 
on külmasildade tekkimine akna ümber, mida mööda võib kontrollimatu väljapääsu leida kuni 20% soojusest.

Aurutõkketeipidel ja vedelmembraanidel põhinev aknaraamide paigaldamise ja tihendamise süsteem.

11.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
28.31/l

310 ml8.78
10.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.15/l

500 ml7.58

Valge ja mustValge ja must

Soudatight WP
põrandte liitekohtade õhukindlaks ja 
veetihedaks tihendamiseks.

70.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.62/kg

5kg53.10

14.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.00/l

700 ml10.50

7.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.10/l

750 ml5.33
7.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.50/l

750 ml5.63

9.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.50/l

750 ml7.13

8.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.94/l

290 ml6.38
8.508.50

290 ml

T-Rex punane – Kiududega tugevdatud 
lahustitevaba ehitusliim raskete detailide 

tugevaks kinnitamiseks nii sise- kui 
välistöödel.

T-Rex lilla – Kiududega tugevdatud 
sünteetilistel vaikudel põhinev, kiiresti 

kuivav tugeva algnakkega liim.
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T-Rex sinine – Kiududega tugevdatud 
lahustitevaba ehitusliim, milline peale 

kuivamist muutub täielikult läbipaistvaks.

-10ºC

10.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
10.80/l

750 ml8.10

11.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/l

750 ml8.85

11.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.80/l

750 ml8.85

SOODNE

15.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.80/l

750 ml11.85

Ehituskeemia 
37



Sikafl ex®-118 
Extreme Grab
Ekstreemselt tugeva 
nakkega ehitusliim

Sika Boom®-580 
Fix & Fill
Montaaživaht

Sika Boom®-582
Foam Fix
Liimvaht

Sikafl ex®

Construction 
Purform®

Fassaadivuukide 
hermeetik 

Sikalastic®-260 
Stop Aqua
Kiirkuivav hüdro-
isolatsioonimass

Sikasil® C
Hallituskindel 
sanitaarsilikoon 

SikaCeram®-690 Elite
Tsemendipõhine seina- 
ja põrandaplaatide 
vuugisegu

SikaBond®-54 
Parquet 
Parketiliim 

Casco®

PaintFlex 

Elastne 
ülevärvitav 
hermeetik

A SIKA BRAND

EVERBUILD®

Galva Mate Sealant

Ventilatsiooni-
torustiku 
hermeetik

Sikafl oor®

2510 W
2-komponentne 
veepõhine 
epoksüvaigust 
põrandavärv

Casco®

FloorSeal Golvfog+

Põrandahermeetik

Ehituskeemia
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HIND KLIENDIKAARDIGA
3.30/kg

22 kg72.54
107.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
4.07/kg

16 kg65.1886.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
4.45/kg

7 kg31.13
41.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.82/kg

13 kg101.69
150.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
24.14/kg

5 kg120.68
160.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
2.55/kg

5 kg12.75
17.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
16.03/L

295 ml4.73
6.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.21/L

280 ml3.98
5.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
33.50/L

300 ml10.05
13.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.50/L

600 ml8.10
10.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
18.50/L

300 ml5.55
7.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
22.24/L

290 ml6.45
8.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.20/L

750 ml4.65
6.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.31/L

750 ml6.98
9.30



Aerosoolvärvid
39

14.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
27.00/L

400 ml10.8010.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
20.25/L

400 ml8.10

10.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
19.70/L

400 ml7.887.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.45/L

400 ml5.78



33.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.00/m

60 mm x 25 m25.05
PE tihendusteip GB587
Spetsiaalsest kilest teip välis­
tingimustesse -30°C kuni +120°C. 
Katuse ja seina aluskattematerjalide 
kinnitamiseks ja tihendamiseks 
välistingimustes. Nakkub hästi 
puidu, telliste, betoonist ja metallist 
pindadega. Vastupidav niiskusele ja 
UV-le (umbes 12 kuud). Paigaldus­
temperatuur -10 °C kuni +40°C.
100 mm x 25 m 40.05 (1.60/jm) 53.40

Maalriteip kaitsekilega 
Washi Gold
Kaitseb kiiresti ja tõhusalt suurt 
pinda värvimis- ja renoveeri­
mistöödel. Washi teip tagab 
täiuslike joonte värvimise.  
Puhtalt eemaldatav 2 kuud.
0,55 x 20 m 3.53 (0.18/jm)

1,4   x 33 m 5.03 (0.15/jm)

2,1   x 20 m 4.05 (0.20/jm)

4.70
6.70
5.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.29/jm

2,7 x 17 m4.95
6.60

Maalriteip PRO Perfect
Jaapani washi paberiteip akrüülliimiga, 
täiuslike joonte värvimiseks. Kasuta­
miseks sise- ja välistöödel. Üliteravate 
värviservade saavutamine. Puhtalt 
eemaldatav 3 kuud välis- ja 6 kuud 
sisetingimustes.
19 mm x 50 m   4.28 (0.09/jm)

25 mm x 50 m   5.25 (0.11/jm)

30 mm x 50 m   6.30 (0.13/jm)

50 mm x 50 m 10.58 (0.21/jm)

5.70
7.00
8.40

14.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.16/jm

38 mm x 50 m7.80
10.40

Maalriteip PRO Sensitive
Jaapani washi paberiteip eriti õrna 
akrüülliimga, tundlike pindade kaitseks. 
Siseruumides kasutamiseks, õrnadel 
pindadel nagu tapeet, krohv, värske 
värv. Puhtalt eemaldatav 14 päeva.
30 mm x 50 m 7.28 (0.15/jm) 9.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.18/jm

38 mm x 50 m9.23
12.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.13/jm

38 mm x 50 m6.45
8.60

Maalriteip UVR15
Maalriteip sise- ja välistingi­
mustesse. Puhtalt eemaldatav 
30 päeva, UV-kindlus 15 päeva.
25 mm x 50 m 4.43 (0.09/jm)

50 mm x 50 m 7.73 (0.15/jm)

  5.90
10.30

PE tihendusteip Gerband 586
Erinevate aurutõkkematerjalide 
ühendamiseks ja tihendamiseks. 
Vastupidav temperatuurile -40°C 
kuni +80°C. Vastab standardile  
DIN 4108-7 ja 4108-11.
100 mm x 25 m 33.23 (1.33/jm)

27.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.83/jm

60 mm x 25 m20.70

44.30

Fiiberteip FibaFuse Light & Slim
Kipsplaadi vuugilint, säästlik alternatiiv 
paberteibile. Selle poorne disain võimaldab 
segul imbuda läbi lindi ja kleepuda seina 
külge, välistades mullide tekke ja lühenda­
des kuivamisaega. Hallituskindel.
50 mm x 150 m 7.58 (0.05/jm)

1.80

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.05/jm

50 mm x 25 m1.35

10.10

Teibiga kaitsekile
Kaitseb kiiresti ja tõhusalt  
suurt pinda värvimis- ja  
renoveerimistöödel  
siseruumides.
1,4 x 33 m 5.48 (0.17/jm)

1,8 x 33 m 6.30 (0.19/jm)

8.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.32/jm

2,7 x 20 m6.45

7.30
8.40

Maalriteip Vibac 216
Maalriteip ehitus- ja maalri­
töödel pindade kaitseks. 
Puhtalt eemaldatav 3 päeva.
19 mm x 50 m 1.28 (0.03/jm)

25 mm x 50 m 1.65 (0.03/jm)

50 mm x 50 m 3.23 (0.06/jm)

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.05/jm

38 mm x 50 m2.48

1.70
2.20
4.30

3.30

Alumiiniumteip GB705
Kasutatakse fooliumiga kaetud 
isolatsioonimaterjalide ühendami­
seks, tihendamiseks ja isoleerimi­
seks. Vastupidav temperatuurile 
-40°C kuni +140°C. Paigaldus- 
temperatuur +5°C kuni +40°C.

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.16/jm

50 mm x 50 m7.88
10.50

Üldehitusteip AT66
Sobib pindade kaitseks krohvimis-  
ning värvimistöödel. UV- ja vee­
kindel. Kergesti rebitav. Puhtalt  
eemaldatav kuni 6 nädalat.

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.21/jm

50 mm x 33 m7.05
9.40

Niiskuskindel tekstiilteip AT132
Kasutatakse ehitus- ja remonditöödel 
mitmesuguste liitekohtade ühendami­
seks ja ventilatsioonitorude  
tihendamiseks. Must ja hall.

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.14/m

50 mm x 50 m6.83
9.10

Aurutõkkekile Triofol
Väga hea aurutõkke toimega.  
Hea vastupidavusega vananemisele.  
Toode on heaks kiidetud ja  
tunnustatud Skandinaavia  
vastavate asutuste poolt  
(Sitac, Sintef).

99.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
3.00/m

2,7 m x 25 m74.93

Teibid
40



Pahtlilaotur välisnurgale WT-APE
Kasutatakse välisnurkade ühtlaseks  
pahteldamiseks pahtlipumbaga.

Nurgarull välisnurk komplekt
Kipsplaadi välisnurga tugevduste paigal­
damiseks. Komplektis on välisnurgarull 
(WT-CRE) + teleskoopvarre otsik (WT-ROT) 
teleskoopvars 1-1,6m (WT-MX)

HIND KLIENDIKAARDIGA

158.33
211.10

Nurgarull sisenurk komplekt
Kipsplaadi sisenurkadele  vuugilindi  
paigaldamiseks. Komplektis on sisenurga­
rull (WT-CRE) + teleskoopvars 1-1,6m  
(WT-MX) + teleskoopvarre otsik (WT-ROT)

HIND KLIENDIKAARDIGA

158.33
211.10

Nurgarull välisnurk WT-CRE 
Kipsplaadi välisnurga tugevduste 
paigaldamiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA

91.95 122.60

Pahtlilaotur sisenurgale WT-API
Kasutatakse sisenurkade ühtlaseks  
pahteldamiseks pahtlipumbaga.

Pahtlipump 101 cm WT-SR
Pahtli mugavamaks ja kiiremaks 
paigaldamiseks tasapindadele 
ning sise- ja välisnurkadele.

HIND KLIENDIKAARDIGA

211.05
281.40

Lihvimiskomplekt WT-PC
Ümarlihvija komplekt:
Universaalne adapter,  
3x120 mm ja 3x80 mm  
liivapaber.

HIND KLIENDIKAARDIGA

56.18 74.90

Vuugilindi dispenser Zündrer DT-AHZ 
Vuugilindi mugavamaks ja kiiremaks paigaldami­
seks tasapindadele ning sise- ja välisnurkadele. 
Sobib pahtliga paigaldatavatele vuugilintidele.

HIND KLIENDIKAARDIGA

226.43
301.90

179.30

Ümarlihvija komplekt
Lihvija + varre otsik WT-ROT + 
1,6 m teleskoopvars WT-MX

HIND KLIENDIKAARDIGA

134.48 133.90

HIND KLIENDIKAARDIGA

100.43

133.90

HIND KLIENDIKAARDIGA

100.43

Maalritarbed / Aerosoolvärvid
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12.30

HIND KLIENDIKAARDIGA
23.07/L

400 ml9.23

13.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
24.75/L

400 ml9.90



Bihui 6-osaline segukammide kohver PTSJG8
Komplektne segukammide valik, tagamaks parima töövahendi  
valiku vastavalt plaadi suurusele. Komplektis käepide, mis  
võimaldab muuta asendit parema- või vasakukäeliseks.
280x115 mm segukammid kandiline sälk 6x6 mm, 8x8 mm, 10x10 mm
280x115 mm segukamm diagonaal sälk 10x10 mm
280x115 mm segukamm ümar sälk 20x20x10 mm
280x115 mm segukamm tiigri sälk

HIND KLIENDIKAARDIGA

55.71
79.70

Bihui vuugipesukomplekt  
ratastel 19 L TWS19
19 L ratastel ämber, sette­
rest, kolmene kuivatusrullik, 
kummikattega vuugisilur, 
käepidemega vuugipesukäsn.

HIND KLIENDIKAARDIGA

50.55
72.30

Bihui T-spin PRO  
plaatimisankur 50 tk TSL50
Korduvkasutatav T-spin  
plaatimisankur, mis tagab plaatide  
paigaldusel kvaliteetse ja ühtse tasapinna.

HIND KLIENDIKAARDIGA

29.93
39.90

Bihui 9-osaline 480 mm  
segukammide kohver PTSJK9
Komplektne segukammide valik,  
tagamaks parima töövahendi valiku  
vastavalt plaadi suurusele.  
Komplektis 2x käepide, mis võimaldab  
muuta asendit parema- või vasakukäeliseks.
480x130 mm segukammid kandiline sälk -  
6x6 mm, 8x8 mm, 10x10 mm, 12x12 mm,
480x130 mm segukamm diagonaal sälk 10x10 mm,
480x130 mm segukamm tiigri sälk

HIND KLIENDIKAARDIGA

158.88 227.20

Bihui tselluloos svamm CFCS165
Spetsiaalne svamm EPO ja tsemendi 
baasil vuugijääkide eemaldamiseks 
plaatidelt. Mõõdud 165x110x50 mm,
100% tselluloos

HIND KLIENDIKAARDIGA

5.03
6.70

Bihui vuugipesukäsn  
käepidemega CFHSS11
Tsemendibaasil vuugisegude 
viimistlemiseks kasutatav pesu­
käsn. Libisemiskindel käepide. 
Mõõdud 280x140x30 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA

5.55 7.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.48/kg

21 kg115.16
170.30

BergerBond M1X
Elastne, vee- ja lahustivaba parketiliim 
mitmekihilise parketi liimimiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
6.60/kg

21 kg138.62
205.00

BergerBond M1
Tugev, elastne, vee- ja 
lahustivaba parketiliim 
kõigi parketiliikide,  
eriti massiivparketi 
liimimiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
21.89/kg

5,5 kg120.38
160.50

BergerBond Primer P
1-komponentne kõrgkvaliteetne 
polüuretaanil põhinev krunt.  
Vee- ja lahustivaba! Tungivalt 
soovitatav enne BergerBond M1 
ja M1X liimide kasutamist. Sobib 
nii imavatele kui mitteimavatele 
aluspõrandatele. 2-kihilisena 
moodustab niiskustõkke

HIND KLIENDIKAARDIGA
25.64/L

5,5 L141.00
188.00

AquaSeal GreenStar
Veepõhine, kahekomponentne
tippkvaliteediga viimistluslakk 
puit- ja parkettpõrandatele. 
GreenStar pakub erakordset 
kulumiskindlust, vastupidavust 
puhastuskeemiale ning sobib 
kasutamiseks kõikides  
koormusklassides.

HIND KLIENDIKAARDIGA
13.20/L

5 L66.00
88.00

AquaSeal FlexPrimer
Kvaliteetne veepõhine  
akrülaatkrunt.  
Kasutamiseks AquaSeal® 
lakkide aluskihina. Sobib 
kõikidele puiduni lihvitud 
põrandatele.

Ehituskeemia / Plaatimistarbed
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Plaatimisklambrid  
2 mm 100 tk Kuni 12 mm  
paksusega plaadile
070079

HIND KLIENDIKAARDIGA

4.43 5.90

Plaatimiskiilud 100 tk
070077

HIND KLIENDIKAARDIGA

6.98 9.30

Plaatimisklambrid  
1 mm 100 tk Kuni 12 mm  
paksusega plaadile
070078

HIND KLIENDIKAARDIGA

4.43 5.90

Plaatimisankur võtmega 50 tk 
Vuugi laius 1,5 mm. Kuni 16 mm 
paksusega plaadile
070089

HIND KLIENDIKAARDIGA

6.23 8.30

Plaatimisklambrid  
3 mm 100 tk Kuni 12 mm  
paksusega plaadile
070087

HIND KLIENDIKAARDIGA

4.43 5.90

Plaatimiskiilud C tüüp 50 tk Kuni 
12 mm paksusega plaadile
070114

HIND KLIENDIKAARDIGA

1.88
2.50

Tangid plaatimiskiiludele
070086

HIND KLIENDIKAARDIGA

9.08 12.10

Plaatimisklambrid  
1,5 mm 100 tk  
must
070074

HIND KLIENDIKAARDIGA

4.43
5.90

Plaatimisklambrid  
2 mm 100 tk 12-20 mm  
paksusega plaadile
070085

HIND KLIENDIKAARDIGA

4.43 5.90

HIND KLIENDIKAARDIGA

8.63
Hõõruti karukeelega 
(must+valge) 8x23
946-03

11.50

HIND KLIENDIKAARDIGA

5.63
Plaadipesu hõõruti 
lõigatud pesusvammiga 
30x14x28
945-02

7.50

HIND KLIENDIKAARDIGA

6.83
Hõõruti kummist  
pesusvammiga 14x28
945-05

9.10

HIND KLIENDIKAARDIGA

4.50
Hõõruti musta  
vahtkummiga 14x28
945-08

6.00

HIND KLIENDIKAARDIGA

7.28
Hõõruti epo vuugile 8x23
946-05

9.70

HIND KLIENDIKAARDIGA

19.05
4-osaline vuugipesu  
komplekt:  
ämber 20 L,  
rattad,  
pesurest  
ja rullikud
713-8

25.40

HIND KLIENDIKAARDIGA

9.53
Vuugisegukott + 3 otsikut
870-00

12.70

Plaatimistarbed
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Laia valiku erinevaid plastämbreid  
leiad meie värviosakonnast!

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.45AL

AT
ES tk

1 L  0.45
3 L  1.20
5 L  1.50

10 L  3.08
20 L  5.78

0.60

4.10
7.70

1.60
2.00

Maalriteip +60°C
Kvaliteetne maalriteip, mis sobib kasutamiseks nii sise- kui välis­
tingimustes. Eemaldatav liimijälgi jätmata kuni 5 päeva jooksul.

19 mm x 50 m 1.05 (0.02/m)

25 mm x 50 m 1.43 (0.03/m)

30 mm x 50 m 1.65 (0.03/m)

50 mm x 50 m 2.78 (0.06/m)

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.04/jm

38 mm x 50 m2.10 1.40
2.80

3.70

1.90
2.20

PROFESSIONAALSED TEIBILAHENDUSED

Niiskuskindel Extra Strong teip
Tugevast kangast/PE materjalist kvaliteetne  
universaalteip, sünteetilisel kautšukil 
baseeruva liimiga. Sobib mitmesugusteks 
remonttöödeks nii kodus kui tööstuses.  
Temperatuuritaluvus pärast paigaldamist 
-10°C kuni 60°C. Hall ja must.

HIND KLIENDIKAARDIGA

 
0.12/jm

48 mm x 25 m3.08 4.10

Alumiiniumteip
Kasutatakse eelkõige erinevatel 
ühenduskohtadel ja õmblustel, 
mitmesugustel isolatsioonitöödel 
jm. Kaitseb niiskuse ja auru eest. 
Talub temperatuuri kuni +80°C.

12.10

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.12/jm

50 mm x 50 m6.08
75 mm x 50 m 9.08 (0.18/jm)

8.10

10.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.39/jm

2700 mm x 17 m6.60
3100 mm x 17 m 7.50 (0.44/jm)

8.80

Universaalne teibiga kattekile, HDPE
Kaks ühes toode: kattekile koos väga kvaliteetse maalri­
teibiga. Kiire ja lihtne lahendus nii väikeste kui ka suurte 
pindade kaitsmiseks ühekorraga. Elektrostaatiline – kile 
võtab kaitstava pinna kuju. Reljeefne kile ei lase värvil laiali 
valguda. Eemaldatav ilma liimijälgi jätmata kuni 5 päeva.

Suurepärane kaitse mördile ja fassaadimaterjalidele enneaegse kuivamise ja 
päikse, vihma ning tuule eest.Kaitseb tellinguid ümbritsevat ala saastumise 
eest, ega lase asjadel tellingutelt alla kukkuda. Saab kasutada reklaami- ja 
informatsioonipinnana, et reklaamida ehitajat ja tema kasutatud materjale.

Suurepärane kaitse mördile ja fassaadimaterjalidele enneaegse kuivamise ja 
päikse, vihma ning tuule eest.Kaitseb tellinguid ümbritsevat ala saastumise 
eest, ega lase asjadel tellingutelt alla kukkuda. Saab kasutada reklaami- ja 
informatsioonipinnana, et reklaamida ehitajat ja tema kasutatud materjale.

Tellingukile armeeritud 
3,3x50 m
170 g/m², 165 m²HIND KLIENDIKAARDIGA

0.72/m²

tk116.06171.70

Tellinguvõrk 3,3x50 m
sinine, 60 g/m², 165 m²

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.38/m²

tk59.2487.60

Tellingukile armeeritud 
2,7x50 m
170 g/m², 135 m²HIND KLIENDIKAARDIGA

0.71/m²

tk95.00140.50

Tellingukatete  
kinnituskummid 
100 tk/pakkHIND KLIENDIKAARDIGA

0.19/tk

pk17.7726.30

Teibid / Tellingukatted
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Kõik ABRANET  
lihvimisvõrgud

HIND KLIENDIKAARDIGA

-25%

Lihvklots Eco komplekt 80x230 mm
Tolmuvaba lihvimissüsteemi Mirka lihvklotsi komplekt 
valmis tolmuimejaga kasutamiseks. Sisaldab ergonoo­
milist lihvklotsi 80x230 mm + voolik + liides + 5 Abraneti 
lihvimislehte (P80 1 tk, P120 3 tk, P180 1tk).

HIND KLIENDIKAARDIGA

60.23

Seina- ja laelihvija Mirka LEROS 950CV
Unikaalne harjavaba seina- ja laelihvmasin.  
Tänu kergele kaalule saab lihvmasinat kasutada 
pikka aega. Mirka LEROS on esimene seinalihvija 
180° painduva peaga ning kaalub kõigest 3,5 kg. 
Mirka Lerosel on tolmuimemisvalmidus, võimalus 
lihvida tolmuvabalt kasutades ABRANET võrku. 
Pakendis kaasas praktiline kandekott.

HIND KLIENDIKAARDIGA

1559.85
2079.80

Lihvmasin Mirka DEROS II 5650CV
Elektrimootoriga lihvmasin on varustatud 150 mm (6“) 
tallaga ja on 5 mm võnkega. Mirka DEROS II 5650CV 
tuleb kõrge kvaliteediga plastikust kohvris koos 2in1 
lihvtalla lahendusega. Sisaldab 150 ja 125 mm talda.

HIND KLIENDIKAARDIGA

779.93
1039.90

Lihvmasin Mirka DEROS II 650CV
Elektrimootoriga orbitaallihv, mis on välja töötatud iga­
suguste pindade tõhusaks ja tolmuvabaks lihvimiseks. 
Varustatud 150 mm (6“) tallaga ja on 5 mm võnkega. 
Järgmise põlvkonna Mirka DEROS II jätkab eduka 
orbitaallihvija teekonda, pakkudes kasutajale mitmeid 
täiustusi.

HIND KLIENDIKAARDIGA

685.43
913.90

80.30

Silikoonipüstol Siligun Compact (4“)
Kõige kompaktsem, kergem ja hõlpsamini  kasutatav 
silikoonipüstol. SILIGUN töötab kõigi tavaliste plastik­
tuubidega (310 ml).

HIND KLIENDIKAARDIGA

27.68
36.90

Maalritarbed 
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HIND KLIENDIKAARDIGA

10.73
Teleskoopvars 0,8-1,4 m 
(0149-281400)

14.30

HIND KLIENDIKAARDIGA

12.30
Teleskoopvars 1,0-1,8 m 
(0149-281800)

16.40

HIND KLIENDIKAARDIGA

16.88
Teleskoopvars 1,7-3,2 m 
(0149-283200)

22.50
Pahtlilabida adapter
Sobib pahtlilabidatele *763* 
(0820-763998)

HIND KLIENDIKAARDIGA

7.13
9.50

Segumikser GRÖNE GMV 18 2-S  
Võimas 1800 W mootor, 2 käiku, kiiruse 
regulaator, kaal 6,5 kg, M14 kinnitus, 
komplektis harjakomplekt ja 2 võtit 
vispli paigaldamiseks. Võimalik  
töötada kõige suuremate  
visplitega (Ø 120-160 mm).
(2500-141800)

HIND KLIENDIKAARDIGA

138.09
197.50

Pikendatav teleskoopvars alumiinumist/klaaskiust. Kasutamiseks 
pahtlilabidate ja värvirullidega. Ärakeeratava plastikust otsaga.

HIND KLIENDIKAARDIGA
2.63AL

AT
ES

Varutera pahtlilabidale *763*
Tera paksus 0,3 mm.
25 cm (0820-993025) 2.63
40 cm (0820-993040) 4.05
60 cm (0820-993060) 6.08
80 cm (0820-993080) 7.73

100 cm (0820-993100) 9.53

3.50
5.40
8.10

10.30
12.70

HIND KLIENDIKAARDIGA
8.40AL

AT
ES

Pahtlilabidas *763*
Ergonoomiline käepide. Vahetatav tera. 
Pahtlilabidat on võimalik kasutada koos 
pahtlilabida adapteri ja teleskoopvarrega.
25 cm (0820-763025)   8.40
40 cm (0820-763040) 12.98
60 cm (0820-763060) 19.50
80 cm (0820-763080) 26.40

100 cm (0820-763100) 29.78

11.20
17.30
26.00
35.20
39.70

HIND KLIENDIKAARDIGA

68.03
Iminapp pumbaga Ø 200 mm
Tõstejõud kuni 110 kg.  
Komplektis PVC-tööriistakohver. 
(2026-200200)

90.70

Lihvvõrk Küssner  
pehme, Ø 225 mm, 3 tk/pakis. 
Karedused: P60, P80, P100, 
P120, P150, P180, P240.  
Pahtli- ja kipskrohvi lihvimi­
seks seina- ja laelihvijaga, 
velcro takjakinnitusega.

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.25/tk

pakk3.83 5.10
3 tk pakis

HIND KLIENDIKAARDIGA

198.40
Seina- ja laelihvija GRÖNE GWG 
7-225 RB 650 W
Pahteldatud pindade lihvimiseks.  
Lihvija on kerge (3,5 kg), tolmu­
imejaga integreeritav, regulee­
ritava teleskoopkäepidemega 
(1200-1700 mm), mis tagab 
töötamiseks suure ulatuse. 
Eemaldatava tolmukaitsmega, et 
paremini ligi pääseda nurkadesse. 
Lihvija mugavaks transportimi­
seks on komplektis  PVC-töö­
riistakohver. Komplektis on  5 tk 
225 mm läbimõõduga lihvpaberit. 
(2512-230650)

283.70

Hardy Select värvivann 18“  
Laius 46 cm, mahutavus  
1,5 L, valmistatud elastsest 
ja vastupidavast polüpropü­
leenist. (0146-320046K)

HIND KLIENDIKAARDIGA

6.90 9.20

Hardy Select värviämber XXL  
50 cm, kollane, ergonoomilise  
käepidemega, mahutavus 25 L (0147-720050K)

HIND KLIENDIKAARDIGA

21.30 28.40

Hardy Select  
värvivanni sisu Giant  
61x35 cm (0144-320046K)

HIND KLIENDIKAARDIGA

1.05 1.40

Käepide 31-46 cm  
värvirullidele
Alumiiniumist, reguleeritava  
vahemikuga, 2K käepidemega.
(0140-181046K)

HIND KLIENDIKAARDIGA

15.38
20.50

PVC teip *398*
Krohvimis- ja müüritöödeks.  
Siledatele ja karedatele pindadele. 
Kaitseb mehaaniliste kahjustuste 
eest. Kergesti rebitav. Võib jääda 
pinnale kuni 14 päevaks.
(0320-983348)

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.11/jm

48 mm x 33 m3.75 5.00

14 14

HIND KLIENDIKAARDIGA

155.55
Topeltvispliga segumikser 
GRÖNE GMV 18-2-D + 2 visplit
Kompaktne ja võimas (1800 W), 
välise padruniga, kaal 7,4 kg. 
Segumiksril on kaks käiku ja 
kiiruse regulaator, visplite  
vahetus on kiire ja lihtne.  
Soovitatav vispli labade  
läbimõõt 2x115 mm.
(2500-201800)

222.40

Hardy Select XXL 
värviämbri kilesisu  
60x34x30 cm
(0144-720350)

HIND KLIENDIKAARDIGA
1.68/tk

pakk5.03
6.703 tk pakis

Iminapp  
3 x Ø 115 mm
tõstejõud kuni 70 kg 
(2026-120003)HIND KLIENDIKAARDIGA

20.20
34.20

HIND KLIENDIKAARDIGA

22.35 Iminapp 2 x Ø 115 mm
käepidemega,  
tõstejõud kuni 80 kg  
(2026-120002)

29.80

Maalritarbed
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Polüesterkiust kate. Kasutamine: veepõhiste emulsioon-, lasuur-, 
lateks-, silikoon- ja kruntvärvide, puidupeitside pealekandmisel.

Polüesterkiust kate. Kasutamine: veepõhiste emulsioon-, akrüül-, 
lateks-, lasuur-, silikoon- ja kruntvärvide, lahustipõhiste värvide ning  
puidupeitside pealekandmisel siledatele pindadele.

8 mm8 mm8 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

Hardy Select sarja värvirullid on kulumiskindlad, väga hea imamisvõimega ja sõltuvalt karva pikkusest jätavad kas sileda või struktuursema pinna. Kasutami-
seks nii seinte kui lagede värvimisel. Hardy Select Maxi värvirullidel on rullide südamikus mõlemas otsas laagrid, et värvimine oleks efektiivsem ja ühtlasem.

HIND KLIENDIKAARDIGA

1.50
Varurull Select MicroMix 10 Mini, 2 tk/pk

 10 cm  10 mm  15 mm
(0123-201510)

2.00HIND KLIENDIKAARDIGA

1.65
Varurull Select MicroMix 16 Mini, 2 tk/pk

 10 cm  16 mm  15 mm
(0123-211510)

2.20

HIND KLIENDIKAARDIGA

1.35
Varurull Select MicroMix 10 Midi

 12 cm  10 mm  30 mm
(0120-203012)

1.80

HIND KLIENDIKAARDIGA

2.40
Varurull Select  
MicroMix 10 Maxi

 18 cm 
 10 mm 

 48 mm
(0110-204818)

3.20

HIND KLIENDIKAARDIGA

3.00
Varurull Select  
MicroMix 10 Maxi

 25 cm 
 10 mm 

 48 mm
(0110-204825)

4.00

HIND KLIENDIKAARDIGA

3.83
Varurull Select  
MicroMix 10 Maxi

 25 cm 
 10 mm 

 58 mm
(0110-205825)

5.10

HIND KLIENDIKAARDIGA

2.78
Varurull Select  
MicroMix 16 Maxi

 18 cm 

 16 mm  

 48 mm
(0110-214818)

3.70

HIND KLIENDIKAARDIGA

3.60
Varurull Select  
MicroMix 16 Maxi

 25 cm  

 16 mm 

 48 mm
(0110-214825)

4.80

HIND KLIENDIKAARDIGA

7.35
Varurull Select  
MicroMix 16 Maxi

 46 cm  

 16 mm 

 48 mm
(0110-214846)

9.80

HIND KLIENDIKAARDIGA

6.08
Varurull Select  
MicroMix 16 Maxi

 36 cm  

 16 mm 

 48 mm
(0110-214836)

8.10

HIND KLIENDIKAARDIGA

4.73
Varurull Select  
MicroMix 16 Maxi 

 25 cm 

 16 mm 

 58 mm
(0110-215825)

6.30

HIND KLIENDIKAARDIGA

1.43
Varurull Select MicroMix 16 Midi

 12 cm  16 mm  30 mm
(0120-213012)

1.90

Maalriteip *295*
Tugev tekstiilteip krohvimis-, müüri- 
ja remonditöödeks. Kasutamiseks 
siledatel, karedatel ja väga karedatel 
pindadel. Sobib kasutamiseks ka 
silikaat- ja silikoonkrohvide korral.  
Võib jääda pinnale kuni 10 päevaks.
(0320-953348)

Maalriteip *295*
Tugev tekstiilteip krohvimis-, müüri- 
ja remonditöödeks. Kasutamiseks 
siledatel, karedatel ja väga karedatel 
pindadel. Sobib kasutamiseks ka 
silikaat- ja silikoonkrohvide korral. 
Võib jääda pinnale kuni 10 päevaks.
(0320-955048)

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.14/jm

48 mm x 33 m4.65 6.20

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.15/jm

48 mm x 50 m7.28 9.70

Maalriteip *573* (0300-733338) 
Täiesti sirgete servade saamiseks õrnal ja kergesti 
kahjustuval siledal aluspinnal. Kasutamiseks  
sisetingimustes. Akrüülliim. Ei jäta liimijälgi.  
Võib jääda pinnale kuni 14 päevaks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.07/jm

38 mm x 33 m2.40 3.20

25 mm x 33 m (0300-733325) 1.58 (0.05/m)  2.10
30 mm x 33 m (0300-733330) 1.95 (0.06/m)  2.60

Maalriteip *586* (0300-865038) 
Väga heade kaitseomadustega. Takistab värvi tilkumist. 
Mõõduka nakketugevusega. Kasutamiseks sise- ja  
välistingimustes siledal ja kergelt karedal pinnal. 
Akrüülliim. Ei jäta liimijälgi. Võib jääda pinnale välis­
tingimustes kuni 3  ja sisetingimustes kuni 30 päevaks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.06/jm

38 mm x 50 m2.78 3.70

25 mm x 50 m (0300-865025) 1.88 (0.04/m)  2.50
48 mm x 50 m (0300-865048) 3.53 (0.07/m)  4.70

Maalriteip *588* (0300-885038) 
Suure nakketugevusega. Väga vastupidav ilmastiku­
tingimustele. Kasutamiseks sise- ja välistingimustes 
siledal ja kergelt karedal pinnal. Võib jääda pinnale välis­
tingimustes kuni 5 ja sisetingimustes kuni 14 päevaks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.06/jm

38 mm x 50 m3.00 4.00

25 mm x 50 m (0300-885025) 1.95 (0.04/m)  2.60
48 mm x 50 m (0300-885048) 3.75 (0.08/m)  5.00

Maalriteip *565* (0300-655038) 
Mõõduka nakketugevusega. Looduslikul kummil 
põhinev liim. Ei jäta liimijälgi. Kasutamiseks 
sise- ja välistingimustes siledal ja kergelt kare­
dal pinnal. Võib jääda pinnale välistingimustes 
kuni 3 ja sisetingimustes kuni 7 päevaks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.04/jm

38 mm x 50 m1.80 2.40

25 mm x 50 m (0300-655025) 1.20 (0.02/m)  1.60
48 mm x 50 m (0300-655048) 2.33 (0.05/m)  3.10

Maalritarbed 
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VILJANDI

KURESSAARE

PIIRI

TALLINN

RAPLA

PÄRNU

RAKVERE

JÕGEVA

JÕHVI

NARVA

TARTU

RÄPINA

PÕLVA

VÕRU VASTSELIINA

PAIDE

TÜRI

KEILA

AINULT SOODSAD TEHINGUD

ESPAK GRUPI tegevus, eripakkumised, uudised, kontaktandmed ja palju muud.

Värskeim info meie kodulehel: www.espak.ee

KAARE TEE EHITUSMATERJALIKESKUS Espak AS, Tallinn, Viadukti 42 tel. 651 2301 ESPAK TARTU Espak Tartu AS, Tartu, Turu 24 tel. 747 4930  
ESPAK PÄRNU Espak Pärnu AS, Pärnu, Papiniidu 4 tel. 444 7151 ESPAK KEILA Espak AS, Keila, Põhjakaare 3 tel. 730 1919 ESPAK RAKVERE  
Espak Rakvere AS, Rakvere, Rägavere tee 46 tel. 324 1005 ESPAK VILJANDI Espak Viljandi AS, Viljandi, Reinu tee 35 tel. 433 6652 ESPAK VÕRU 
Võru Empak AS,  Kubja tee 36, Võlsi küla tel. 785 8563 (ehitusmaterjalid), 782 1919 (mööbel); Räpina, Pargi 7a tel. 797 9183; Vastseliina, Võidu 
3a tel. 785 1540 ESPAK KURESSAARE Tiir AS, Kuressaare, Uus-Roomassaare 35 tel. 453 3439; Saare maakond, Muhu vald, Piiri tel. 452 8223  
ESPAK JÕGEVA Valmeco AS, Jõgeva, Tallinna mnt. 2a tel. 776 0303 ESPAK JÕHVI Taali Ida AS, Jõhvi, Lille 3 tel. 335 2149 ESPAK RAPLA N&N Invest 
Grupp OÜ, Rapla, Tallinna mnt 3b, tel. 489 4590 ESPAK PÕLVA Linaarus OÜ, Põlva, Jaama 16d tel. 799 3383 ESPAK NARVA Espak Narva AS, Narva, 
Rahu 36a tel. 356 6368 ESPAK PAIDE Paide, Prääma tee 20 tel. 387 0070; Türi, Kaare 35c tel. 387 8511

KLIENDIKAARDIGA OSTAD SOODSAMALT!

Soodustus alates 10% olenemata ostusummast.

Kliendikaardi saab mugavalt tellida meie kodulehelt.


